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SUNUŞ
Gölbaşı Belediyesi olarak, Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkındaki 
Yönetmelik doğrultusunda hazırladığımız, 2020-2024 yılı Stratejik Planımızın 2021 yılına ait 
performansını belgeleyen Faaliyet Raporunu siz değerli Gölbaşılı Hemşehrilerimiz ve Meclis 
üyelerimizin takdirine sunuyoruz.

31 Mart 2019’da gerçekleştirilen mahalli idare seçimlerinde Gölbaşılının teveccühüne mazhar 
olarak göreve başladığımız günden bugüne, sizlerden aldığımız destekle çağdaş ve yaşanabilir 
bir kente ulaşmanın ancak sürekli ve eksilmeyen bir çalışma gayreti ile mümkün olduğunun 
bilincindeyiz. Bu bilinçle ilçemizi belediyecilikte daha üst seviyelere yükseltmek, 7 gün 24 saat 
talip olduğumuz görevin gereklerini yerine getirmek için çalışıyoruz.

Şeffaf mali yapısı, örnek turizm potansiyeli, cazip, üretimi ile öne çıkan, herkesin yaşamak 
isteyeceği “Yüz Yılın Model Kentini Oluşturmak” vizyonunu gerçekleştirmek için 2021 yılında 
ayakları yere basan, geleceği öngören, gelişimini Gölbaşı’nın gücünden ve değerlerinden alan 
bir anlayışı ortaya koyduk ve çalışmalarımızı sürdürdük. 

Geride bıraktığımız yıllarda küresel tehdit olan COVİD-19 pandemisi, deprem ve yangın gibi doğal 
afetlerden dolayı zor günler geçirdik. Bu sıkıntılı dönemde üzerimize düşen sorumluluğun üstüne 
çıkıp tüm kaynaklarımızla vatandaşlarımızın yanında olmaya çalıştık ve olmaya devam edeceğiz. 

Sevgili Gölbaşı Halkı ve Değerli Meclis Üyeleri;

Gölbaşımızın sorunlarına çözüm bulmak için sizlere daha çağdaş, sürdürülebilir, ulaşımı kolay, 
modern, yenilikçi sağlığa, spora, eğitime, turizme, altyapıya, üstyapıya, tarıma ve çevreye öncelik 
veren projelerimizi hayata geçirdik. Ayrıca bireylerin gelişimine katkıda bulunacak, yaşlı, çocuk, 
engelli ve gençlere yönelik projeler geliştirdik ve uygulamaya aktardık.

Bu çerçevede; 2021 yılında çok sayıda projeyi hayata geçirmenin mutluluğu ve gururunu 
yaşamaktayız. Bunlara kısaca değinecek olursak;

Doğayı korumak, tarım arazilerinin kötüye kullanımını engellemek, istihdama destek olmak, tüketilen 
ürünlerin kalitesini artırmak geçimini çiftçilik ile sağlayan çiftçimizin emeğine sahip çıkmak için; 

• Oğulbey Mahallesi’nde 100.000 m2 alan üzerine hayvan yetiştiricilerinin yetiştirdikleri büyükbaş 
ve küçükbaş hayvanlarını pazarlayabilecekleri, adaklık kurban dahil tüm hayvanların hijyenik ve 
modern bir ortamda kesiminin ve satışının yapıldığı “Kurban Satış ve Kesim Merkezi”ni hizmete 
açtık, yine aynı alanda çiftçileri tarım sektörünün tüm aktörleri ile buluşturmak, yeni teknoloji 
ve ekipmanların tanıtım ve eğitimini alabileceği “Tarım Fuar Alanı”nı hizmete sunduk ve 16-19 
Eylül 2021 yılında 160’ın üzerinde firma ve 300’ün üzerinde markanın katıldığı 24. Uluslararası 
AGROTEC Tarım Fuarını burada gerçekleştirdik. 

• Her zaman çiftçimizin yanında olduk. Bir sonraki yıl ekmek üzere ayırdığı tohumluğun kalitesini 
artırmak için Karagedik Mahallesinde ve çevresinde bulunan çiftçilerimize hizmet verebilecek 
“Tohum Eleme Merkezi”ni çiftçilerimizin hizmetine sunduk ve bu yıl 80 ton hububat eledik.

• Ağır kuraklık sebebiyle ekecek buğday almakta zorlanan üreticiye destek olmak amacıyla, İlçemiz 
Çiftçi Kayıt Sistemi’ne (ÇKS) kayıtlı olan üreticilerimiz arasından noter huzurundaki kura sonucu 
425 üreticimize Kırmızı Sert Ekmeklik (Esperia) Buğday yardımında bulunduk.

• Her geçen gün biraz daha fazla etkisini gösteren küresel ısınma ve ortaya çıkan kuraklık suya 
duyulan ihtiyacı daha önemli hale getirmektedir. Bu çerçevede belediyemiz Park Bahçeler 
Müdürlüğü bünyesinde “Yağmur Sularını Geri Dönüştürme Projesi”ni başlattık.

İlçemizin doğal güzelliklerini ortaya çıkarmak, bölgenin çekim gücünü arttırmak kırsal turizmi yay-
gınlaştırmak ve ilçe turizm gelirini artırmak için;

• İlçemiz Tulumtaş Mahallesi'nde bulunan ve oluşumu 1 milyon yıl öncesine dayanan sarkıt, dikit 
ve sütunların yer aldığı doğa harikası “Tulumtaş Mağarası”nın turizme kazandırılması için mağara 
içerinde, dışında güçlendirme ve restorasyon çalışmalarının son aşamasına geldik.

• İlçenin ekoturizmine katkıda bulunmak, tarımsal ürün deseninde çeşitlilik sağlamak ve tarımsal 
ekonomiye katkı için Eymir Mahallesinde 16.000 m²’lik alana “Lavanta Bahçesi” oluşturduk. 

7’den 70’e herkesi spora yönlendirmek aynı zamanda sağlıklı nesillerin yetişmesini sağlamak için;

• Şafak Mahallesi’nde 6.100 m2 alan üzerine uluslararası müsabakalara ev sahipliği yapabilecek 
kapasitede bir “Bilardo Salonu”nu ilçemize kazandırdık. 

• Yine Şafak Mahallesinde 1.385 m2 kapalı inşaat alanına sahip bünyesinde tırmanma duvarı, 
dağcılık alanı, buz pateni pistinin bulunduğu “Buz Pateni ve Dağcılık Kompleksi Tesisi Yapım 
Projesi” inşaatının yapımını tamamlayarak açılış aşamasına getirdik. Aynı alan içerisinde yer alan 
Cumhuriyet Kapalı Spor Salonu’nu ve Spor Kompleksi Tesisi”ni modernize ettik.
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• İlçemizde insanların yürüyüş yapabilecekleri ve bisiklete binebilecekleri kesintisiz 45 km 
uzunluğunda “Mogan Gölü Çevresi Rekreasyon ve Rehabilitasyon Projesi”nin 1. Etabı olan Mogan 
Gölü mevcut sahil yürüyüş yolunun Vilayetler Evi mevkiine kadar olan 1.815 metrelik bisiklet 
ve yürüyüş yolunu tamamladık ve projeyi desteklemek için akıllı bisiklet kiralama sistemi olan 
“GÖLBİS Projesi”ni hayata geçirdik. 

• Yine Taşpınar Mahallemizde yaşayan vatandaşlarımız için 13.000 m2 alan üzerinde planlanan 
650 m bisiklet ve koşu yolu, 6.500 m2 yeşil alan ve 5.500 m2 ise yapısal alandan oluşan engelli 
kardeşlerimizin araçları için şarj istasyonlarının bulunduğu “Taşpınar Mahallesi Bisiklet ve Koşu 
Yolu Projesi”ni tamamladık.

Engelli vatandaşlarımızı unutmadık, aslında engelin bedende değil, yaşadıkları ya da bulundukları 
ortamın engel teşkil ettiğini diğer vatandaşlara aktarabilmeleri ve engelli vatandaşların yaşam 
kalitesini yükseltmek için;

• Şafak Mahallesi’nde 8.000 m2 alan üzerine nitelikli zaman geçirmelerini sağlamak, yeteneklerini 
geliştirip meslek edinebilmelerine yardımcı olabilmek, engelli ailelerinin gündelik yaşamlarını 
kolaylaştırmak, engelli ve engelsiz bireyler arasındaki iletişimi kuvvetlendirmek için “Umutlu 
Yaşam Uygulama Merkezi”ni hayata geçirdik. Tamamen ücretsiz olan merkezimizde uzman 
eğitmenler eşliğinde engelli bireylerimizin gelişimlerine katkı sağlamaktayız. Hayata geçtiği 
günden bu güne kadar Merkezimizde toplam 93 öğrencimize özenle hizmet sunduk.

Günümüz teknolojilerini kullanarak modern bir teknik altyapı ile sanal ortamda vatandaşlara 
ulaştırmak, vatandaşların girişimcilik ve kişisel gelişim kapasitelerini, iletişim teknolojileri desteğiyle 
artırmak ve eğitime destek sağlamak için;

• Belediye hizmetlerini, yaşlısından gencine tüm vatandaşlarımızın, akıllı mobil cihazlar ile 
belediyeye gelmeden verilen tüm hizmetlerden haberdar olup, yararlanabilmesine imkân 
sağlayan “Dijital Aktif Belediyecilik Platformu Projesi’ni hayata geçirdik. Böylece Mobil Uygulama 
üzerinden e-belediye üzerinden üye olan ve üye olmadan 36.555 kişiden tahsilat sağladık.

• İlçemizde ikamet eden ve üniversite sınavına hazırlanan tüm öğrencilerimize üniversiteye hazır-
lanmalarına destek olmak için uzaktan erişim desteğine dayalı ve öğrencilerin android tablet/
cep telefonlarından günün her saatinde kendi şifreleri ile ücretsiz ulaşabilecekleri 3.500 sorunun 
yer aldığı “E-Dershane” hizmeti ile öğrencilerimizin hedeflerine ulaşabilmelerine katkı sağlayacak 
olan yapay zeka teknolojisiyle hazırlanan 19.800 sorunun yer aldığı “Soru Kampüsü Projesi”ni 
öğrencilerimizin kullanımına sunduk.

• Sosyal belediyecilik anlayışıyla pandemi döneminde internet üzerinden uzaktan eğitim alması 
gereken ancak internet sorunu yaşayan öğrencilere eğitimde fırsat eşitliği sağlamak için “Hiçbir 
Çocuğumuz İnternetsiz Kalmasın Projesi”ni hayata geçirdik. 300 çocuğumuza (272 aile) ücretsiz 
internet hizmeti sağladık.

Sevgili Gölbaşı Halkı ve Değerli Meclis Üyeleri;

• İlçemizde ihtiyaç duyulan Yavrucuk, Taşpınar ve Karaoğlan Mahallelerimizde 75 m² alana sahip 
“Muhtarlık Binaları”nın yapımını tamamladık. Çeltek ve Ahiboz Mahallelerimizde muhtarlık binaları 
yapımı devam etmektedir.

• İlçemizde ihtiyaç duyulan Hacılar ve Emirler Mahallelerimizde 695 m² alana sahip “Mahalle 
Konakları”nın yapımını tamamladık. Çimşit Mahallemizde mahalle konağı yapımı devam 
etmektedir.

• 17 mahallede imar planına göre, imarlı bölgelerde imar yolları ve imarsız bölgelerde kadastro 
yolları olmak üzere 68 km yol açtık. 

• 2021 yılında ilçemizdeki yolların 30 km’sinde bakım ve onarım yaptık, ham olarak da 68 km yol 
açtık. 26 mahallemizin caddelerinin, sokaklarının yenilenmesi ve onarılması için toplam 54,4 ton 
asfalt attık. 30 mahallemizde imar ve kadastro yollarının açılmasında 594.418 m3 malzeme serimi 
yaptık. 10 mahallemizde de 38 km’ye 8 ton soğuk asfalt (sathi kaplama) yaptık.

• İlçemizde kaldırım ve tretuvar, bordür ve kilitli taş döşeme gibi yapısal hizmetlere 2021 yılında da 
aralıksız devam ettik. Bu çerçevede 22.187 m2 andezit döşeme ve 13.358 m2 kilitli parke yaptık. 
Ayrıca 6.000 m2 andezit ve kilitli parke onarımı gerçekleştirdik.

• Daha yeşil bir Gölbaşı için ilçemizin çeşitli bölgelerine 2021 yılında 118.842 ağaç ve çalı, 700 adet 
meyve ağacı dikimi gerçekleştirdik.

• 2019 yılında kişi başına düşen yeşil alan miktarı 27.84 m² iken, 2021 yılında bu alan 28.40 m²’ye 
(nüfus 144.502 kişi) çıkarttık. 

Sevgili Gölbaşı Halkı ve Değerli Meclis Üyeleri;

Tüm faaliyetlerimizde ekonomik gücümüzü, toplumsal faydayı en geniş tabana yaymak, vatandaş-
larımızın yaşam kalitesini artırmak için kullandık ve kullanmaya devam edeceğiz. Bu projeleri ger-
çekleştirirken tasarruf ilkemizden ödün vermedik. Hesap sorulabilen ve hesap verebilen bir yönetim 
yapısı oluşturduk. Ortak akıl düsturunu ve bilimi, en gerçek yol gösterici olarak benimsedik. 

2021 Mali Yılı Faaliyet Raporu ile kurumumuzun çalışmalarını bilginize ve meclis onayına sunarken; 
başta Strateji Geliştirme Müdürlüğü olmak üzere emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarıma ve 
siz Meclis Üyelerine desteklerinden dolayı teşekkür ediyor, birlik ve beraberlikle nice projelerde 
katkılarınızın devamını diliyorum. 

Saygılarımla.

Ramazan ŞİMŞEK
Gölbaşı Beledı̇ye Başkanı
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Misyonumuz
“Halkın katılımını sağlayarak, adalet ve eşitlik ilkelerini temel alan, etik değerlere bağlı, doğal ve 
kültürel zenginlikleri koruyan, sosyal belediyeciliğe dayalı, katılımcı, erişilebilir, yenilikçi ve güler 
yüzlü hizmetler sunarak halkımızın yaşam kalitesini yükseltmek”

Vizyonumuz
“Şeffaf Mali Yapısı, Örnek Turizm Potansiyeli, Cazip, Üretimi İle Öne Çıkan, Herkesin Yaşamak 
İsteyeceği Yüzyılın Kenti Olmak”

İlkelerimiz

Adillik

Çağdaşlık

Şeffaflık

Sosyallik

Dürüstlük

Yerellik

Profesyonellik

Katılımcılık

Erişebilirlik

Engelli Dostu

Temel Değerlerimiz

Çevreye duyarlılık

Güler yüzlü, yapıcı ve insan odaklılık

Hizmet odaklılık

Bilimsellik ve eşitlikçilik

Sorun ve taleplere bütüncül yaklaşım

Veriye dayalı analiz

Kalite ve verimlilik

Gelişim odaklılık

Mazeret üretmeyen çözüm odaklı yaklaşım

Sağlıklı ve sürdürülebilir kentleşme

İnsan haklarına saygılı

Hesap verilebilirlik

Kültürel değerlere ve geleneklere sahip çıkma

I. GENEL BİLGİLER
A. Misyon ve Vizyon

B. Görev, Yetki ve Sorumluluklar

Gölbaşı Belediyesi 19.07.2005 tarih ve 25874 sayılı resmi gazetede yayınlanan 5393 sayılı Belediye 
Kanununa tabii olarak görev yapmaktadır. Ayrıca 23.04.2007 tarih ve 5216 sayılı Büyükşehir 
Belediye Kanununun ilgili maddelerine tabidir.

Belediye'nin Görev Alanına İlişkin Düzenlemeler
1- 5393 Sayılı Belediye Kanununa Göre, Belediye ve Yönetim Organlarının Görev 
ve Sorumlulukları

Belediye'nin görev ve sorumlulukları;
Madde 14 - Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla;
a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre ve 
çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi trafik; 
defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, 
gençlik ve spor, orta ve yükseköğrenim öğrenci yurtları (Bu Kanunun 75’nci maddesinin son fıkrası, 
belediyeler, il özel idareleri, bağlı kuruluşları ve bunların üyesi oldukları birlikler ile ortağı oldukları 
Sayıştay denetimine tabi şirketler tarafından, orta ve yükseköğrenim öğrenci yurtları ile devlete ait 
her derecedeki okul binalarının yapım, bakım ve onarımı ile tefrişinde uygulanmaz); sosyal hizmet 
ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini 
yapar veya yaptırır. Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 100.000’in üzerindeki belediyeler, kadınlar 
ve çocuklar için konukevleri açmak zorundadır. Diğer belediyeler de mali durumları ve hizmet 
önceliklerini değerlendirerek kadınlar ve çocuklar için konukevleri açabilirler.

b) Devlete ait her derecedeki okul binasının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya yaptırabilir, 
her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve 
işletebilir; mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun 
ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu 
amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden 
inşa edebilir. Gerektiğinde, sporu teşvik etmek amacıyla gençlere spor malzemesi verir, amatör 
spor kulüplerine ayni ve nakdî yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor 
karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece 
alan öğrencilere, sporculara, teknik yöneticilere ve antrenörlere belediye meclisi kararıyla ödül 
verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir.

Belediyelerin birinci fıkranın (b) bendi uyarınca, sporu teşvik etmek amacıyla yapacakları nakdi 
yardım, bir önceki yıl genel bütçe vergi gelirlerinden belediyeleri için tahakkuk eden miktarın; 
büyükşehir belediyeleri için binde yedisini, diğer belediyeler için binde on ikisini geçemez. 

Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet 
sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır. 
Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar.

Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir.

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır.

Sivil hava ulaşımına açık havaalanları ile bu havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesisler bu 
kanunun kapsamı dışındadır
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Belediye'nin yetkileri ve imtiyazları;

Madde 15 - Belediye'nin yetkileri ve imtiyazları şunlardır; 

a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü faaliyet 
ve girişimde bulunmak.

b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları 
koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek.

c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı vermek.

d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, 
tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili 
gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak.

e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve 
yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, 
işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek.

f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dâhil 
her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek.

g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve 
depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak.

h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan 
sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, trampa 
etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek.

i) Borç almak, bağış kabul etmek.

j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre yat 
limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce 
açılmasına izin vermek. 

k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar 
vermek

l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve 
denetlemek.

m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış 
yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten 
men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda 
bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara 
vermek.

n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek.

o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini 
kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; sıvılaştırılmış petrol 
gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama alanları ve 
satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması için gereken 
tedbirleri almak.

p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi 
sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, 
yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, 

işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği 
bütün işleri yürütmek.

r) Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 5/11/2008 tarihli ve 5809 sayılı Elektronik Haberleşme 
Kanunu, 26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının Teşkilat ve 
Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve ilgili diğer mevzuata göre kuruluş izni verilen 
alanda tesis edilecek elektronik haberleşme istasyonlarına kent ve yapı estetiği ile elektronik 
haberleşme hizmetinin gerekleri dikkate alınarak ücret karşılığında yer seçim belgesi vermek.

s) Belediye sınırları içerisinde, yapı ruhsatı veya yapı kullanma izni hangi idare tarafından 
verilmiş olursa olsun, hizmete sunulacak olan asansörlerin tescilini yapmak, ilgili teknik mevzuat 
çerçevesinde yıllık periyodik kontrollerini yapmak ya da yetkilendirilmiş muayene kuruluşları 
aracılığıyla yaptırmak, gerekli hallerde asansörleri hizmet dışı bırakmak. 

(s) bendi uyarınca asansörlerin yıllık periyodik kontrolünü yapacak belediyeler ile yetkilendirilmiş 
muayene kuruluşlarının sahip olması gereken şartlar, yıllık periyodik kontrol esasları ile yıllık 
periyodik kontrol ücretleri Türkiye Belediyeler Birliği, Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği 
ve Türk Standartları Enstitüsü temsilcilerinin de yer alacağı bir komisyon tarafından belirlenir. 
Konuya ilişkin düzenlemeler, komisyon kararları doğrultusunda Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
tarafından yapılır.

(r) bendine göre verilecek yer seçim belgesi karşılığında alınacak ücret Ulaştırma, Denizcilik ve 
Haberleşme Bakanlığınca belirlenir. Ücreti yatırılmasına rağmen yirmi gün içerisinde verilmeyen 
yer seçim belgesi verilmiş sayılır. Büyükşehir sınırları içerisinde yer seçim belgesi vermeye ve 
ücretini almaya büyükşehir belediyeleri yetkilidir.

(l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve 
denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından 
yapılır.

Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştay’ın görüşü ve İçişleri Bakanlığının 
kararıyla süresi kırk dokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu taşıma 
hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle yerine getirebileceği 
gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 67’nci maddedeki esaslara göre hizmet satın alma 
yoluyla yerine getirebilir.

İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il belediyeleri ile 
nüfusu 10.000’i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret yatırımlarının 
ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi alt yapı 
çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir veya 
yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve 
turizmi geliştirecek projelere İçişleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük bir bedelle amacı 
dışında kullanılmamak kaydıyla taşınmaz tahsis edebilir. Belediye ve bağlı idareler, meclis kararıyla 
mabetlere indirimli bedelle ya da ücretsiz olarak içme ve kullanma suyu verebilirler.

Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek 
amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir.

Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı Devlet 
İhale Kanununun 75’inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da uygulanır.

Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu 
hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç 
gelirleri haczedilemez.

İcra dairesince haciz kararı alınmadan önce belediyeden borca yeter miktarda haczedilebilecek 
mal gösterilmesi istenir. On gün içinde yeterli mal beyan edilmemesi durumunda yapılacak haciz 
işlemi, alacak miktarını aşacak şekilde yapılamaz. 
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Belediyeye tanınan muafiyet;

Madde 16 - Belediyenin kamu hizmetine ayrılan veya kamunun yararlanmasına açık, gelir 
getirmeyen taşınmazları ile bunların inşa ve kullanımları katma değer vergisi ile özel tüketim 
vergisi hariç her türlü vergi, resim, harç, katılma ve katkı paylarından muaftır.

Belediye Başkanı;

Madde 37 - Belediye başkanı, belediye idaresinin başı ve belediye tüzel kişiliğinin temsilcisidir. 
Belediye başkanı, ilgili kanunda gösterilen esas ve usullere göre seçilir.

Belediye başkanı, görevinin devamı süresince siyasî partilerin yönetim ve denetim organlarında 
görev alamaz; profesyonel spor kulüplerinin başkanlığını yapamaz ve yönetiminde bulunamaz.

Belediye Başkanı’nın görev ve yetkileri;

Madde 38 - Belediye başkanının görev ve yetkileri şunlardır;

a) Belediye teşkilâtının en üst amiri olarak belediye teşkilâtını sevk ve idare etmek, belediyenin 
hak ve menfaatlerini korumak.

b) Belediyeyi stratejik plâna uygun olarak yönetmek, belediye idaresinin kurumsal stratejilerini 
oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, belediye faaliyetlerinin ve personelinin performans 
ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve değerlendirmek, bunlarla ilgili raporları meclise 
sunmak.

c) Belediyeyi Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak da yargı yerlerinde temsil 
etmek veya vekil tayin etmek.

d) Meclise ve encümene başkanlık etmek.

e) Belediyenin taşınır ve taşınmaz mallarını idare etmek.

f) Belediyenin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek.

g) Yetkili organların kararını almak şartıyla sözleşme yapmak.

h) Meclis ve encümen kararlarını uygulamak.

i) Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dışındaki aktarmalara onay vermek.

j) Belediye personelini atamak.

k) Belediye ve bağlı kuruluşları ile işletmelerini denetlemek.

l) Şartsız bağışları kabul etmek.

m) Belde halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak.

n) Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak, engellilere yönelik hizmetleri 
yürütmek ve engelliler merkezini oluşturmak. 

o) Temsil ve ağırlama giderleri için ayrılan ödeneği kullanmak.

p)Kanunlarla belediyeye verilen ve belediye meclisi veya belediye encümeni kararını gerektirmeyen 
görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak.

Belediye Meclisi;

Madde 17 - Belediye meclisi, belediyenin karar organıdır ve ilgili kanunda gösterilen esas ve 
usûllere göre seçilmiş üyelerden oluşur.

Meclisin görev ve yetkileri;

Madde 18 - Belediye meclisinin görev ve yetkileri şunlardır; 

a) Stratejik plân ile yatırım ve çalışma programlarını, belediye faaliyetlerinin ve personelinin 
performans ölçütlerini görüşmek ve kabul etmek.

b) Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile fonksiyonel 
sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak.

c) Belediyenin imar plânlarını görüşmek ve onaylamak, büyükşehir ve il belediyelerinde il çevre 
düzeni plânını kabul etmek. Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir Belediyelerinde il çevre düzeni 
planı ilgili Büyükşehir Belediyeleri tarafından yapılır veya yaptırılır ve doğrudan Belediye Meclisi 
tarafından onaylanır.

d) Borçlanmaya karar vermek.

e) Taşınmaz mal alımına, satımına, takasına, tahsisine, tahsis şeklinin değiştirilmesine veya tahsisli 
bir taşınmazın kamu hizmetinde ihtiyaç duyulmaması hâlinde tahsisin kaldırılmasına; üç yıldan 
fazla kiralanmasına ve süresi otuz yılı geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesisine 
karar vermek.

f) Kanunlarda vergi, resim, harç ve katılma payı konusu yapılmayan ve ilgililerin isteğine bağlı 
hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini belirlemek.

g) Şartlı bağışları kabul etmek.

h) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı beş bin TL’den fazla dava konusu olan belediye 
uyuşmazlıklarını sulh ile tasfiyeye, kabul ve feragate karar vermek.

i) Bütçe içi işletme ile 6762 sayılı Türk Ticaret Kanununa tâbi ortaklıklar kurulmasına veya bu 
ortaklıklardan ayrılmaya, sermaye artışına ve gayrimenkul yatırım ortaklığı kurulmasına karar 
vermek.

j) Belediye adına imtiyaz verilmesine ve belediye yatırımlarının yap-işlet veya yap-işlet-devret 
modeli ile yapılmasına; belediyeye ait şirket, işletme ve iştiraklerin özelleştirilmesine karar vermek.

k) Meclis başkanlık divanını ve encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları üyelerini seçmek.

l) Norm kadro çerçevesinde belediyenin ve bağlı kuruluşlarının kadrolarının ihdas, iptal ve 
değiştirilmesine karar vermek.

m) Belediye tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek.

n) Meydan, cadde, sokak, park, tesis ve benzerlerine ad vermek; mahalle kurulması, kaldırılması, 
birleştirilmesi, adlarıyla sınırlarının tespiti ve değiştirilmesine karar vermek; beldeyi tanıtıcı amblem, 
flama ve benzerlerini kabul etmek.

o) Diğer mahallî idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuş birliklere katılmaya veya ayrılmaya karar 
vermek. 
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p) Yurt içindeki ve İçişleri Bakanlığının izniyle yurt dışındaki belediyeler ve mahallî idare birlikleriyle 
karşılıklı iş birliği yapılmasına; kardeş kent ilişkileri kurulmasına; ekonomik ve sosyal ilişkileri 
geliştirmek amacıyla kültür, sanat ve spor gibi alanlarda faaliyet ve projeler gerçekleştirilmesine; 
bu çerçevede arsa, bina ve benzeri tesisleri yapma, yaptırma, kiralama veya tahsis etmeye karar 
vermek.

r) Fahrî hemşehrilik payesi ve beratı vermek.

s) Belediye başkanıyla encümen arasındaki anlaşmazlıkları karara bağlamak.

t) Mücavir alanlara belediye hizmetlerinin götürülmesine karar vermek.

u) İmar plânlarına uygun şekilde hazırlanmış belediye imar programlarını görüşerek kabul etmek.

Belediye Encümeni;

Madde 33 - Belediye Encümeni, Belediye Başkanı’nın başkanlığında; 

a) İl belediyelerinde ve nüfusu 100.000’in üzerindeki belediyelerde, belediye meclisinin her yıl 
kendi üyeleri arasından bir yıl için gizli oyla seçeceği üç üye, malî hizmetler birim amiri ve belediye 
başkanının birim amirleri arasından bir yıl için seçeceği iki üye olmak üzere yedi kişiden

b) Diğer belediyelerde, belediye meclisinin her yıl kendi üyeleri arasından bir yıl için gizli oyla 
seçeceği iki üye, malî hizmetler birim amiri ve belediye başkanının birim amirleri arasından bir yıl 
için seçeceği bir üye olmak üzere beş kişiden, oluşur.

Belediye başkanının katılamadığı toplantılarda, belediye başkanının görevlendireceği başkan 
yardımcısı veya encümen üyesi, encümene başkanlık eder.

Encümen toplantılarına gündemdeki konularla ilgili olarak ilgili birim amirleri, belediye başkanı 
tarafından oy hakkı olmaksızın görüşleri alınmak üzere çağrılabilir.

Encümenin görev ve yetkileri;

Madde 34 - Belediye encümeninin görev ve yetkileri şunlardır;

a) Stratejik plân ve yıllık çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip belediye meclisine 
görüş bildirmek.

b) Yıllık çalışma programına alınan işlerle ilgili kamulaştırma kararlarını almak ve uygulamak. 

c) Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek.

d) Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak.

e) Kanunlarda öngörülen cezaları vermek.

f) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu olan belediye uyuşmazlıklarının anlaşma ile 
tasfiyesine karar vermek.

g) Taşınmaz mal satımına, trampasına ve tahsisine ilişkin meclis kararlarını uygulamak; süresi üç 
yılı geçmemek üzere kiralanmasına karar vermek.

h) Umuma açık yerlerin açılış ve kapanış saatlerini belirlemek.

i) Diğer kanunlarda belediye encümenine verilen görevleri yerine getirmek.
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C. İdareye İlişkin Bilgiler

1. Fiziksel Yapı

Gölbaşı Belediyesi’nin fiziki kaynakları, belediye binaları ve sosyal tesisler ile araç ve iş makinesi 
envanterinden oluşmaktadır. 

Gölbaşı Belediyesi, bir merkez binası ile 69 adet ek binada hizmet vermektedir.

Belediye Başkanlığına ait binalar ve sosyal tesisler kapsamında hizmet veren belediye organ ve 
birimleri aşağıda verilmiştir.

Tablo 1: Belediye Hizmet Binaları 
1 Belediye Hizmet Binası (Gaziosmanpaşa Mahallesi)

2 Fen İşleri Müdürlüğü Hizmet Binası (Şafak Mahallesi)

3 Sağlık İşleri Müdürlüğü Hizmet Binası (Şafak Mahallesi)

4 Temizlik İşleri Müdürlüğü Hizmet Binası (Şafak Mahallesi)

5 Park ve Bahçeler Müdürlüğü Hizmet Binası (Bahçelievler Mahallesi)

6 Veteriner İşleri Müdürlüğü Hizmet Binası (Bahçelievler Mahallesi)

7 Pazar Yeri ve Zabıta Karakolu (Eymir Mahallesi)

8 Zabıta Müdürlük ve Karakolu Binası (Karşıyaka Mahallesi)

9 Oyaca Mahallesi Ek Bina

10 İncek Ek Hizmet Binası

Kültür Merkezleri
11 Ahmet Yesevi Kültür Merkezi (Şafak Mahallesi) 24 İkizce Mahallesi Kültür Merkezi

12 Alparslan Türkeş Kültür Sarayı (Bahçelievler 
Mahallesi) 25 İncek Kültür Merkezi

13 Mehmet Akif Ersoy Kültür Merkezi 
(Gaziosmanpaşa Mahallesi) 26 Koparan Mahallesi Kültür Merkezi

14 Yunus Emre Kültür Evi (Karşıyaka Mahallesi) 27 Hacımuratlı Mahallesi Kültür Merkezi

15 Necip Fazıl Kısakürek Kültür Evi (Şafak Mahallesi) 28 Yavrucuk Mahallesi Kültür Merkezi

16 Karaali Mahallesi Kültür Merkezi 29 Hallaçlı Mahallesi Kültür Merkezi

17 Karagedik Mahallesi Ek Bina ve Kültür Merkezi 30 Boyalık Mahallesi Kültür Merkezi

18 Selametli Mahallesi Arif Nihat Asya Kültür Merkezi 31 Tulumtaş Kültür Merkezi

19 Örencik Mahallesi Kültür Merkezi 32 Dikilitaş Kültür Merkezi

20 Bezirhane Mahallesi Ek Bina ve Kültür Evi 33 Bağiçi Kültür Merkezi

21 Oğulbey Mahallesi Ali Ayhan Kültür Merkezi 34 Topaklı Kültür Merkezi

22 Karaoğlan Mahallesi Kültür Merkezi 35 Kızılcaşar Kültür Merkezi

23 Oyaca Mahallesi Kültür Merkezi

Tablo 1: Belediye Hizmet Binaları 

Spor Merkezleri
36 Muhsin Yazıcıoğlu Gençlik ve Spor Merkezi (Şafak Mahallesi)

37 Cumhuriyet Kapalı Spor Salonu Binası ve Futbol Sahaları (Şafak Mahallesi)

38 Rauf Denktaş Kapalı Yüzme Havuzu ve Spor Kompleksi (Şafak Mahallesi)

39 Şehit Demet Sezen Spor Kompleksi (Bahçelievler Mahallesi)

Aile Yaşam Merkezi

40 Prof. Dr. Fuat Sezgin Aile Yaşam Merkezi (Eymir Mahallesi)

41 Zübeyde Hanım Aile Yaşam Merkezi (Zabıta Müdürlüğü, Engelli Birim Merkezi ve Paylaşım Noktası) 
(Seğmenler Mahallesi)

Engelli Merkezleri
42 Umutlu Yaşam Uygulama Merkezi

Okuma Salonları
43 İncek Mahallesi Okuma Salonu

44 Karagedik Mahallesi Okuma Salonu

45 Selametli Mahallesi Okuma Salonu

Yaşlı Kültür Evi
46 Bahçeli Düğün Salonu ve Gölbaşı Gaziler ve Şehit Aileler Derneği

47 Şehir Parkı Yaşlılar Evi

Aş Evi
48 Meziyet Yılmaz Aşevi (Bahçelievler Mahallesi)

49 Aşevi (Gaziosmanpaşa Mahallesi)

Muhtarlık Binaları
50 Gölbek Mahallesi Muhtarlık Binası 53 Yaylabağ Mahallesi Muhtarlık Binası

51 Seğmenler Mahallesi Muhtarlık Binası 54 Örencik Mahallesi Muhtarlık Binası

52 Soğulcak Mahallesi Muhtarlık Binası 55 Selametli Mahallesi Muhtarlık Binası

Köy Konağı
56 Tulumtaş Mahallesi Köy Konağı 63 Gökçehöyük Mahallesi Köy Konağı

57 Yağlıpınar Mahallesi Köy Konağı 64 Yurtbeyi Mahallesi Köy Konağı

58 Ballıkpınar Mahallesi Köy Konağı 65 Yaylabağ Mahallesi Köy Konağı

59 Hacılar Mahallesi Köy Konağı 66 Ahiboz Mahallesi Köy Konağı

60 Velihimmetli Mahallesi Köy Konağı 67 Günalan Mahallesi Köy Konağı

61 Çayırlı Mahallesi Köy Konağı 68 Mahmatlı Mahallesi Köy Konağı

62 Subaşı Mahallesi Köy Konağı 69 Selametli Mahallesi Köy Konağı
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İş Makinesi ve Araç Durumu

2021 yılı içerisinde Fen İşleri Müdürlüğümüz bünyesinde 149 araç, Sağlık İşleri Müdürlüğü 
bünyesinde 11 araç, Zabıta müdürlüğü bünyesinde 8 araç, Park Bahçeler Müdürlüğü bünyesinde 
19 araç, Temizlik İşleri Müdürlüğü bünyesinde 3 araç ve Destek Hizmetleri Müdürlüğü bünyesinde 
3 araç olmak üzere Belediyemize ait toplam 193 araç ile bulunmaktadır.

Tablo 2: Belediye'nin Taşıt Kapasitesi

Cinsi Adet Cinsi Adet

Fen İşleri Müdürlüğü

Binek Aracı 19 Dorse 5

Minibüs 1 Kamyonet 13

Otobüs 9 Kamyon 29

Su Tankeri 5 İş Makinası 41

Traktör 5 Sathi Kaplama 1

Tuz Serici 10 Asfalt Tamir ve Bak. Aracı 2

Çekici Tır 5 Zift Tankeri 1

Vinç (Hiyap) 2 Arazi Aracı 1

Sağlık İşleri Müdürlüğü

Ambulans 2 Cenaze Aracı 4

İlaçlama Aracı 3 Engelli Aracı 2

Zabıta Müdürlüğü

Fiat Dublo 2 Fort Torneo 3

Fortd Transit Çift Kabin 3 - -

Park Bahçeler Müdürlüğü

Kamyonet 1 Traktör 2

Otobüs 1 Traktör-Kepçe 1

Kamyon 9 Kepçe 5

Temizlik İşleri Müdürlüğü

Çöp Toplama Aracı 2 Hafriyat Aracı 1 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Doblo 2 Binek 1

Toplam 193
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2. Teşkilat Yapısı 
Belediyemiz teşkilat yapısı, 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 48. 49. ve 50. maddelerine göre 

kurulmaktadır. Söz konusu Kanun maddeleri incelendiğinde, aşağıdaki hususlar belediye teşkilatları 

açısından oldukça önemli hükümler olarak karşımıza çıkmaktadır. 

“Beldenin nüfusu, fizikî ve coğrafî yapısı, ekonomik, sosyal ve kültürel özellikleri ile gelişme 

potansiyeli dikkate alınarak, norm kadro ilke ve standartlarına uygun olarak gerektiğinde sağlık, 

imar, insan kaynakları, hukuk işleri ve ihtiyaca göre diğer birimler oluşturulabilir. Bu birimlerin 

kurulması, kaldırılması veya birleştirilmesi belediye meclisinin kararıyla olur.” 

“Belediye ve bağlı kuruluşlarında, norm kadroya uygun olarak çevre, sağlık, veterinerlik, teknik, 

hukuk, ekonomi, bilişim ve iletişim, plânlama, araştırma ve geliştirme, eğitim ve danışmanlık 

alanlarında avukat, mimar, mühendis, şehir ve bölge plancısı, çözümleyici ve programcı, tabip, 

uzman tabip, ebe, hemşire, veteriner, kimyager, teknisyen ve tekniker gibi uzman ve teknik 

personel yıllık sözleşme ile çalıştırılabilir. Kamu kurum ve kuruluşlarında istihdam edilen memurlar, 

belediye başkanının talebi, kendilerinin ve kurumlarının muvafakatiyle, belediyelerin birim müdürü 

ve üstü yönetici kadrolarında geçici olarak görevlendirilebilirler.” 

“Norm kadrosunda belediye başkan yardımcısı bulunan belediyelerde norm kadro sayısına 

bağlı kalınmaksızın; belediye başkanı, zorunlu gördüğü takdirde, nüfusu 50.000'e kadar olan 

belediyelerde bir, nüfusu 50.001 - 200.000 arasında olan belediyelerde iki, nüfusu 200.001 - 

500.000 arasında olan belediyelerde üç, nüfusu 500.000 ve fazla olan belediyelerde dört belediye 

meclis üyesini belediye başkan yardımcısı olarak görevlendirebilir.” 

“Belediyenin yıllık toplam personel giderleri, gerçekleşen en son yıl bütçe gelirlerinin 213 sayılı 

Vergi Usul Kanununa göre belirlenecek yeniden değerleme katsayısı ile çarpımı sonucu bulunacak 

miktarın yüzde otuzunu aşamaz.”

Bu çerçevede her alanda kendini geliştiren, vatandaş odaklı ve katılımcı hizmet anlayışını hedef 

edinen bir belediye olarak, teşkilat yapımızı yeniden oluşturmuş bulunmaktayız. Fiziksel yapılar 

kurumun iskelet sistemini oluştururken örgütsel yapılar da kurumun bütünlüğünü sağlayan 

en önemli unsurlardır. Bu bağlamda Belediyemizin teşkilat yapısı katılımcı ve çağdaş hizmet 

anlayışımıza paralel olarak yapılandırılmış olup doğrudan başkana bağlı 3 müdürlük, 5 başkan 

yardımcılığı ve başkan yardımcılarına bağlı 17 müdürlük olmak üzere toplam 20 müdürlük ile 

hizmet sunmaktadır.

Teşkilat yapımızın oluşturulmasında Gölbaşı ilçesinin sosyo-ekonomik özelliği dikkate alınmış ve 

faaliyetlerin etkin olarak sunulması amacı gözetilmiştir. Birim müdürlerimiz hiyerarşik düzen içinde 

yatay ve dikey iletişimi sağlayacak şekilde koordine edilmiştir (Şekil 1).

Başkan
5

Başkan 
Yardımcısı

17
Başkan 

Yardımcılarına 
Bağlı

Müdürlük

3
Başkana Bağlı

Müdürlük

20
Toplam 

Müdürlük

Şekil 1. Gölbaşı Belediyesi Teşkilat Şeması

İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğü

Bilgi İşlem
Müdürlüğü

Tesisler
Müdürlüğü

Başkan
Yardımcısı

İmar ve Şehircilik
Müdürlüğü

Park ve Bahçeler
Müdürlüğü

Zabıta
Müdürlüğü

Başkan
Yardımcısı

Kültür ve Sosyal
İşler Müdürlüğü

Strateji Geliştirme 
Müdürlüğü

Temizlik İşleri
Müdürlüğü

Ruhsat ve Denetim 
Müdürlüğü

Başkan
Yardımcısı

Fen İşleri
 Müdürlüğü

Kırsal Hizmetler
Müdürlüğü

Sağlık İşleri
Müdürlüğü

Başkan
Yardımcısı

Basın Yayın ve Halkla
İlişkiler Müdürlüğü

Mali Hizmetler
Müdürlüğü

Destek Hizmetleri
Müdürlüğü

Yazı İşleri
Müdürlüğü

BAŞKAN

Özel Kalem
Müdürlüğü

Hukuk İşleri
Müdürlüğü

Teftiş Kurulu
Müdürlüğü
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3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Gölbaşı Belediyesi’nin gelişmiş bir teknolojik ve bilgi işlem alt yapısı bulunmaktadır. Belediye 
birimlerinin donanım, yazılım ve otomasyon ihtiyacını karşılamak, bilgisayar ve yeni teknolojiler 
konusunda birimlere destek vermek, gelişen teknolojiyi yakından takip ederek sistemleri 
teknolojiye uygun hale getirmek için çalışmaktadır. 2021 yılı itibariyle belediyemiz bilişim altyapı 
envanteri aşağıdaki tabloda verilmiştir. 

Belediyemiz Bünyesinde Kullanılan Bilgi Sistemleri
Kurumun İnternet Sitesi (www.ankaragolbasi.bel.tr): Gölbaşı Belediyesi internet sitesi ile hızlı 
ve güvenli olarak bilgiye ve hizmete erişimi sağlayan internet hizmeti sunulması için gerekli 
güncellemeler yapılmıştır.

Sanaltur Uygulaması (www.ankaragolbasi.bel.tr/golbasi360): Gölbaşı ilçesinde bulunan tarihi ve 
turistik yerlerin sanal olarak gezilmesine imkan sağlayan bir uygulamadır.

E-posta Sunucusu (http://webmail.ankaragolbasi.bel.tr): Kurumumuzda kullanılmakta olan e-posta 
hizmetinin kesintisiz ve güvenilir bir şekilde kullanımı için çalışmalar yapılmıştır.

EBYS: Elektronik Belge Yönetim Sistemi’ne ait yazılım 16.06.2021 tarihinde TÜRKSAT Belgenet 
devreye alınarak güncellemeler ve gerekli kurulumlar gerçekleştirildi. 500 adet kullanıcıya gerekli 
teknik destek verilmiştir.

E-Belediye: Vatandaşların vergilerini online olarak ödeyebildikleri, sistem üzerinden arsa rayiç, 
inşaat maliyet bedelleri vb. rakamlara ulaşılabilmekte ek olarak encümen kararları ve meclis 
kararlarına ait bilgilerin sistem üzerinden sorgulaması yapılabilmektedir.

Bilgi Teknoloji Altyapı Faaliyetleri
Kent Bilgi Sistemi: İlçemize ait kentsel faaliyetlerin yerine getirilmesinde ihtiyaç duyulan planlama 

Tablo 3: Belediye'nin Yazılım ve Donanım Durumu
Yazılım Durumu Adet Yazılım Durumu Adet

Office Professional Plus 2013 31 Windows Server Datacenter- 2 Proc 2

Office 365 Pro Plus 2013 10 Windows 8.1 Pprofessional 50

Office Standard 2013 100 Windows 8 Professional 300

Windows Server-Enterprise 2008 R2 1 OSKA 10

Windows Server-Enterprise 2003 R2 1 NetCAD 27

Windows Server-Standard 2008 R2 2 Oracle veri tabanı 1

Windows Server-User cal 300 Sampaş belediye yazılımı MIS modülü 1

E belediye 1 Sql Server Std.Core 2

Kent bilgi sistemi 1 Araç takip sistemi yazılımı 1

Mail programı 1 Havuz üye takip yazılımı 1

GIS SIS Word 10 Aile hekimliği yazılımı 1

GIS SIS KBS 30 Kimlik Paylaşım Sistemi 2

Belgenet EBYS 1 Hukuk İşleri Müdürlüğü İcra Takip Programı 1

Fortigate 3 Fortimail 1

Fortiloger 1 Siem 1

altyapı, mühendislik, temel hizmetler ve yönetimsel bilgileri hızlı ve sağlıklı bir şekilde irdelemek 
amacıyla oluşturulan kent bazında bir uygulamadır.

Personel Takip Programı: Kurumumuzda görev yapmakta olan personellerin işe giriş ve çıkışlarını 
takip eden program geliştirilmiştir.

Ziyaretçi Takip Programı: Kurumumuza giriş çıkış yapan vatandaşları takip altına alan program 
geliştirilmiştir.

Stok Takip Programı: Kurumumuz birimlerimizden Destek Hizmetleri Müdürlüğü’ne ait geliştirilen 
ve belediyemizde kullanılan malzemelerin takibinin yapabilmesi için yazılmıştır.

Kültür Merkezi Rezervasyon Programı: Vatandaşlarımızın özel günlerinde (Düğün, Nişan, Asker 
gecesi v.b.) kültür merkezlerini kiralayıp, takibini yapan program geliştirilmiştir.

Gezi Takip Programı: Kurumumuzun belli zamanlarda gerçekleştirdiği turları düzenleyip, takibini 
yapan program geliştirilmiştir.

Randevu Programı: Kurumumuz birimlerinden Özel Kalem Müdürlüğünce vatandaşlara randevu 
hizmeti verilmesinde kullanılmak üzere geliştirilmiştir.

Fen İşleri Randevu Programı: Fen İşleri Müdürü’nün randevularının takibi için hazırlanan programa 
yeni modüller eklenerek güncellenmiştir.

Park Bahçeler Yönetim Programı: İlçemizde bulunan parkların, birimde kullanılan malzemelerin stok 
takibi, personelin izin takibi gibi birime ait işler için hazırlanan programa yeni modüller eklenerek 
güncellenmiştir.

Zabıta Müdürlüğü Yönetim Programı: İlçemizde kurulan pazar yerleri ve pazar esnafına ait bilgileri 
kayıt altına alan program geliştirilmiştir.

Güvenlik Duvarı: Fortigate ve Fortianalyzer güncellemeleri yapılmıştır.

İnternet Raporlama Yazılımı: Yasaklı sitelere girişleri kontrol etmek amacıyla güvenlik loglama 
yazılımı yapılmış engelli biriminde devreye alınmıştır.

Sunucu ve Veritabanı İyileştirme Çalışmaları: Kurumumuz bünyesinde bulunan sunucularımız, 
Sampaş veri tabanımız ve ortak klasörlerimiz bilgi güvenliğine uygun olarak günlük yedekleri 
alınmasında oluşabilecek her türlü aksilik ve veri kaybına istinaden iyileştirilmiştir.
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4. İnsan Kaynakları
Belediyenin amaç ve hedeflerine ulaşabilmesi için stratejik unsurların başında insan kaynağı 
gelmektedir. İnsan kaynağının yönetimi, vasıflı elemanın işe alınması, eğitilmesi, geliştirilmesi, 
motive edilmesi ve değerlendirilmesini ifade eder. Gölbaşı Belediyesi’nde 2021 yılı itibariyle 
memur, sözleşmeli, işçi olmak üzere 1.066 personel görev yapmaktadır. Bunların 166’sı memur, 17’i 
sözleşmeli geri kalanı işçi statüsündedir. 

Tablo 4. Belediye'nin Yıllara Göre Mevcut Kadro Durumu

Statü
2019 Yılı 2020 Yılı 2021 Yılı

Sayı % Sayı % Sayı % 

Memur 190 21,2 175 18,7 166 16,1

Sözleşmeli 11 1,2 14 1,5 17 1,6

İşçi 72 8,0 67 7,2 62 6,0

Şirket 625 69,6 681 72,7 821 77,0

Toplam 898 100,0 937 100,0 1.066 100,0

166

883

1.066
Toplam Personel

Memur

İşçi+Şirket 

17
Sözleşmeli

Belediye'nin Yıllara Göre Mevcut Kadro Durumu
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Çalışan toplam 1.066 personelin 198’i (% 18,6’sı) kadındır. Çalışan toplam 198 kadın personelin 37’i 
(% 18,7’si) memur ve 161’i (81,3’ü) (şirket personeli dahil) işçi kadrosunda yer almaktadır.

Çalışan toplam 1.066 personelin 868'i (% 76,3) erkektir. Erkek personelin 146'sı (% 16,9) memur ve 
722'si (% 83,2) şirket personeli dahil işçi kadrosundadır.

Tablo 5. Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı

Cinsiyet
2021 Yılı

Kadın % Erkek %

Memur 31 15,7 135 15,6

Sözleşmeli 6 3,0 11 1,3

İşçi 2 1,0 60 6,9

Şirket 159 80,3 662 76,3

Toplam 198 100,0 868 100,0

% 18,7 % 16,9

% 18,6 % 76,3
Toplam Personel 

(Kadın)
Toplam Personel 

(Erkek)

Memur Memur

% 81,3 % 83,2 
İşçi+Şirket İşçi+Şirket
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Toplam çalışan 1.066 personelin 277’si (% 26,0) lisans ve ön lisans mezunudur. Lisans ve ön lisans 
mezunu personelin % 11,6’sı (124’ü) memur kadrosunda istihdam edilmiştir.

Geri kalan 789 personel (% 74,0) lise ve ilköğretim mezunudur. Lise ve ilköğretim mezunu 
personelin % 5,3’ü (59’u) memur olarak istihdam edilmektedir.

Tablo 6. Çalışanların Öğrenim Durumları

Eğitim 
Durumu

Memur Sözleşmeli İşçi Şirket Toplam

Sayı % Sayı % Sayı % Sayı % Sayı %

İlköğretim 15 9,0 0 0,0 27 43,5 320 39,0 362 34,0

Lise-Meslek Lisesi 42 25,3 2 11,8 23 37,1 360 43,8 427 40,1

Ön Lisans 34 20,5 7 41,2 1 1,6 85 10,4 127 11,9

Lisans 75 45,2 8 47,1 11 17,7 56 6,8 150 14,1

Toplam 166 100,0 17 100,0 62 100,0 821 100,0 1.066 100,0

% 26,0

Lisans ve
Önlisans

% 74,0

Lise ve
İlköğretim 
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Çalışanların Öğrenim Durumları
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Belediye çalışanlarının % 44,7’si 35-46 yaş grubunda yoğunlaşmıştır. Bunu % 27,3 ile 23-34 yaş 
grubu izlemektedir.

Tablo 7. Personelin Yaşa Göre Dağılımı

Yaş Grubu
Memur Sözleşmeli İşçi Şirket Toplam

Sayı % Sayı % Sayı % Sayı % Sayı % 

23-34 Yaş 17 10,2 10 58,8 2 3,2 262 31,9 291 27,3

35-46 Yaş 64 38,6 7 41,2 25 40,3 380 46,3 476 44,7

47-52 Yaş 35 21,1 0 0,0 28 45,2 137 16,7 200 18,8

53 ve üzeri 50 30,1 0 0,0 7 11,3 42 5,1 99 9,3

Toplam 166 100,0 17 100,0 62 100,0 821 100,0 1.066 100,0

Personellerin Yaşa Göre Dağılımı
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Personelinin hizmet sürelerine baktığımızda memurların 5-10 yıl ile 25 yıl ve üzeri çalışanların % 
26,0 olduğu görülmektedir. Sözleşmeli personelin ise çalışma süresi 0-10 yıl aralığındadır. Daimi 
işçilerde ağırlıklı dilim 20-25 (% 35,5) ile 15-20 yıl (% 30,6) aralığında olup, 696 sayılı KHK ile işçi 
statüsü kazanan personelin ağırlıklı dilimi 0-5 (% 36,5) ile 5-10 (% 35,1) yıldır.

Tablo 8. Hizmet Sürelerine Göre Personel Durumu

Hizmet Yılı
Memur Sözleşmeli İşçi Şirket Toplam

Sayı % Sayı % Sayı % Sayı % Sayı % 

0-5 6 3,6 12 70,6 5 8,1 366 44,6 389 36,5

5-10 44 26,0 5 29,4 3 4,8 341 41,5 374 35,1

10-15 26 15,4 0 0,0 2 3,2 102 12,4 142 13,3

15-20 17 10,1 0 0,0 19 30,6 12 1,5 45 4,2

20-25 32 18,9 0 0,0 22 35,5 0 0,0 52 4,9

25+ 44 26,0 0 0,0 11 17,7 0 0,0 64 6,0

Toplam 169 100,0 17 100,0 62 100,0 821 100,0 1.066 100,0

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu ve 1475-4857 sayılı kanunlar kapsamındaki hükümler 
çerçevesinde belediyede engelli, terör mağduru ve hükümlü çalıştırılmaktadır. Bu kapsamda 25 
engelli (18 işçi+7 memur) 3 gazi (2 memur+1 işçi) ve 11 hükümlü işçi olarak istihdam edilmiştir.

Hizmet Süresine Göre Dağılım
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5. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi

1965 yılında Gölbaşı Belediye teşkilatı kuruldu. 29.11.1983 gün ve 2963 sayılı Kanun ile de Gölbaşı 
ilçe oldu. 22.10.1990 tarih ve 90/1117 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile 2872 sayılı Çevre Kanununun 
9 uncu maddesine dayanılarak “Gölbaşı İlçesi Özel Çevre Koruma Bölgesi” olarak ilan edildi. 1991 
yılında da Gölbaşı Belediyesi Büyükşehir Belediyesi sınırları içine alınmıştır. İlçe belediyesi olarak 
da faaliyetlerini sürdürmektedir.

Gölbaşı Belediye’si Belediye Başkanı, Belediye Meclisi, Belediye Encümeni yanı sıra Beş Başkan 
Yardımcısı ve 19 müdürlük ve müdürlüklere bağlı 10 şeflik ile faaliyetlerini yürütmektedir.

İç kontrol sistemi; insan kaynakları ile mali kaynak ve envanterlerin etkin ve verimli kullanılmasını, 
izlenmesini ve denetimini sağlayan bir yönetim aracıdır. Bu sistem ile:

• Kurumun amaçlarına hakim, yeniliklere açık, mesleki yeterliliği bulunan, liyakatli personel istihdam 
edilecek, 

• Kurum kaynaklarının envanter takibi yapılacak, tasarruf eylem planları ile mal ve hizmet 
alımlarında verimlilik ve ekonomiklik ilkeleri gözetilecek, 

• Riskli bulunan faaliyet ve hizmetler yönetime raporlanacak, gerekli kontrol mekanizmaları 
oluşturulacaktır. 

2019 yılında iç kontrol sisteminin değerlendirilmesi amacıyla "İç Kontrol Sistemi Değerlendirme 
Raporu" hazırlanmıştır, eylem planında belirlenen 82 adet eylemden 61 tanesinin gerçekleştiği 
görülmüştür. 

Tüm birimlerin katılımıyla 2020-2021 yıllarını içeren İç Kontrol Uyum Eylem Planı hazırlanmıştır. 
5 Bileşen, 18 Standart ve 79 Genel Şart çerçevesinde 21 eylemden oluşan iç kontrol Eylem Planı 
hazırlanmıştır. Hazırlanan planda eylemlerin 9 tanesi Kontrol Ortamı, 3 tanesi Risk Değerlendirme, 
4 tanesi Kontrol Faaliyeti ve 5 tanesi ise İzleme bileşenine aittir.

Belediyemizin iç denetçisi bulunmamakla birlikte, İçişleri Bakanlığı ve diğer denetim organlarınca 
gerekli inceleme ve denetimlere tabidir. Belediyenin dış denetimi Sayıştay Başkanlığınca 
yapılmaktadır.

Maliye Bakanlığınca yayınlanan Kamu İç Kontrol Standartları Tebliği ve Kamu İç Kontrol 
Standartlarına Uyum Eylem Planı Rehberi doğrultusunda Belediyemizde hazırlanan Eylem Planında 
da öngörüldüğü şekilde; Belediye Faaliyet Raporunda Üst Yöneticinin verdiği, Raporda yer alan 
bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit eden “Üst Yönetici İç Kontrol Güvence Beyan’ı Ek 
1’dedir. Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatına uygun 
olarak yürütüldüğü ve raporda yer alan mali bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit eden 
“Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin Beyanı” ise Ek 2’de yer almaktadır. Ayrıca Harcama Yetkilileri 
de Birim Faaliyet Raporları içinde yer alan bilgi ve belgelerin doğruluğunu onaylamakta, İç Kontrol 
Güvence Beyanını imzalamaktadırlar.
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AMACIMIZ İLÇEMİZİ 
GELECEĞE HAZIRLAMAK, 

HEDEFİMİZ TÜRKİYE’DE 
MODEL İLÇE OLMAK.

2
AMAÇ VE HEDEFLER

2021



II. AMAÇ VE HEDEFLER
Stratejik Alanlar
Belediyemiz 5 farklı stratejik alan belirlemiştir. Belirlenen bu alanlar;

Stratejik Alan 1: İmar ve Kentsel Altyapı
Gölbaşı İlçesi, ilçeye has doğal güzellikleri nedeniyle Ankara’nın gözbebeğidir. Bu nedenle 
amacımız ilçemizin tercih edilen, sağlıklı ve planlı gelişen, modern kent durumunu sürdürmesi, 

Bu amaca uygun olarak, ilçemizin dokusunu geliştirmeye yönelik stratejilerimizin, ulaşabileceği 
son nokta bu başlık altında toplanmıştır. Bu kapsamda, imar planlarının uygulamaya geçirilmesi, 
revizyonların tamamlanması ve geliştirilmesi, 

İmar planlarına uygun yapılaşmayı sağlamak için gereken her türlü teknik altyapıyı hazırlamak, 
yeşil alanları arttırmak ve Gölbaşı’nın kentsel dokusunu en iyi şekilde geliştirerek kent kalitesini 
yükseltmek stratejik amaçlarımızdandır. 

Stratejik Alan 2: Çevre, Sağlık ve Esenlik
Amacımız çevre duyarlılığını ve tüm canlıların sağlığını korumayı temel alan hizmet felsefesiyle, 
Gölbaşı İlçesi’ndeki halkın, sağlıklı, temiz ve huzurlu bir ortamda yaşamasını sağlamak için 
gereken etkili çevre ve sağlık politikaları geliştirmektir. 

Bu amaca uygun olarak halkın sağlığına ve esenliğine yönelik tedbirler almak, çağdaş, yaşanabilir 
bir çevre oluşturmak için gereken her türlü faaliyet stratejik amaçlarımızdandır.

Stratejik Alan 3: Sosyal Belediyecilik
Halkla iç içe olmayı ve birebir diyalog kurmayı bir yönetim anlayışı olarak benimsemiş olan 
belediyemiz, Gölbaşı’nda toplumsal dayanışmayı ve yardımlaşmayı tesis etmek için her türlü 
faaliyeti yerine getirmeyi kendisine ilke edinmiştir. Bu ilkeye yönelik olarak amacımız ilçemizde 
Sosyal Belediyecilik olgusunu hayata geçirerek, sosyal faaliyetleri yerine getirmek, ihtiyaç 
sahiplerine nakdi ve ayni yardım etmek, engellilerin topluma kazandırılması için çalışmalar 
yapmak, istihdama yönelik meslek kursları açmak, kadınlar, çocuklar, gençler ve yaşlılara yönelik 
hizmetler vermek ve bunları halka duyurmak stratejik amaçlarımızdandır.

Stratejik Alan 4: Kurumsal Yapı ve Kurumsal Gelişim
Gölbaşı’nda halkın talep ve beklentileri büyük farklılıklar göstermektedir. Dolayısıyla Belediyemiz 
farklı alanlarda hizmet sunmaktadır. Tüm bu hizmetleri yerinde, zamanında, adil, kaynakları 
etkin ve verimli kullanarak sunabilmek için Belediyenin hizmet kabiliyetinin geliştirilmesi 
gerekmektedir. Bu nedenle Gölbaşı Belediyesi’nin hizmetlerini daha etkin ve verimli bir şekilde 
sunabilmesi için kurumsal kapasitesinin artırılması ve geliştirilmesi stratejik amaçlarımızdandır.

Stratejik Alan 5: Vizyoner ve Yenilikçi Projeler
Gölbaşı’nın sahip olduğu kaynakları değerlendirerek, bu yörede yaşayan insanların gelir düzeyini 
ve yaşam kalitesini yükseltmek, ulusal düzeyde ekonomik gelişme ve sosyal istikrar hedeflerine 
katkıda bulunmak amacıyla öz kaynakları etkin ve verimli bir şekilde kullanarak belediyenin 
vizyonuna odaklı, uygulanabilir, yenilikçi projeler üretmek stratejik amaçlarımızdandır.

A. İdarenin Amaç ve Hedefleri 
2020-2024 yılları Stratejik Planımızda 5 farklı hizmet alanında, 5 stratejik amaç ve buna bağlı 
olarak 54 hedef ve bu hedefleri gerçekleştirmek için de 155 performans göstergesi öngörülmüştür. 

Stratejik Amaç 1
Özgün kimliğini koruyan, çağdaş kentleşme yolunda sosyal, ekonomik ve fiziksel gelişime 
yön veren, kentsel alt yapısı ile bütünleşen engellerin kaldırıldığı, kent estetiğini önemseyen, 
düzenli, planlı, akıllı ve sürdürülebilir bir kent oluşmasını sağlamak.

Stratejik Hedefler
1.1. Kentsel Tasarım ve Kentsel Gelişim çalışmaları çerçevesinde, üst ölçekli planlar çatısı 
altında yapılaşmaya açılmış alanların uygulama imar planlarını hazırlamak.

1.2. Kentsel Tasarım ve Kentsel Gelişim çalışmaları çerçevesinde, uygulama imar planları 
tamamlanan alanlarda parselasyon planlarının hazırlamak.

1.3. Özgün kimliğini koruyan, insan ve çevre sağlığını tehdit eden risklerden arındırılmış, 
güvenli, kaliteli ve uluslararası standartlara uygun yapılaşmayı sağlamak ve korumak.

1.4. Kentsel estetiğin korunması ve sağlıklı, planlı yapılaşması için denetimler yapmak.

1.5. Sürdürülebilir, Akıllı Kent Projesi’ni oluşturmaya yönelik plan ve parselasyon harita 
verilerinin yanı sıra her türlü alt yapı ve üst yapı bilgilerini içeren kurumsal verilerin CBS 
kapsamında işleyerek hizmete sunmak.

1.6. Gölbaşı sınırlarındaki sosyal donatı alanlarının projelendirilerek hayata geçirilmesini 
sağlamak.

1.7. Gölbaşı ilçesi sınırları dahilindeki yolları güvenli, standartlara uygun şekilde açmak, 
asfaltlamak ve sürekli bakımlarını yaparak ulaşım ağlarının konforunu artırmak.

1.8. Muhtelif araç ve iş makinelerinin kurumun ihtiyaçlarına uygun bir biçimde modernize 
edilerek hizmetlerin sürdürülebilirliğini sağlamak.

1.9.Her yıl planlanan yeni park ve oyun alanı projelerini hazırlamak

1.10. Vatandaşların yeşil alan ihtiyaçlarının karşılanması için mevcut park, spor ve çocuk oyun 
alanlarının bakımlarını yapmak, revize etmek, etkili ve rasyonel kullanmak.

1.11. Kişi başına düşen yeşil alan miktarını artırmak.

1.12. Sevgi çiçeğinin tanıtımı ve üretimini artırmaya yönelik çalışmalar yapmak.

1.13. Enerji tasarrufu ve verimliliğine yönelik yenilikçi yöntemler kullanmak.
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Stratejik Amaç 2
Çevresel farkındalığı artırmak için yaygın sağlık hizmetleri ile birlikte yaşanabilir, sürdürülebilir, 
güvenli ve huzurlu bir Gölbaşı oluşturmak.

Stratejik Hedefler
2.1. Çevreye duyarlı, geri kazanılabilir atık miktarının artırılmasına yönelik bilinçlendirme ve 
alt yapı çalışmalarını yürütmek.

2.2. Çevre konulu eğitim, seminer, paneller düzenlemek ve eğitim materyalleri dağıtmak.

2.3. “Atığımı Nereye Atabilirim?” mobil uygulamasını hayata geçirmek.

2.4. Çevre ile uyumlu, görüntü kirliliğini önlemek amacıyla seçilecek pilot alanlarda konteyner 
giydirmek.

2.5. Temizlik hizmetlerinin sorunsuz yürütülmesini sağlamak.

2.6. Modern Çöp Toplama Şantiyesi ve Atık Aktarma İstasyonu kurmak.

2.7. Birinci sınıf “Atık Getirme Merkezi”ni kurmak.

2.8. İlçemizde yaşayan yakın uzak tüm halkımıza eşit sağlık hizmeti götürebilmek.

2.9. İnsan ve çevre sağlığı konusunda etkin hizmet vermek.

2.10. Cenaze sahibi vatandaşlarımıza yönelik destek hizmetleri sunmak.

2.11. Sağlık hizmetlerinin kalitesini artırmaya yönelik projeleri hayata geçirmek.

2.12. Engellilerin ve tüm dezavantajlı grupların kentsel hizmetlerden yararlanmalarını, ortak 
yaşam kültürüne dahil olmalarını sağlayacak tedbirler almak.

2.13. İşyerlerinin kanunlara uygun ve sağlıklı bir şekilde çalışmasını sağlamak, bilinçlendirme 
faaliyetleri yürütmek.

Stratejik Amaç 3
Turizm, eğitim, kültür, spor ve sosyal yardım alanlarında insan odaklı, güler yüzlü ve 
sürdürülebilir hizmet sunmak.

Stratejik Hedefler
3.1. Belediye faaliyetlerinin kamuoyunda izlenen ve iz bırakan etkileşime sahip olmasını 
sağlamak.

3.2. Her yıl basın ve medya kuruluşlarıyla toplantı düzenlemek.

3.3. Şehit ve gazilerimize yardımcı olmak, ihtiyaçlarına daha hızlı cevap verebilmek için “Şehit 
ve Gazi” hizmet birimini açmak.

3.4. Çocukların fiziksel gelişimine katkı sağlamak.

3.5. Sportif Yetenek Tarama (8-12 yaş), Yönlendirme ve Takip Projesini hayata geçirmek.

3.6. “8-12 yaş Grubundaki Çocukların Müzik Yeteneklerini Ortaya Çıkarma Projesi”ni hayata 
geçirmek.

3.7. Kültür, sanat, turizm ve sosyal konularda hizmet vermek.

3.8. Kişisel gelişimi destekleyici hobi amaçlı kurslar düzenlemek.

3.9. Gölbaşı sınırlarındaki turizm alanlarının belirlemek ve turizme kazandırmak.

3.10. Kültür varlıklarını korumak ve sürdürülebilirliğini sağlamak.

3.11. Üniversite öğrencilerimizi sanatsal ve kültürel aktivitelere yönlendirmek.

3.12. Toplum içinde sosyal dengeyi korumaya yönelik sosyal yardımlar yapmak.

3.13. Sosyal belediyecilik anlayışı ile Vatandaş-Başkan ilişkilerini geliştirmek.

3.14. Kurum içi koordinasyonu ve iletişimi güçlendirmek.

Stratejik Amaç 4
Belediyenin insan kaynaklarını, mali yapısını, imkân ve kabiliyetlerini geliştirmek ve yenilikçi 
teknolojileri kullanarak hizmet kalitesini artırmak.

Stratejik Hedefler
4.1. Kişisel Verilerin Korunması Kanunu (KVKK) ile kişi veri güvenliğini sağlamak.

4.2. Hizmet sunumunda güncel teknolojilerden faydalanan öncü belediyelerden olmak.

4.3. Teknolojik yöntemler kullanılarak vatandaşın can ve mal güvenliğini en üst seviyeye 
çıkartmak.

4.4.Parklarda güvenliği sağlamak.

4.5. Vatandaşların internete ulaşımını kolaylaştırmak.

4.6. Hizmet binalarının kullanıma uygunluğunu sürekli kılmak.

4.7. Belediyedeki her türlü kaynağın verimli ve tasarruflu kullanılmasını sağlamak, etkin 
destek hizmeti vermek.

4.8. Mevcut fiziki varlıkların bakım ve onarımını yapmak.

4.9. İş güvenliği ve sağlığı konusunda çalışanları bilgilendirmek.

4.10. Hizmet içi eğitimlerle personelin gelişimini sağlamak.

4.11. Belediye alacaklarının gelir oranını artırmak.

4.12. Katılım ve demokrasiyi arttırmak için Kent Konseyi çalışmalarının güçlendirilmesi.

4.13. Ulusal ve uluslararası hibe programları için proje hazırlamak ve hazırlanmasına yardımcı 
olmak.

Stratejik Amaç 5
Belediye sınırları içerisinde bulunan alanlarda kentin ihtiyaçları doğrultusunda ulusal ve 
uluslararası alanda marka değerini artıracak vizyoner ve inovatif projeleri hayata geçirmek.

Stratejik Hedefler
5.1. İlçenin ihtiyaçlarına yönelik projeleri hayata geçirmek.

F
A

A
L

İ
Y

E
T

 
R

A
P

O
R

U
G

Ö
L

B
A

Ş
I

 
B

E
L

E
D

İ
Y

E
S

İ
2

0
2

1

 49

F
A

A
L

İ
Y

E
T

 
R

A
P

O
R

U
G

Ö
L

B
A

Ş
I

 
B

E
L

E
D

İ
Y

E
S

İ
2

0
2

1

 48



B. Temel Politika ve Öncelikler 

11. Kalkınma Planı
23 Temmuz 2019 tarih ve 30840 mükerrer sayılı Resmi Gazetede yayınlanan 11.Kalkınma 
Planında Yerel Yönetimlerle ilgili olarak “Yaşanabilir Şehirler ve Sürdürülebilir Çevre” ekseni 
altında ekonomik ve sosyal faydanın artırılmasına paralel olarak çevrenin korunması, 
şehirlerde ve kırsal alanlarda yaşam kalitesinin iyileştirilmesi ile bölgeler arası gelişmişlik 
farklarının azaltılmasına yönelik hedef ve politikalara yer verilmektedir.

11.Kalkınma Planından aşağıda başlıklar halinde ve planda bulunan sıra numaralarıyla 
belirtilen hususlar Belediyemiz tarafından önümüzdeki süreçte temel politika ve öncelik 
olarak benimsenecektir. 

2.4.2 Şehirleşme

 
a. Amaç
673. İnsan odaklı, doğal hayata ve tarihi mirasa saygılı, temel kentsel hizmetlerin adil 
ve erişilebilir bir şekilde sağlandığı, yaşam kalitesi yüksek ve değer üreten şehirler ve 
yerleşimler oluşturmak temel amaçtır. 

b. Politika ve Tedbirler
6674. Şehirlerimiz kalkınma vizyonuyla eşgüdüm içerisinde, çok merkezli, karma 
kullanımı destekleyen, özellikle erişilebilirliği sağlayan bir yaklaşımla planlanacak; 
mekânsal planlarda topoğrafyayla ahengin sağlanması ve afet riski, iklim değişikliği, 
coğrafi özellikler ve tarihi değerlerin gözetilmesi esas alınacaktır. 

674.1. Nazım planlarda yeni alt merkezler tanımlanacak, alt ölçekli planlarda alt 
merkezlere toplu ulaşım ve yaya ulaşımının sağlanması için gerekli teknik standartlar 
belirlenecek, Mekânsal Plan Yapım Yönetmeliği bu standartlar doğrultusunda revize 
edilecektir. 

674.2. Şehirlerin özgün kimliğini geliştirmek üzere; doğal, tarihi ve kültürel değerlerin 
korunması ve yeniden canlandırılması için İller Bankası A.Ş. Genel Müdürlüğü (İLBANK) 
tarafından yerel yönetimlere yönelik destek programı geliştirilecektir. 

675. Başta açık ve yeşil alanlar olmak üzere şehirlerdeki kamusal alanların korunması; 
erişim ve güvenliğinin artırılması; kadınlara, çocuklara, yaşlılara, engellilere duyarlı olarak 
insan tabiat ilişkisi çerçevesinde yeniden kurgulanması sağlanacaktır. 

676. Yeşil şehir vizyonu kapsamında yaşam kalitesinin artırılması ve iklim değişikliğine 
uyumu teminen şehirlerimizde Millet Bahçeleri yapılacak ve yeşil alanların miktarı 
artırılacaktır. 

676.1. Şehirlerimizde sağlıklı yaşam alanları oluşturmak, kentsel yeşil alan standartlarını 
ve yaşam kalitesini yükseltmek için Millet Bahçeleri 81 ile yaygınlaştırılacak, 2023 yılına 
kadar 81 milyon m2 alanda Millet Bahçesi çalışmaları Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, TOKİ, 
İLBANK ve belediyelerin finansmanıyla yürütülecektir. 

677. Mekânsal planlama sistemi, merkezi kuruluşlarla işbirliği içerisinde belirlenen ilke 
ve kurallar çerçevesinde, mahalle düzeyinde etkili katılım mekanizmalarını, izleme ve 
denetleme süreçlerini içerecek şekilde geliştirilecek; planlama ve uygulamanın mahalli 
idareler tarafından yapılması esas olacaktır. 

678. İmar uygulamalarında alt düzeydeki imar planlarının bütünlüğü korunacak, planlar 
uygulama araçlarıyla zenginleştirilecek ve plan bütününde yapılacak imar uygulamaları 
yaygınlaştırılacaktır. 

678.1. İmar uygulamalarında kırsal ve kentsel yerleşmeleri dikkate alan katılımcılık ve 
finansman alanında yenilikçi yaklaşımlar geliştirilecektir. 

679. Şehirleşmede yatay mimari esas alınacak; kentsel ortak yaşam, kentsel aidiyet, 
mahalle kültürü ve kent bilincini geliştirecek strateji ve uygulamalar yaygınlaştırılacaktır. 

679.1. İnsan odaklı, yatay mimariyi yansıtan başarılı örnek yerleşimler belirlenecek ve 
değerlendirme raporu hazırlanacaktır. 

679.2. “Medeniyetimizi yaşatan şehir beratı” ve “özgün mahalle sertifikası” verilmesine 
altlık oluşturacak kılavuzlar hazırlanacaktır. 

680. Haritacılık alanında konumsal hassasiyet, dijitalleşme ve yeni teknolojilerin kullanımı 
güçlendirilecek, kurumlar arası koordinasyon ve işbirliği geliştirilerek birlikte üretim ve 
veri paylaşımı yoluyla mükerrerlikler önlenecektir. 

680.2. Çok boyutlu kadastro/harita üretimi tamamlanacaktır. 

682. Kentlerin yaşam kalitesi seviyelerinin izlenmesine altlık teşkil etmek üzere ölçme ve 
değerlendirme araçları geliştirilecektir. 

683. Yerel yönetimlerin akıllı şehir stratejilerini ve izleyecekleri yol haritalarını 
hazırlamaları teşvik edilecek, akıllı şehir projelerinin ulusal katmanda önceliklendirilen 
alanlar ve kabiliyetler dikkate alınarak seçilmesi ve hayata geçirilmesi sağlanacak, akıllı 
şehir uygulamalarına yönelik yerli üretimin geliştirilmesi desteklenecektir. 

684. Gayrimenkul değer artışlarının etkili yönetimiyle kentsel mekân ve hizmet 
kalitesinin artırılması, kentsel hizmetlerin yaygınlaştırılması ve geliştirilmesine yönelik 
faaliyetlere kaynak oluşturması sağlanacaktır.

2.4.4 Kentsel Dönüşüm

a. Amaç
689. Afet tehlikesi ve riski altındaki alanlar ile bu alanlar dışındaki riskli yapıların bulunduğu 
arsa ve araziler, fen ve sanat norm ve standartlarına uygun, sağlıklı ve güvenli yaşamayı esas 
alacak şekilde dönüştürülecektir.

b. Politika ve Tedbirler
690. Kentsel dönüşüm; yatay mimari anlayışıyla, yaşam kalitesini yükseltme ve kentlilik 
bilincini geliştirme amacı çerçevesinde tarihi merkezlerin yenilenmesini içerecek şekilde 
yürütülecektir. 

691.1. İl ve ilçe bazında riskli ve rezerv alanlara ilişkin verileri, sosyal yapı analizini, ekonomik 
bütünleşme, altyapı durumu, finansman modelleri ve il bazında dönüşüm hedeflerini içeren 
kentsel dönüşüm stratejileri hazırlanacaktır. 

2.4.5 Kentsel Altyapı

a. Amaç
696. Nüfusun sağlıklı ve güvenilir içme ve kullanma suyuna erişiminin sağlanması ve atık suyun 
insan ve çevre sağlığına etkilerinin en aza indirilerek etkin yönetiminin gerçekleştirilmesi; 
atıkların insan ve çevre sağlığına etkilerinin en aza indirilerek etkin yönetiminin 
gerçekleştirilmesi için azaltılması, geri dönüşüm ve geri kazanımın sağlanması ve bertaraf 
edilmesi; erişilebilir, güvenli, zaman ve maliyet yönünden etkin ve sürdürülebilir kentiçi ulaşım 
sistemlerinin oluşturulması temel amaçtır. 
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b. Politika ve Tedbirler
699. Katı atık yönetimi etkinleştirilerek atık azaltma, kaynakta ayırma, ayrı toplama, taşıma, 
geri kazanım, bertaraf safhaları ve düzensiz/vahşi döküm alanlarının rehabilitasyonu teknik 
ve mali yönden bir bütün olarak geliştirilecektir. Katı atık yönetiminde kaynak verimliliğinin 
ve çevresel sorumluluğun sağlanmasını teminen KÖİ başta olmak üzere uygulama araçları 
geliştirilecektir. 

699.1. Katı atıkların geri dönüşümünde halkın bilinçlendirilmesi sağlanacaktır.

699.2. Sıfır Atık Projesi uygulamaları yaygınlaştırılacaktır. 

699.3. Geri kazanılmış ikincil ürüne ait teknik standartlar geliştirilecek, teşvik ve yönlendirme 
mevzuatı iyileştirilecektir. 

699.4. Atıkların ayrı toplama sistemi yaygınlaştırılacaktır.

700. Mali gücü yetersiz yerel yönetimlerin finanse etmekte zorlandıkları evsel nitelikli katı 
atıkların geri kazanım ve bertaraf tesisi projeleri ile aktarma istasyonu projelerinin bir program 
dâhilinde desteklenmesi sağlanacaktır. 

700.1. Katı Atık Programının uygulanmasının yaygınlaştırılması sağlanacaktır. 

701. Kentlerdeki imar ve ulaşım ile ilgili politika, karar ve yatırımlar koordineli olarak 
değerlendirilecek, özellikle imar planları ile ulaşım ana planlarının birbiriyle uyumlu bir şekilde 
hazırlanması ve güncellenmesi sağlanacaktır.

701.1. İmar planları ile ulaşım ana planlarının uyumlu olmasını sağlayacak bir koordinasyon 
mekanizması kurulacaktır. 

703. Çevreci ulaşım modları geliştirilecek ve kent içi ulaşımda motorsuz ulaşım türleri 
özendirilecektir. 

703.1. Yaya trafiğinin kesintisiz hale getirilmesi için yaya yolları ve kaldırımlar ile ilgili standartlar 
oluşturulacaktır. 

703.2. Kent merkezlerinde tarihi ve kültürel cazibe noktaları ile alışveriş bölgelerinde motorlu 
taşıtlardan arındırılmış yaya bölgeleri oluşturulacaktır. 

703.3. Bisiklet kullanımını teşvik etmek amacıyla yasal ve finansal destek mekanizmaları 
hayata geçirilecektir. 

703.4. Bisiklet yolu master planı ve uygulama planı hazırlanacak, bu kapsamda yeni bisiklet 
yolları yapılacaktır. 

703.5. Bisiklet paylaşım sistemleri kurulacaktır.

2.4.6 Kırsal Kalkınma

a. Amaç 

705. Sürdürülebilir kırsal kalkınma anlayışıyla, üretici birlikleri ve aile işletmelerinin üretim 
kapasitesinin ve kırsal işgücünün istihdam edilebilirliğinin artırılması, yaşam kalitesinin 
iyileştirilmesi, yoksullukla mücadele ile kırsal toplumun düzenli ve yeterli gelir imkânlarına 
kavuşturularak refah düzeyinin artırılması ve nüfusun kırsalda tutundurulması temel amaçtır.

b. Politika ve Tedbirler
706. Kırsal yerleşimlerin sosyal ve fiziki altyapısı, iskânı ve yeniden yerleşim işleri için yatırım 
ve hizmet ihtiyaçlarının tespiti, takibi ve bu ihtiyaçların giderilmesi sağlanacaktır. 

708. Kırsal alanda yaşam standartlarının yükseltilmesi için kırsal kalkınmaya ilişkin kurumsal 

ve yerel kapasitenin geliştirilmesi sağlanacak, kadınlara, genç çiftçilere vb. gruplara pozitif 
ayrımcılık uygulanması sağlanacak, üretici örgütlerinin sosyal dayanışma, işbirliği, eğitim ve 
finansman konularında öncü kurumlar olması sağlanacaktır. 

708.2. Kırsalda yaşam kalitesini artırmaya, kırsalı korunan, yaşanan ve üreten alanlar haline 
getirmeye yönelik çevresel destek ve teşvikler artırılacaktır. 

709.1. Kırsal toplumun beşeri sermayesinin geliştirilmesi için aile işletmelerine yönelik 
çiftçi eğitimi ve tarım danışmanlığı konularındaki faaliyetler güçlendirilecek, kadın ve genç 
girişimciler başta olmak üzere yetişkin nüfusun yaygın eğitim kurslarına erişimi sağlanacak, 
mesleki eğitim programları katma değeri yüksek yerel ürünler esas alınarak programlanacaktır.

2.4.7 Çevrenin Korunması

a. Amaç
712. Çevre ve doğal kaynakların korunması, kalitesinin iyileştirilmesi, etkin, entegre ve 
sürdürülebilir şekilde yönetiminin sağlanması, her alanda çevre ve iklim dostu uygulamaların 
gerçekleştirilmesi, toplumun her kesiminin çevre bilinci ile duyarlılığının artırılması temel 
amaçtır. 

b. Politika ve Tedbirler
713. Çevre konusunda kurum ve kuruluşların görev, yetki ve sorumlulukları netleştirilerek 
kamu, özel sektör, mahalli idareler ve STK’lar arasında koordinasyon ve işbirliği geliştirilecek, 
toplumun çevre bilinci artırılacak ve etkin çevre yönetimi sağlanacaktır. 

713.3. Toplumun çevre bilincini artırmaya yönelik çevre ve doğa koruma ile sürdürülebilir 
üretim ve tüketim konularında eğitim ve bilinçlendirme çalışmaları gerçekleştirilecektir.

2.4.8. Afet Yönetimi

a. Amaç
721. Afetlere karşı toplumsal bilincin artırılması, afetlere dayanıklı ve güvenli yerleşim yerlerinin 
oluşturulması ve risk azaltma çalışmaları yapılarak afetlerin neden olabileceği can ve mal 
kaybının asgari düzeye indirilmesi temel amaçtır.

b. Politika ve Tedbirler
722. Bölgelerin sosyo-ekonomik ve fiziksel özellikleri dikkate alınarak, farklı afet türlerine göre 
önceliklendirme yapılarak ve ülke genelinde işbirliği faaliyetleri artırılarak afet risk ve zarar 
azaltma çalışmaları yapılacaktır.

2.5.2.2. Kamuda Stratejik Yönetim

a. Amaç
789. Kamuda stratejik yönetimin uygulama etkinliğinin artırılması ve hesap verebilirlik 
anlayışının, planlamadan izleme ve değerlendirmeye kadar yönetim döngüsünün tüm 
aşamalarında hayata geçirilmesi temel amaçtır. 
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b. Politika ve Tedbirler
790. Kamu idarelerinde strateji geliştirme birimlerinin kapasitesi güçlendirilecektir. 

790.1. Kamu idarelerinde stratejik yönetime ilişkin idari ve beşeri kapasiteyi geliştirmeye 
yönelik eğitim programları tasarlanacaktır. 

791. Stratejik yönetime ilişkin mevzuat, kılavuz ve rehberler uygulama tecrübeleri de dikkate 
alınarak bütüncül bir anlayışla gözden geçirilecek ve güncellenecektir. 

791.1. Stratejik Planlama ile Performans Programı ve Faaliyet Raporlarına ilişkin mevzuat ikincil 
mevzuat altında ele alınacaktır. 

791.2. Stratejik yönetime ilişkin rehberler arasındaki uyumun güçlendirilmesine yönelik 
düzenlemeler yapılacaktır. 

792. Üst politika belgeleri ile kurumsal stratejik planlar daha etkin bir biçimde izlenerek bu 
belgelerin uygulanma ve birbirlerini yönlendirme düzeyi artırılacaktır. 

792.1. Başta kalkınma planı olmak üzere üst politika belgeleri ve kurumsal stratejik planların 
etkin bir biçimde raporlanmasına yönelik bir izleme ve değerlendirme sistemi oluşturulacaktır. 

793. Kamu idarelerinde iç kontrol sistemleri ve iç denetim uygulamalarının etkinliği 
güçlendirilecektir. 

793.1. Kamu idarelerinde, iç kontrol sistemlerinin ve iç denetim uygulamalarının etkinliğini 
artırmaya yönelik eğitim ve danışmanlık faaliyetleri yoluyla kapasite artışı gerçekleştirilecektir. 

794. Performans denetimleri aracılığıyla kaynak kullanımının verimliliğine, etkililiğine 
ve ekonomikliğine dair kamuoyuna güvenilir bilgi sunularak kamuda hesap verebilirlik 
güçlendirilecektir. 

794.1. Performans Denetimi Rehberi güncellenerek stratejik yönetimin bileşenlerine yönelik 
ikincil mevzuat, kılavuz ve rehberlerle uyumlu hale getirilecektir. 

795. Politika oluşturma ve karar alma süreçlerini güçlendirmek amacıyla daha sistematik ve 
güvenilir veri, istatistik ve bilgi üretimi sağlanacaktır. 

795.1. Politika oluşturma süreçlerinde karar alma, planlama ve izleme süreçlerinin kanıta 
dayalı olarak gerçekleştirilebilmesini teminen ülkemizde yaşayan nüfusun sosyo-ekonomik 
yapısına ilişkin konularda bütünleşik bilgi sağlayacak bir sistemin kurulması ve düzenli olarak 
güncellenmesi sağlanacaktır.

2.5.2.3. Yerel Yönetimler

a. Amaç
796. Yerel yönetimlerin etkin, hızlı ve kaliteli hizmet sunabilen; dezavantajlı kesimlerin 
ihtiyaçlarını gözeten; katılımcı, mali sürdürülebilirliği sağlamış, şeffaf ve hesap verebilir bir 
yapıya kavuşturularak vatandaş memnuniyetinin üst düzeye çıkarılması temel amaçtır. 

b. Politika ve Tedbirler
 797. Yerel yönetimlerin stratejik planlarında yer alan öncelikleri ile kaynak tahsisleri 
arasındaki uyum artırılacaktır. 

797.1. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından stratejik plan hazırlama zorunluluğu olan 
belediyelerde hizmet önceliklendirmesi yapmak üzere rehber geliştirilecektir. 

797.2. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından geliştirilen rehber doğrultusunda 
büyükşehirlerden başlamak üzere, stratejik plan hazırlama zorunluluğu olan belediyelerde 

hizmet önceliklendirmesi-stratejik plan-kaynak tahsisi ilişkisini ele alan bir kıyas çalışması 
yapılması sağlanacaktır. 

798. Yerel yönetim hizmetlerinin standardizasyonunu ve bu standartlara uyumun denetimini 
sağlayacak yöntem geliştirilecektir. 

798.1. Yerel yönetimlerin hizmetlerinin idari, mali ve teknik asgari standartları tespit edilecek; 
bu standartların uygulamasına yönelik mevzuat düzenlemesi yapılacaktır. 

799. Yerel yönetimlerde insan kaynağının uzmanlaşma düzeyi ve kapasitesi artırılacaktır. 

799.1. Yerel yönetimlerde çalışan personelin niteliğini artırmaya yönelik eğitimler verilecektir. 

800. Belediyelerin karar alma süreçlerinde vatandaşların katılım ve denetim rolü 
güçlendirilecektir. 

800.1. Dezavantajlı kesimlerin yerel yönetimlerdeki temsil ve karar alma süreçlerine katılım 
mekanizmaları güçlendirilecek, kent konseylerinde belirli bir oranda katılımı sağlanacak, 
alınacak önemli kararlarda halk oylamasına başvurulabilmesi gibi yollarla yerel hizmet 
sunumunda bu kesimlerin ihtiyaçlarının daha fazla dikkate alınması sağlanacaktır. 

801. Yerel yönetimlerin hizmet sunumlarını etkinleştirmeye yönelik yeniden yapılanması 
sağlanacaktır. 

801.1. Yerel yönetimlerde optimum hizmet ve coğrafi alan büyüklüğü tespit edilerek yerel 
hizmet gereklerine uygun, çoklu ölçüt tasnif sistemine dayalı yerel yönetimlerin yeniden 
yapılandırılmasına ilişkin modelleme ve mevzuat çalışması yapılacaktır. 

801.2. Köy yerleşik alanlarının sürdürülebilirliği sağlanacak, büyükşehirlerde köyden mahalleye 
dönüşen yerlerde hizmet erişimi kolaylaştırılacaktır. 

801.3. Büyükşehir belediyeleriyle büyükşehir ilçe belediyelerinin çakışan yetki ve sorumlulukları 
nedeniyle ortaya çıkan hizmet aksamalarının giderilmesi için görev tanımları etkinlik temelli 
olarak yeniden değerlendirilecektir. 

802. Yerel yönetim hizmet sunumunda kentlerin nitelikleri ve dinamikleri dikkate alınarak kent 
esenliği ve güvenliği güçlendirilecektir. 

802.1. Yerel yönetimlerin kent esenliği ve güvenliğine ilişkin projeleri desteklenecektir. 

802.2. Küçük ölçekli belediyelerin sosyal donatı projeleri için finansman modeli geliştirilecektir. 

802.3. Sokak hayvanlarına yönelik yapılacak düzenlemelerin ve önlemlerin etkinleştirilmesini 
sağlayacak mekanizmalar oluşturulacak, yerel yönetimlerin sokak hayvanlarının 
rehabilitasyonu projeleri desteklenecektir.

2.5.2.4. Kamuda İnsan Kaynakları

a. Amaç
803. Topluma kaliteli hizmet sunan, değişen koşullara uyum yeteneği yüksek ve daha verimli 
bir kamu personel sistemi oluşturulması temel amaçtır. 

b. Politika ve Tedbirler
804. Kamu personeline ilişkin kamu hizmetlerinin sunumunda önemli bir role sahip olan 
insan kaynağının temini, etkin ve verimli bir şekilde hizmet sunumu ve çalışan memnuniyeti 
artırılacaktır. 

804.1. Kamu personeline ilişkin kamu hizmetlerinin sunumunda etkinliği, verimliliği ve çalışan 
memnuniyetini artırmaya yönelik hukuki düzenlemeler yapılacaktır. 

805. Kamu kurumlarının insan kaynakları yönetimi konusunda kapasiteleri güçlendirilecektir. 

805.1. Kamu kurum ve kuruluşlarındaki personel birimlerinin insan kaynakları yönetimi 
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anlayışıyla yapılandırılması ve bu birimlerin kapasitesinin güçlendirilmesi sağlanacaktır.

805.2. Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisinin kapasitesi artırılacaktır. 

805.3. Kamuda etik bilincinin yerleştirilmesini ve etik uygulamalarının güçlenmesini sağlayacak 
şekilde ilgili düzenlemeler yapılacaktır. 

806. Kamu kurum ve kuruluşlarında personele yönelik eğitimler çeşitlendirilecek ve 
geliştirilecektir. 

806.1. Kamu personelinin dijital becerileri geliştirilerek dijital dönüşüm ve teknolojik 
gelişmelere uyumları sağlanacaktır. 

806.2. Kamu personelinin niteliğini artırmaya yönelik hizmet içi eğitim programlarının 
oluşturulması ve düzenli olarak yürütülmesi sağlanacak ve her düzeydeki personele yönetim 
becerisi kazandırmayı amaçlayan eğitim programları geliştirilecektir. 

806.3. Hizmet içi eğitim uygulaması, kamu çalışanlarının mesleki ve temel becerilerini artıran 
uzaktan eğitim sistemleri kullanılmak suretiyle kolayca erişilebilen bir yapıya dönüştürülecektir.

F
A

A
L

İ
Y

E
T

 
R

A
P

O
R

U
G

Ö
L

B
A

Ş
I

 
B

E
L

E
D

İ
Y

E
S

İ
2

0
2

1

 57

F
A

A
L

İ
Y

E
T

 
R

A
P

O
R

U
G

Ö
L

B
A

Ş
I

 
B

E
L

E
D

İ
Y

E
S

İ
2

0
2

1

 56



3
FAALİYETLERE 

İLİŞKİN BİLGİ VE 
DEĞERLENDİRMELER

2021



A. Mali Bilgiler 
İdaremiz bütçesinin 2021 yılına ait uygulama sonuçları ve temel mali tablolara ilişkin açıklamalar 
aşağıda sunulmaktadır.

1. Bütçe Uygulama Sonuçları
2021 Yılı Gelir Bütçesi 257.662.615,00 TL olarak tahmin edilmiş olup, ancak yıl içerisinde ihtiyaç 
üzerine 54.000.000,00 TL’lik ek ödenek yapılarak bütçe toplamı 311.662.615.000,00 TL ‘ye 
bağlanmıştır. Tahakkuk yapılan tutar 338.685.248,31 TL’dir. Tahsilât ise 315.730.231,93 TL olarak 
gerçekleşmiştir. Buna göre gelir bütçesi gerçekleşme oranı % 101,31’dir.

2021 Yılı Gelir Bütçesi Tahmini; 311.662.615,00 TL

2021 Yılı Tahsil Edilen Tutar; 315.730.231,93 TL

III. FAALİYETLERE İLİŞKİN
BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER

Tablo 10. Belediye 2021 Yılı Sonu Gider Bilgileri

Kod Açıklama Net Ödenek Harcama 
Miktarı

Harcama 
Oranı (% )

01 Personel Gideri 35.443.100,00 32.115.397,88 90,61

02 SGK Dev prim 5.970.465,00 4.823.310,20 80,79

03 Mal ve Hizm. 177.119.378,25 165.926.601,03 93,68

04 Faiz Gideri 3.510.000,00 3.508.913,40 99,97

05 Cari Transfer 7.332.180,35 6.277.802,06 85,62

06 Sermaye Gideri 80.786.681,40 79.332.638,65 98,20

07 Sermaye Transferi 1.500.000,00 1.500.000,00 100

08 Borç Verme 0,00 0,00 0

09 Yedek Ödenek 810,00 0,00 0

Genel Toplam 311.662.615,00 293.484.663,22 94,17

2021 Yılı Gider Bütçe Tahmini

2021 Yılı Gelir Bütçesi Tahmini

311.662.615,00 TL

311.662.615,00 TL

Tahsil Edilen Tutar

315.730.231,93 TL

Yapılan Toplam Gider

293.484.663,22 TL

% 101,31

% 94,17

Gelir  
Bütçesi 

Gerçekleşme  
Oranı

Gider  
Bütçesi 

Gerçekleşme  
Oranı

Tablo 9. Belediye 2021 Yılı Sonu Gelir Bilgileri

Kod Açıklama Bütçe ile
Verilen

Tahsilat
Miktarı

Oran
(% )

01 Vergi Gelirleri 132.422.000,00 126.724.476,81 95,70

03 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 31.180.000,00 4.867.088,48 15,61

04 Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 650.000,00 9.250.394,58 1.423,14

05 Diğer Gelirler 117.710.615,00 151.119.414,39 128,38

06 Sermaye Gelirleri 30.000.000,00 23.768.857,67 79,23

09 Red ve İadeler -300.000,00

Genel Toplam 311.662.615,00 315.730.231,93 101,31

2021 Yılı Gider

2021 Yılı Gider Bütçesi 257.662.615,00 TL olarak tahmin edilmiş olup, ancak yıl içerisinde ihtiyaç 
üzerine 54.000.000,00 TL’lik ek ödenek yapılarak bütçe toplamı 311.662.615.000,00 TL ‘ye 
bağlanmıştır. Yapılan toplam gider 293.484.663,22 TL olarak gerçekleşmiştir. Buna göre gider 
bütçesi gerçekleşme oranı % 94,17 olmuştur.

2021 Yılı Gider Bütçe Tahmini; 311.662.615,00 TL

Yapılan Toplam Gider; 293.484.663,22 TL
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2. Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar

2021 Yılı Gelir Bütçesi: 

Belediyemiz gelir bütçesi Vergi Gelirleri, Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri, Alınan Bağış ve Yardımlar, 
Diğer Gelirler ve Sermaye Gelirlerinden oluşmaktadır.

2021 yılında; Vergi Gelirleri için 137.167.642,31 TL gelir tahakkuk yapılmış olup 126.724.476,81 
TL tahsil edilmiştir. Vergi gelirleri bakımından tahakkukun tahsilâtı karşılama oranı % 92,39 
seviyesindedir. Vergi gelirlerinin gerçekleşen toplam gelire oranı ise % 40,66’dur.

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri için 4.972.381,74 TL gelir tahakkuku yapılmış 4.867.088,48 TL 
tahsil edilmiş, Alınan Bağış ve Yardımlar için 9.250.394,58 TL gelir tahakkuku yapılmış olup, 
9.250.394,58 TL tahsil edilmiş, Diğer Gelirler için 163.525.972,01 TL gelir tahakkuku yapılmış, 
151.119.414,39 TL tahsil edilmiş, Sermaye Gelirleri için 23.768.857,67 TL gelir tahakkuku yapılmış 
olup, 23.768.857,67 TL tahsil edilmiştir.

Buna göre 311.662.615,00 TL olarak tahmin edilen 2021 mali yılı gelir bütçesi için 338.685.248,31 
TL gelir tahakkuku yapılmış olup bunun 315.730.231,93 TL’ si tahsil edilmiştir. Söz konusu rakamlar 
esas alındığında % 101,31 bütçe gerçekleşme oranı sağlanmıştır.

2021 Yılı Gider Bütçesi:

2021 yılı sonu itibariyle; Personel Giderlerimiz 32.115.397,88 TL, Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet 
Primi Giderleri 4.823.310,20 TL, Mal ve Hizmet Alım Giderleri 165.926.601,03 TL, Faiz Giderleri 
3.508.913,40 TL, Cari Transferler 6.277.802,06 TL Sermaye Giderleri 79.332.638,65 TL, Sermaye 
Transferleri 1.500.000,00TL olmak üzere toplam 293.484.663,22 TL olarak gerçekleşmiştir.

Tablo 11. Harcama Birimleri Bazında Bütçe Gerçekleşmeleri 2021 Yılı

Harcama Birimi Net
Ödenek

Yıl Sonu
Harcanan

Gerçekleşme
Oranı (% )

Fen İşleri Müdürlüğü 103.391.561,40 101.561.877,01 98,23

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 80.506.368,82 79.879.798,20 99,22

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 34.049.271,51 27.920.091,25 82,00

Temizlik İşleri Müdürlüğü 26.718.492,05 25.980.843,62 97,24

Mali Hizmetler Müdürlüğü 16.831.265,35 15.453.993,83 91,82

Park Ve Bahçeler Müdürlüğü 10.835.415,00 8.529.354,97 78,72

Bilgi İşlem Müdürlüğü 6.666.042,64 6.291.575,65 94,38

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 5.037.970,00 4.223.527,00 83,83

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 4.679.766,33 3.843.575,17 82,13

Zabıta Müdürlüğü 4.407.000,00 3.864.699,51 87,7

Özel Kalem Müdürlüğü 4.192.813,54 3.722.476,34 88,78

İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü 3.774.911,00 2.961.036,81 78,44

Sağlık İşleri Müdürlüğü 3.551.900,96 3.090.341,42 87,01

Yazı İşleri Müdürlüğü 3.402.000,00 3.091.713,77 90,88

Hukuk İşleri Müdürlüğü 1.323.500,00 1.176.835,19 88,92

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 824.300,00 790.719,02 95,93

Kırsal Hizmetler Müdürlüğü 797.000,00 653.532,21 82,00

Strateji Geliştirme Müdürlüğü 462.036,40 429.117,03 92.88

Teftiş Kurulu Müdürlüğü 211.000,00 19.555,22 9,27

Toplam 311.662.615,00 293.484.663,22 94,17

% 94,17 Tahsilatın 
Tahakkuku 
Karşılama 

Oranı

F
A

A
L

İ
Y

E
T

 
R

A
P

O
R

U
G

Ö
L

B
A

Ş
I

 
B

E
L

E
D

İ
Y

E
S

İ
2

0
2

1

 63

F
A

A
L

İ
Y

E
T

 
R

A
P

O
R

U
G

Ö
L

B
A

Ş
I

 
B

E
L

E
D

İ
Y

E
S

İ
2

0
2

1

 62



Performans Bilgileri
Faaliyet ve Proje Bilgileri

1. Faaliyet ve Proje Bilgileri

Bu bölümde Belediye’nin 2021 yılı Performans Programında 
yer alan amaç ve hedefler kapsamında yürütülen faaliyet 
ve projeleri hakkında bilgi verilmektedir.

B2021



1.1 İmar ve Şehircilik
Müdürlüğü

STRATEJİK AMAÇ 1

Özgün kimliğini koruyan, çağdaş kentleşme yolunda 
sosyal, ekonomik ve fiziksel gelişime yön veren, kentsel alt 
yapısı ile bütünleşen engellerin kaldırıldığı, kent estetiğini 
önemseyen, düzenli, planlı, akıllı ve sürdürülebilir bir kent 
oluşmasını sağlamak.

2021



Stratejik Hedef 1.1
Kentsel Tasarım ve Kentsel Gelişim çalışmaları çerçevesinde, üst ölçekli planlar çatısı 

altında yapılaşmaya açılmış alanların uygulama imar planlarını hazırlamak.

Performans Hedefi 1.1
Gölbaşı’nın kentsel gelişmesini hızlandırarak, sosyal donatı alanları ve kentsel alt yapısı ile 

bütünleşen düzenli ve sağlıklı yapılaşmayı gerçekleştirmek.

Faaliyet 1.1.3. İhtiyaç duyulan bölgelerde uygulama imar planlarının ve tadilatlarının 
hazırlanması.

Kesinleşen uygulama imar planları ve plan değişiklikleri aşağıda tabloda verilmiştir.

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Hazırlanacak uygulama imar planı alanı (ha) 164 277,8 % 169

Tablo 12: Kesinleşen Uygulama İmar Planları ve Plan Değişiklikleri 
Sıra No Plan Niteliği Alan 

(ha)

1 Gölbaşı ÖÇKB, Karaoğlan Mahallesi Konut Dışı Kentsel Çalışma Alanlarına Ait Nazım ve Uygulama 
İmar Planı Revizyonu 199,85

2 Gölbaşı ÖÇKB, Oğulbey Mahallesi 125622 Ada 29 Parsele (Mezbaha Alanı) İlişkin Nazım ve Uygulama 
İmar Planı 10

3 Gölbaşı ÖÇKB, Bahçelievler Mahallesi 118847 Ada 1 ve 2 Parsellere İlişkin Uygulama İmar Planı 
Değişikliği 1,5

4 Gölbaşı ÖÇKB, Şafak Mahallesi 118841 Ada 6 Parsel ve Çevresine Ait Nazım ve Uygulama İmar Planı 
Değişikliği 1

5 Gölbaşı ÖÇKB, Bahçelievler Mahallesi 125898 Ada ve Gerder Mahallesi K.122594 Parsele İlişkin 
Uygulama İmar Planı Değişikliği 1.9

6 Gölbaşı ÖÇKB, Hacılar Mahallesi 121208 Ada 1 Parsel “İbadet Yeri” ile 299 Güneyindeki Park Alanına 
İlişkin Uygulama İmar Planı Değişikliği 1

7 Gölbek Mahallesi Gelişme Alanına İlişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı 44,5

8 Dikilitaş Mahallesi Kırsal Yerleşme ve Gelişme Alanlarında Yüksekliklerin Belirlenmesine İlişkin 
Uygulama İmar Planı Değişikliği -

9 Mahmatlı Mahallesi Kırsal Yerleşme ve Gelişme Alanlarında Yüksekliklerin Belirlenmesine İlişkin 
Uygulama İmar Planı Değişikliği -

10 Karaali Mahallesi Kırsal Yerleşme ve Gelişme Alanlarında Yüksekliklerin Belirlenmesine İlişkin Uygulama 
İmar Planı Değişikliği -

11 Velihimmetli Mahallesi Kırsal Yerleşme ve Gelişme Alanlarında Yüksekliklerin Belirlenmesine İlişkin 
Uygulama İmar Planı Değişikliği -

12 İkizce Mahallesi Kırsal Yerleşme ve Gelişme Alanlarında Yüksekliklerin Belirlenmesine İlişkin Uygulama 
İmar Planı Değişikliği -

13 Yaylabağ Mahallesi Kırsal Yerleşme ve Gelişme Alanlarında Yüksekliklerin Belirlenmesine İlişkin 
Uygulama İmar Planı Değişikliği -

14 Oğulbey Mahallesi Çalışma Alanlarında Yüksekliklerin Belirlenmesine İlişkin Uygulama İmar Planı 
Değişikliği -

15 Kızılcaşar Mahallesi 122790, 122791, 122792, 122793 Adalarda Yüksekliklerin Belirlenmesine İlişkin 
Uygulama İmar Planı Değişikliği

16 Kızılcaşar Mahallesi 120572, 120573, 120574 Adalarda Yüksekliklerin Belirlenmesine İlişkin Uygulama 
İmar Planı Değişikliği

17 Karagedik Mahallesi Kırsal Yerleşme ve Gelişme Alanlarında Yüksekliklerin Belirlenmesine İlişkin 
Uygulama İmar Planı Değişikliği

18 Hallaçlı Mahallesi Kırsal Yerleşme Ve Gelişme Alanlarında Yüksekliklerin Belirlenmesine İlişkin 
Uygulama İmar Planı Değişikliği

19 Tepeyurt Mahallesi Kırsal Yerleşme Ve Gelişme Alanlarında Yüksekliklerin Belirlenmesine İlişkin 
Uygulama İmar Planı Değişikliği

20 Hacımuratlı Mahallesi Kırsal Yerleşme Ve Gelişme Alanlarında Yüksekliklerin Belirlenmesine İlişkin 
Uygulama İmar Planı Değişikliği

21 Tulumtaş Mahallesi 181, 182, 183, 186, 187, 188, 189, 190, 192, 193, 195, 196,197 ve 198 no.lu Adalara Yönelik 
1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı 18

Genel Toplam 277,75

Uygulama İmar Planları ve Plan Değişiklikleri ile İlgili Yürüttüğümüz Diğer Faaliyetlerimiz

Karaoğlan Mahallesi konut dışı kentsel çalışma 
alanlarına ait nazım ve uygulama imar planı 
revizyonu (199,85 ha)

Oğulbey Mahallesi 125622 Ada 29 Parsele 
(Mezbaha Alanı) ilişkin nazım ve uygulama imar 
planı (10 ha)
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Gölbaşı Özel Çevre Koruma Bölgesi, 
Bahçelievler Mahallesi 118847 ada 1 ve 
2 parsellere ilişkin uygulama imar planı 
değişikliği (1,68 ha)

Gölbaşı Özel Çevre Koruma Bölgesi, 
Bahçelievler Mahallesi 125898 ada ve Gerder 
Mahallesi K.122594 parsele ilişkin uygulama 
imar planı değişikliği (1,9 ha)

Gölbaşı Özel Çevre Koruma Bölgesi, Şafak 
Mahallesi 118841 ada 6 parsel ve çevresine ait 
nazım ve uygulama imar planı değişikliği (1 ha)
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Gölbaşı Özel Çevre Koruma Bölgesi sınırlarında 
onaylanan ve yürürlükte olan 1/1000 ölçekli 
uygulama imar planlarına ait genel plan notu 
değişikliği ve ilavesi.

Faaliyet 1.1.6. Mogan Gölü Doğu Kıyısı uygulama imar planlarının hazırlanması.

1/50.000 Çevre Düzeni Plan iptali sebebiyle çalışma yapılamamıştır.

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Hazırlanacak uygulama imar planı alanı (ha) 298 0 % 0

Faaliyet 1.1.7. Güneykent 1. ve 2. Etap Kentsel Gelişim Projesi uygulama imar planlarının 
hazırlanması.

Mahkeme kararıyla iptal edilen plan için istinafa başvurulmuştur.

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Hazırlanacak uygulama imar planı alanı (ha) 3.830 0 % 0

Faaliyet 1.1.8. Güneykent 4. Etap Kentsel Gelişim Projesi uygulama imar planlarının 
hazırlanması.

Plan çalışmaları devam etmektedir. 

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Hazırlanacak uygulama imar planı alanı (ha) 298 0 % 0

Faaliyet 1.1.9. Çimşit Mahallesi kırsal yerleşim ve gelişme alanına ait uygulama imar 
planlarının hazırlanması.

Çimşit Mahallesi kırsal yerleşim ve gelişme alanına ait uygulama imar planı (80 ha) 
tamamlanmıştır.

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Hazırlanacak uygulama imar planı alanı (ha) 80 80 % 100

Faaliyet 1.1.10. Gölbek Mahallesi kırsal yerleşim ve gelişme alanına ait uygulama imar 
planlarının hazırlanması.

Gölbek Mahallesi gelişme alanına ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar planı (44,5 ha) 
tamamlanmıştır.

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Hazırlanacak uygulama imar planı alanı (ha) 95 44,5 % 47
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Tablo 13: Uygulama İmar Planları ve Plan Değişiklikleri 
Sıra No Plan Niteliği Durum

1
Gölbaşı Özel Çevre Koruma Bölgesi Sınırlarında Onaylanan ve 
Yürürlükte Olan 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planlarına Ait Genel 
Plan Notu Değişikliği ve İlavesi

İmar Planı Askıdadır.

2 Çayırlı Mahallesi Kırsal Yerleşme ve Gelişme Alanları Nazım ve 
Uygulama İmar Planları (52,7 ha)

1/5000 Ölçekli Nazım Ve 1/1000 Ölçekli Uygulama 
İmar Planlarının Ankara Büyükşehir Belediyesince 
Onaylanması Beklenmektedir.

3 Yağlıpınar Mahallesi Kırsal Yerleşme ve Gelişme Alanlarına Ait Nazım 
ve Uygulama İmar Planı (73,22 ha) İmar Planı Askıdadır.

4 Hallaçlı Mahallesi 115852 Ada 1 Parsel, 115880 Ada 57 Parsel ve Yakın 
Çevresine Yönelik 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği

Ankara Büyükşehir Belediyesince Onaylanması 
Beklenmektedir.

5 Karagedik Mahallesi, 120517, 120518, 120519 Adalar ve Çevresine İlişkin 
1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği İmar Planı Askıdadır.

6 Gölbaşı İlçesi Tulumtaş Mağarası Koruma Amaçlı İmar Planı İmar Planı Çevre, Şehircilik Ve İklim Değişikliği 
Bakanlığında Değerlendirme Aşamasındadır.

7 Gökçehöyük Mahallesi Nazım ve Uygulama İmar Planı İmar Planı Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığında Değerlendirme Aşamasındadır

8 Yavrucak Mahallesi Kırsal Yerleşim Alanı Uygulama İmar Planı 
Değişikliği

İmar Planı Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığına Sunulmuş Olup Jeolojik Etüt 
Yenilenmesi İstenmiştir.

9 Yurtbeyi Mahallesi Kırsal Yerleşme ve Gelişme Alanları Nazım ve 
Uygulama İmar Planı

Halihazır Haritalar Yenilenmiş Olup, Planlama 
Çalışmaları Devam Etmektedir.

10

İncek Mahallesi 188-184-121234-121235-111417-111408-111409-111173-
53-111377-111378-61 Nolu Adalar İle 59-50-49-111407-111405-123210-
182-111427 Nolu Adalar ve Çevresine Yönelik Uygulama İmar Planı 
Değişikliği

Ankara Büyükşehir Belediyesince Onaylanması 
Beklenmektedir.

11
Karşıyaka Mahallesi 872-871-943-939 Nolu Adalar İle 873-874-1288-
942 Nolu Adalar ve Çevresine Yönelik 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar 
Planı Değişikliği

İmar Planı Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl 
Müdürlüğü'ne Sunulmuştur.

12 Karaoğlan-Bahçelievler Konut Dışı Kentsel Çalışma Alanı İmar Plan 

İmar Planı Değişikliğine Askı Süresince Yapılan 
İtirazlar Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı Tarafından Değerlendirilme 
Aşamasındadır.

13 Oğulbey Mahallesi Çalışma Alanlarında Saçak Seviyesi Belirlenmesine 
İlişkin Uygulama İmar Planı Değişikliği

Ankara Büyükşehir Belediyesince Onaylanması 
Beklenmektedir.

14
Şafak Mahallesi 3,4,428 No.Lu Parseller Ve Çevresine İlişkin Açık Spor 
Alanı ve Günübirlik Tesis Alanı 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı ve 
1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı

İmar Planı Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl 
Müdürlüğü'ne Sunulmuştur.

15 Emirler Mahallesi, Kırsal Gelişme Alanı 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar 
Planı Revizyonu

Ankara Büyükşehir Belediyesi Tarafından 
Onaylanmış Olup Askı İşlemleri Devam 
Etmektedir.

16 İncek Mahallesi 666 Parsele Ait Yüksekliklere Yönelik 1/1000 Ölçekli 
Uygulama İmar Planı Değişikliği

Askı Süresince Yapılan İtirazlar Ankara Büyükşehir 
Belediyesince Değerlendirilmektedir.

17 Karagedik Mahallesi MNG Etabı Yüksekliklere İlişkin Uygulama İmar 
Planı Plan Notu Değişikliği

Ankara Büyükşehir Belediyesi Tarafından 
Onaylanmış Olup Askı İşlemleri Devam 
Etmektedir.

18 Karagedik Mahallesi Bilkent Etabı Yüksekliklere İlişkin Uygulama İmar 
Planı Plan Notu Değişikliği

Ankara Büyükşehir Belediyesince Onaylanması 
Beklenmektedir.

19 Oyaca Mahallesi Kırsal Yerleşme Ve Gelişme Alanlarında 
Yüksekliklerin Belirlenmesine İlişkin Uygulama İmar Planı Değişikliği

Ankara Büyükşehir Belediyesince Onaylanması 
Beklenmektedir.

20 Ahiboz Mahallesi Kırsal Yerleşme Ve Gelişme Alanlarında 
Yüksekliklerin Belirlenmesine İlişkin Uygulama İmar Planı Değişikliği İmar Planı Askıdadır.

21 Boyalık Mahallesi Kırsal Yerleşme Ve Gelişme Alanlarında 
Yüksekliklerin Belirlenmesine İlişkin Uygulama İmar Planı Değişikliği İmar Planı Askıdadır.

22 Bezirhane Mahallesi Kırsal Yerleşme Ve Gelişme Alanlarında 
Yüksekliklerin Belirlenmesine İlişkin Uygulama İmar Planı Değişikliği

Ankara Büyükşehir Belediyesince Onaylanması 
Beklenmektedir.

23 Selametli Mahallesi Kırsal Yerleşme ve Gelişme Alanlarında 
Yüksekliklerin Belirlenmesine İlişkin Uygulama İmar Planı Değişikliği

Ankara Büyükşehir Belediyesince Onaylanması 
Beklenmektedir.

24 Mahmatlıbahçe Mahallesi Kırsal Yerleşme Ve Gelişme Alanlarında 
Yüksekliklerin Belirlenmesine İlişkin Uygulama İmar Planı Değişikliği

Ankara Büyükşehir Belediyesince Onaylanması 
Beklenmektedir.

25 Topaklı Mahallesi Kırsal Yerleşme ve Gelişme Alanlarında 
Yüksekliklerin Belirlenmesine İlişkin Uygulama İmar Planı Değişikliği

Ankara Büyükşehir Belediyesince Onaylanması 
Beklenmektedir.

26 Soğulcak Mahallesi Kırsal Yerleşme ve Gelişme Alanlarında 
Yüksekliklerin Belirlenmesine İlişkin Uygulama İmar Planı Değişikliği

Ankara Büyükşehir Belediyesince Onaylanması 
Beklenmektedir.

27 Koparan Mahallesi Güneykent 3. Etap Planlama Bölgesinde 
Yüksekliklerin Belirlenmesine İlişkin Uygulama İmar Planı Değişikliği

Ankara Büyükşehir Belediyesince Onaylanması 
Beklenmektedir.

28 Kızılcaşar Mahallesi Tekyapı Kooperatifi Alanında Yüksekliklerin 
Belirlenmesine İlişkin Uygulama İmar Planı Değişikliği İtiraz Değerlendirme Süreci Devam Etmektedir.

Stratejik Hedef 1.2
Kentsel Tasarım ve Kentsel Gelişim çalışmaları çerçevesinde, uygulama imar planları 

tamamlanan alanlarda parselasyon planlarını hazırlamak.

Performans Hedefi 1.1
Gölbaşı’nın kentsel gelişmesini hızlandırarak, sosyal donatı alanları ve kentsel alt yapısı ile 

bütünleşen düzenli ve sağlıklı yapılaşmayı gerçekleştirmek.

Faaliyet 1.2.2. İhtiyaç duyulan bölgelerde imar uygulaması ve tadilatlarının hazırlanması.

İhtiyaç duyulan bölgelerde 164 ha alanda imar uygulaması ve tadilatlarının hazırlanmıştır.

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Hazırlanacak imar uygulama ve tadilat alanı 
(ha) 164 164 % 100

Faaliyet 1.2.4. Mogan Gölü Batı Kıyısı İmar Uygulamasının hazırlanması.

Söz konusu alanda yapılması düşünülen İmar Planı ve İmar Planı Revizyon işlemi 
onaylanmadığından, Parselasyon Planı aşamasına geçilememiştir.

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Hazırlanacak imar uygulama alanı (ha) 452 0 % 0

Faaliyet 1.2.9. Merkez 74 parsel ve çevresine ait İmar Uygulamasının hazırlanması.

Merkez 74 parsel ve çevresine ait 35 ha’ın imar uygulaması hazırlanmıştır. 

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Hazırlanacak imar uygulama alanı (ha) 35 35 % 100
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Diğer Faaliyetler 

Tamamlanan İşler

1) Örencik Mahallesi; Parselasyon planı 
2021 yılında tapuya tescil edilmiştir.

3) Gökçehöyük Mahallesi 125073 Ada; 
Parselasyon planı 2021 yılında tapuya 
tescil edilmiştir.

2) Boyalık Mahallesi; Parselasyon planı 
2021 yılında tapuya tescil edilmiştir.

4) Karaali 118176 Ada; Parselasyon 
planı 2021 yılında tapuya tescil 
edilmiştir.

6) Oyaca 535-461 Ada; Parselasyon 
planı 2021 yılında tapuya tescil 
edilmiştir.

5) Karşıyaka 656-657 Adalar; 
Parselasyon planı 2021 yılında tapuya 
tescil edilmiştir.
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7) Taşpınar Mahallesi 123081-123082-
112421-112422 Adalar; Parselasyon 
planı 2021 yılında tapuya tescil 
edilmiştir.

9) Oğulbey Mahallesi Mezbaha Alanı; 
Parselasyon planı 2021 yılında tapuya 
tescil edilmiştir.

87) Merkez 74; Parselasyon planı 2021 
yılında tapuya tescil edilmiştir.

10) Hacılar Mahallesi 435 Ada 
Parselasyon Planı 2021 yılında tapuya 
tescil edilmiştir.

11) İncek Mahallesi 111240-111272-
111365-111366-111367-111362 Adalar; 
Parselasyon planı 2021 yılında tapuya 
tescil edilmiştir.
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1) Bezirhane Mahallesi; 
Müdürlüğümüzce hazırlanıp Tapu 
Müdürlüğü’ne intikal eden Parselasyon 
Planı tapu tescil aşamasındadır.

3) Ballıkpınar Mahallesi; 
Müdürlüğümüzce hazırlanıp Tapu 
Müdürlüğü’ne intikal eden Parselasyon 
Planı tapu tescil aşamasındadır.

2) Bağiçi Mahallesi; Söz konusu 
parselasyon planı tadilatı için geri 
dönüşüm dosyası hazırlanmış fakat 
Ankara Büyükşehir Belediyesi 
tarafından iade edilmiştir. Etap 
içerisinde hazırlanan İmar Planı 
tadilatları akabinde dosya tekrar 
tanzim edilebilecektir.

Devam Eden İşler

4) Yavrucuk Mahallesi Köyiçi Etabı; 
İtiraz dilekçeleri değerlendirilmesi 
yapılıyor.

6) Mahmatlı Mahallesi Köyiçi Etabı 
Revizyonu; Söz konusu köyiçinde 
yapılan revizyon parselasyon planı 
hazırlanıp askıya çıkarılmıştır.

5) Selametli Mahallesi Köyiçi Etabı
Encümence alınan karar 
doğrultusunda dosya tanzim ediliyor.
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7) Karagedik Mahallesi 125341 Ada; 
Tapu Müdürlüğü’ne intikal eden 
parselasyon çalışması tapu tescil 
aşamasındadır.

9) Velihimmetli Mahallesi( Gelişme 
Konut Alanı); Tapu tescilinden sonra 
revizyon çalışması devam etmektedir.

8) İncek Mahallesi 22 Ada 4 Parselin 
Güneyinde Yer Alan Cami Alanı; Tapu 
Müdürlüğü’ne intikal eden parselasyon 
çalışması tapu tescil aşamasındadır.

Devam Eden İşler

10) Velihimmetli Mahallesi( 
Kırsal Yerleşim Alanı); Dosya 
Müdürlüğümüzce tanzim edilip 
Ankara Büyükşehir Belediyesi’ne 
sunulmuştur.

11) Hacılar Mahallesi 111511 ile 111512 
Ada; Hacılar 111511 ile 111512 adalar 
arasında ki parselasyon çalışması 
Ankara Büyükşehir Belediyesi 
tarafından iade edilmiş olup tekrar 
tanzim edilerek encümen kararı 
alınarak Büyükşehir Belediyesine 
gönderilecektir.
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Stratejik Hedef 1.3
Özgün kimliğini koruyan, insan ve çevre sağlığını tehdit eden risklerden arındırılmış, 
güvenli, kaliteli ve uluslararası standartlara uygun yapılaşmayı sağlamak ve korumak.

Performans Hedefi 1.2
Genel yaşam kalitesini yükseltmek amacıyla; yapıların insan ve çevre sağlığını tehdit eden 
risklerden arındırılmış, yasal çerçeveye ve kent dokusuna uyumlu yapılaşmayı sağlamak.

Faaliyet 1.3.1. İmar durum belgesi, yol kotu tespitlerinin yapılması, mimari, statik, mekanik, 
peyzaj ve zemin etüt raporlarının onaylanması. 

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Onaylanan etüt raporları sayısı (adet) 2.100 5.549 % 264

2021 yılında İmar Çapı Servisince, onaylı imar planları ile plan hükümleri doğrultusunda, 
yapılaşma şartlarını ve yapı yerini gösterir toplam 1.427 adet İmar Durum Belgesi (imar çapı) 
düzenlenerek verilmiştir.
2021 yılında Yol kotu servisince, imar kanunu ve ilgili yönetmelikler ile plan hükümleri 
doğrultusunda toplam 1.192 adet parselin düzenlenerek yol kotu işlemi tamamlanmıştır.
2021 yılında onaylı mimari proje ve zemin etüt raporu ile birlikte sunulan, deprem bölgelerinde 
yapılacak yapılar hakkında yönetmeliğe ve ilgili Türk Standartlarına, mimari proje ile statik 
hesaplara uygunluğu kontrol edilen toplam 957 adet betonarme projesi onaylanmıştır.
2021 yılında onaylı mimari proje ve zemin etüt raporu ile birlikte sunulan, deprem bölgelerinde 
yapılacak yapılar hakkında yönetmeliğe ve ilgili Türk Standartlarına, mimari proje ile mekanik 
tesisat hesaplara uygunluğu kontrol edilen, toplam 931 adet mekanik tesisat projesi onaylanmıştır.
2021 yılında zemin etüdü servisince, Bayındırlık ve İskân Bakanlığı’nın, Ankara Büyükşehir 
Belediyesi imar yönetmeliğinin ve diğer yasalar çerçevesinde toplam 1.042 adet zemin etüdü 
kontrol edilmiştir.

Faaliyet 1.3.2. Binaların dış cephe görünümünün, bina yüksekliklerinin birbirine uyumu, 
yapıların yola ve komşu parsellere uyumu ile kent estetiğinin sağlanması ve korunması.

2021 yılında Gölbaşı Belediyesi sınırları içerisinde her türlü yapı için hazırlanan mimari projeler, 
imar yasası, imar planları ve raporları, Özel Çevre Koruma Kurumu 1/25.000 ölçekli plan hükümleri, 
Ankara Büyükşehir Belediyesi İmar Yönetmeliği ve ilgili mevzuatlarına, TSE ile Ankara Büyükşehir 
Belediyesi’nce kabul ve tespit edilen çizim ve düzenleme standartlarına uygunluğu incelenerek 
toplam 1.076 adet mimari proje onaylanmıştır.

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Kontrol edilen bina sayısı (adet) 620 1.076 % 179

Faaliyet 1.3.3. Yapılara inşaat ruhsatı verilmesi, ruhsatlı yapıların yasal çerçeveye 
uygunluğunun denetimlerinin yapılması.

2021 yılında 3194 sayılı İmar Kanununun ve 4708 sayılı yapı denetim yasası ile diğer yönetmelik 
ve yasalar çerçevesinde, imar çapı ve mimari projesine uygunluğu kontrol edilerek toplam 1.757 
adet yapı ruhsatı düzenlenmiştir.

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Verilen inşaat ruhsat sayısı (adet) 520 1.757 % 338

Faaliyet 1.3.4. Köy yerleşik ve gelişme alanlarında "Ankara Evleri" adıyla yürütülen Tip 
Projelere ait destekleme ve proje temini hizmetlerinin sürdürülmesi.

2021 yılında Köy yerleşik ve gelişme alanlarında "Ankara Evleri" adıyla yürütülen Tip Projelere ait 
destekleme ve projelendirme sürecinde toplam 8 adet işlem yapılmıştır.

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Desteklenen proje sayısı (adet) 10 8 % 80

Faaliyet 1.3.5. Ruhsat ve eklerine uygun olarak tamamlanmış yapılara yapı kullanma izin 
belgesinin verilmesi.

2021 yılında mimari proje ve yapı ruhsatına uygun olarak yapılaştığı arazide yapılan kontrollerle 
tespit edilen toplam 432 adet yapı kullanma izin belgesi (iskan) verilmiştir.

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Yapı kullanma izin belgesi sayısı (adet) 420 432 % 103
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Stratejik Hedef 1.4
Kentsel estetiğin korunması ve sağlıklı, planlı yapılaşması için denetimler yapmak.

Performans Hedefi 1.3
Bölge, sokak ve kent dokusunu koruyarak kaçak yapılaşmayı önlemek.

Faaliyet 1.4.1. Kentsel estetiğin korunması ve kaçak yapılaşmanın önlenmesi amacıyla 
projeler geliştirilmesi ve denetimler yapılması.

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Tespiti yapılan alan (adet) 15 20 % 133

Faaliyet 1.4.2. 775 sayılı Gecekondu Kanunu ve 3194 sayılı İmar Kanununun 32. ve 42. 
maddelerine göre işlem tesis edilmesi ve kaçak yapılaşmanın önlenmesi.

2021 yılında 775 Sayılı Gecekondu Kanunu ve 3194 Sayılı İmar Kanununun 32. ve 42. Maddelerine 
göre 1.390 adet işlem yapılmıştır.

Performans Göstergesi 2021Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Tespit edilen kaçak yapı sayısı (adet) 90 1.390 % 1544

Faaliyet 1.4.3. Encümen kararı alınan yapıların ruhsatlandırılmasının sağlanması.

2021 yılında encümen kararı alınarak ruhsatlandırılan ve yıkımı yapılan yapı sayısı 6 adettir.

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Ruhsatlandırılan yapı sayısı (adet) 13 6 % 46

Faaliyet 1.4.4. 6306 sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkındaki Kanun 
kapsamına giren yapıların yıkımının sağlanması.

2021 yılında 6306 sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkındaki Kanun kapsamına 
giren 34 adet yapının yıkım işleri gerçekleştirilmiştir.

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Yıkılan yapı sayısı (adet) 3 34 % 1133

Stratejik Hedef 1.5
Sürdürülebilir, Akıllı Kent Projesi’ni oluşturmaya yönelik plan ve parselasyon harita 

verilerinin yanı sıra her türlü alt yapı ve üst yapı bilgilerini içeren kurumsal verilerin CBS 
kapsamında işleyerek hizmete sunmak.

Performans Hedefi 1.4
Belediyemiz sınırları içinde bulunan bölgelerin her türlü alt yapı ve üst yapı bilgilerini 

içeren verilerin CBS kapsamında işleyerek kullanıma sunmak.

Faaliyet 1.5.1. Coğrafi bilgi faaliyetlerini gerçekleştirerek herhangi bir kullanıcının güncel konumsal 
veriye ulaşmasının sağlanması.

2021 yılında coğrafi bilgi faaliyetlerini gerçekleştirerek herhangi bir kullanıcının güncel ve konumsal 
veriye ulaşması çerçevesinde 22.278 farklı kullanıcı sitemizi ziyaret etmiştir. Bu kullanıcılar 
1.050.000 kez coğrafi bilgi faaliyetleri ile ilgili sitemizi ziyaret etmiştir.

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Aktarılan coğrafi veri (plan, parselasyon, rapor, 
vb.) sayısı (adet) 15.000 22.278 % 148

Faaliyet 1.5.2. Ekonomik, sağlık, sosyal, kültür, çevre ve doğal kaynaklar gibi öncelikli konulara ilişkin 
karar verme ve proje geliştirmede coğrafi bilginin etkin kullanımının sağlanması.

Coğrafi Bilgi Coğrafi Bilgi Sistemlerinin geliştirilmesi konusunda 11 proje geliştirilmiştir.

Ayrıca; İmar ve Şehircilik Müdürlüğü bünyesindeki imar ve parselasyon planları, Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü bünyesindeki parklara ait envanterler, Fen İşleri Müdürlüğü bünyesindeki kazı ruhsatları 
Kent Bilgi Sistemine aktarılmıştır.

Diğer kurumlar ile yapılan entegrasyonlar neticesinde iskan ve ruhsat verileri, yol, bina ve numarataj 
verileri Kent Bilgi Sistemimizde anlık olarak görüntülenebilmektedir

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

CBS konusunda geliştirilen proje sayısı (adet) 4 11 % 275
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Diğer Faaliyetler 

Yapı Denetim Faaliyetleri

2021 yılında 4708 sayılı Yapı Denetim Kanununa göre toplam 1.222 adet hakediş işlemi yapılmış 
ve 399 adet iş bitirme evrakı düzenlenmiştir.

Coğrafi Bilgi Sistemleri Faaliyetleri

1) Onaylanan imar planı tadilatlarının kent bilgi sistemine aktarılması; 45 adet onaylanan imar planı 
ve tadilatlarının Kent Bilgi Sistemine aktarılma işlemleri tamamlanmıştır.

2) Plan notlarının planlarla entegre edilmesi; 
60 adet onaylanan imar planlarına ait plan 
notlarının Kent Bilgi Sistemine aktarılma 
işlemleri tamamlanmıştır.

4) Yol orta çizgilerinin Kent Bilgi Sistemine 
aktarılması; 406 adet yol orta çizgilerinin 
Kent Bilgi Sistemine aktarılma işlemleri 
tamamlanmıştır.

7) Bina verilerinin Kent Bilgi Sistemine 
aktarılması; 1.392 adet bina verilerinin Kent Bilgi 
Sistemine aktarılma işlemleri tamamlanmıştır.

3) Rasterları eklenen planların Kent Bilgi 
Sistemine aktarılması; 1.889 adet plan 
rasterlarının Kent Bilgi Sistemine aktarılma 
işlemi tamamlanmıştır.

5) İmar ada verilerinin Kent Bilgi Sistemine 
aktarılması; 292 adet imar ada verilerinin 
Kent Bilgi Sistemine aktarılma işlemleri 
tamamlanmıştır.
6) İmar parseli verilerinin Kent Bilgi Sistemine 
aktarılması; 3.799 adet imar parsel verilerinin 
Kent Bilgi Sistemine aktarılma işlemleri 
tamamlanmıştır.
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9) Park ve ağaçlandırılacak alanların Kkent 
Bilgi Sistemine aktarılması; 101 adet park ve 
ağaçlandırılacak alan verilerinin Kent Bilgi 
Sistemine aktarılma işlemleri tamamlanmıştır.

10) Aykome kazı ruhsatlarının Kent Bilgi 
Sistemine aktarılması; 490 adet aykome 
kazı ruhsatı verilerinin Kent Bilgi Sistemine 
aktarılma işlemleri tamamlanmıştır.

8) Kapı numarası (adres) verilerinin Kent Bilgi 
Sistemine aktarılması; 1.606 adet kapı numarası 
(adres) verilerinin Kent Bilgi Sistemine 
aktarılma işlemleri tamamlanmıştır.
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1.2 Fen İşleri
Müdürlüğü

STRATEJİK AMAÇ 1

Özgün kimliğini koruyan, çağdaş kentleşme yolunda 
sosyal, ekonomik ve fiziksel gelişime yön veren, kentsel alt 
yapısı ile bütünleşen engellerin kaldırıldığı, kent estetiğini 
önemseyen, düzenli, planlı, akıllı ve sürdürülebilir bir kent 
oluşmasını sağlamak.

2021



Stratejik Hedef 1.6
Gölbaşı sınırlarındaki sosyal donatı alanlarının projelendirilerek hayata geçirilmesini 

sağlamak.

Performans Hedefi 1.5
Fiziki altyapıyı güçlendirmek.

Faaliyet 1.6.2. Fen İşleri Hizmet binası inşaatının yapılması.

İmar planında yapılan değişiklik nedeniyle 2021 yılında bina inşaatına başlanamamıştır.

Performans Hedefi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Yapılan hizmet binasının tamamlanma oranı 
(% oran) % 100 0 % 0

Stratejik Hedef 1.7
Gölbaşı ilçesi sınırları dahilindeki yolları güvenli, standartlara uygun şekilde açmak, 

asfaltlamak ve sürekli bakımlarını yaparak ulaşım ağlarının konforunu artırmak.

Performans Hedefi 1.5
Fiziki altyapıyı güçlendirmek.

Faaliyet 1.7.1. İmar yollarının açılması.

2021 yılında belediyemiz sınırları içerisinde bulunan 17 mahallede imar planına göre açılmış imar 
yolları ve imarsız bölgelerdeki kadastro yollarına yönelik 68 km yol açımı gerçekleştirilmiştir. 
Söz konusu faaliyetlerle ilgili olarak mahallelerde açılan yol uzunluklarına ilişkin bilgiler tablo da 
yer almaktadır.

Performans Hedefi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Açılan yol uzunluğu (km) 65 68 % 105

Tablo 14: Açılan Yol Uzunluğu 
Sıra 
No Mahalle Adı Açılan Yol

Uzunluğu (m)
Sıra 
No Mahalle Adı Açılan Yol Uzunluğu 

(m)

1 Bahçelievler Mahallesi 2.000 10 Kızılcaşar Mahallesi 7.000

2 Emirler Mahallesi 2.000 11 Koparan Mahallesi 6.000

3 Eymir Mahallesi 2.000 12 Oğulbey Mahallesi 3.000

4 Gökçehöyük Mahallesi 3000 13 Örencik Mahallesi 1.000

5 Hacılar Mahallesi 9.000 14 Seğmenler Mahallesi 2.000

6 İncek Mahallesi 9.000 15 Taşpınar Mahallesi 2.000

7 Karagedik Mahallesi 3.000 16 Yavrucuk Mahallesi 3000

8 Karaoğlan Mahallesi 6.000 17 Yurtbey Mahallesi 2.000

9 Karşıyaka Mahallesi 6.000

Genel Toplam 68.000 m (68 km)

Faaliyet 1.7.2. Açılan yolların asfaltlanması veya stabilize serilmesi, mevcut yolların bakım 
onarımının yapılması.

2021 yılında ilçemizdeki yolların 30 km’sinde bakım ve onarım yaptık, ham olarak da 68 km yol 
açtık.
İlçemizde 26 mahallemizin caddelerinin, sokaklarının yenilenmesi ve onarılması için toplam 54,4 
(54.368 kg) ton asfalt atılmış,
İlçemizde 30 mahallemizde imar ve kadastro yollarının açılmasında 594.418 m3 malzeme serimi 
yapılmıştır.
İlçemizde 10 mahallemiz de 38 km’ye 8 ton soğuk asfalt (sathi kaplama) yapılmıştır.

Performans Hedefi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Açılan, bakım ve onarımını yapılan yol 
uzunluğu (km) 35 30 % 86
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Tablo 17: Sathi Kaplama (Soğuk Asfalt) Serilen Yol Uzunluğu 
Sıra 
No Mahalle Adı Serilen Soğuk 

Asfalt (m)
Sıra 
No Mahalle Adı Serilen Soğuk 

Asfalt (m)
1 Bağiçi Mahallesi 400 6 Karşıyaka Mahallesi 3.120

2 Bahçelievler Mahallesi 10.020 7 Oğulbey Mahallesi 2.100

3 Ballıkpınar Mahallesi 6.170 8 Örencik Mahallesi 1.050

4 Hacı Hasan Mahallesi 4.850 9 Tulumtaş Mahallesi 2.700

5 Hacılar Mahallesi 2.890 10 Yaylabağ Mahallesi 4.550

Genel Toplam 37.850 m (38 km’ye 8 ton soğuk asfalt)

Tablo 15: Cadde ve Sokakların Yenilenmesi ve Onarılması için
Kullanılan Asfalt Miktarı 

Sıra 
No Mahalle Adı Serilen Asfalt (kg) Sıra 

No Mahalle Adı Serilen Asfalt (kg)

1 Bahçelievler Mahallesi 3.635.660 14 Kızılcaşar Mahallesi 4.500.790

2 Ballıkpınar Mahallesi 782.890 15 Oğulbey Mahallesi 3.936.050

3 Eymir Mahallesi 1.403.600 16 Oyaca Mahallesi 3.124.500

4 Gazi Osman Paşa Mahallesi 3.985.520 17 Örencik Mahallesi 984.760

5 Gökçehöyük Mahallesi 704.780 18 Seğmenler Mahallesi 3.810.640

6 Hacıhasan Mahallesi 998.240 19 Subaşı Mahallesi 10.380

7 Hacılar Mahallesi 2.032.440 20 Şafak Mahallesi 2.145.440

8 Hacımuratlı Mahallesi 330.580 21 Taşpınar Mahallesi 536.420

9 İncek Mahallesi 6.881.180 22 Topaklı Mahallesi 37.240

10 Karaali Mahallesi 2.025.680 23 Tulumtaş Mahallesi 10.600

11 Karagedik Mahallesi 5.542.940 24 Yağlıpınar Mahallesi 31.520

12 Karaoğlan Mahallesi 968.160 25 Yaylabağ Mahallesi 581.400

13 Karşıyaka Mahallesi 4.854.110 26 Yurtbey Mahallesi 512.480

Genel Toplam 54.368 kg

Tablo 16: İmar ve Kadastro Yollarının Açılmasında Kullanılan Malzeme Miktarı
Sıra 
No Mahalle Adı Serilen Asfalt (kg) Sıra 

No Mahalle Adı Serilen Asfalt (kg)

1 Bahçelievler Mahallesi 52.634 16 Yavrucuk Mahallesi 20.250

2 Emirler Mahallesi 18.222 17 Yurtbey Mahallesi 19.200

3 Eymir Mahallesi 17.300 18 Ballıkpınar Mahallesi 16.500

4 Gökçehöyük Mahallesi 16.700 19 Oyaca Mahallesi 19.650

5 Hacılar Mahallesi 23.107 20 Gölbek Mahallesi 45.000

6 İncek Mahallesi 18.220 21 Akörençarsak Mahallesi 12.770

7 Karagedik Mahallesi 26.000 22 Yağlıpınar Mahallesi 16.800

8 Karaoğlan Mahallesi 25.500 23 Tulumtaş Mahallesi 18.800

9 Karşıyaka Mahallesi 19.250 24 İkizce Mahallesi 14.900

10 Kızılçaşar Mahallesi 15.250 25 Çayırlı Mahallesi 14.725

11 Koparan Mahallesi 17.600 26 Ahiboz Mahallesi 15.000

12 Oğulbey Mahallesi 15.700 27 Karaali Mahallesi 18.300

13 Örencik Mahallesi 16.530 28 Altunçanak Mahallesi 15.200

14 Seğmenler Mahallesi 18.900 29 Velihimmetli Mahallesi 15.600

15 Taşpınar Mahallesi 13.110 30 Hallaçlı Mahallesi 17.700

Genel Toplam 594.418 m3

Faaliyet 1.7.3. Kaldırım, tretuvar ve bordür yapması.

Belediyemiz sınırları içerisinde vatandaşlarımızın daha sağlıklı ve kaliteli imkânlarla yaşamasını 
sağlamak amacıyla kaldırım, tretuvar, bordür ve kilitli taş döşeme gibi yapısal hizmetler 2021 
yılında da aralıksız devam etmiştir. Bu çerçevede 22.187 m2 andezit döşeme ve 13.385 m2 kilitli 
parke yapılmıştır. Ayrıca 22.090 metre tül bordür döşenmiştir.

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Yapılan kaldırım ve tretuvar miktarı (m2)
 - Andezit döşeme miktarı (m2)
 - Kilitli parke miktarı (m2)

8.000 22.187
13.385

% 275
% 175
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Faaliyet 1.7.4. Yapılan kaldırım ve tretuvarların onarımının yapılması.

2021 yılında birçok bölge ile merkez mahallelerimizin cadde, sokaklarında 3.000 m2 andezit 
döşeme ve 3.000 m2 kilitli parke tamir ve tadilatı tamamlanarak vatandaşlarımızın hizmetine 
sunulmuştur. Aynı zamanda 3.154 metre tül bordür onarılmıştır.

Faaliyet 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

İyileştirme yapılan kaldırım ve tretuvar miktarı (m2)
 - Onarılan Andezit döşeme miktarı (m2)
 - Onarılan Kilitli parke miktarı (m2)

2.200 3.000
3.000

% 130
% 130

Stratejik Hedef 1.8
Muhtelif araç ve iş makinelerinin kurumun ihtiyaçlarına uygun bir biçimde modernize 

edilerek hizmetlerin sürdürülebilirliğini sağlamak.

Performans Hedefi 1.5
Fiziki altyapıyı güçlendirmek.

Faaliyet 1.8.1.Ekonomik ömrünü doldurmuş taşıtların hurdaya ayırılması.

2021 yılında ekonomik ömrünü yitirmiş araç olmamıştır.

Faaliyet 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Ekonomik ömrünü doldurmuş taşıtları 
hurdaya ayırılması 1 0 % 0

Faaliyet 1.8.2. Araçların güvenliğinin sağlaması amacıyla araçların periyodik bakım ve 
onarımlarının yapılması.

2021 yılında araçların güvenliğinin sağlaması amacıyla mevcut olan 120 aracın (araç başına yılda 
3 defa) periyodik bakım ve onarımları yapılmıştır.

Faaliyet 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Araçların güvenliğinin sağlaması amacıyla 
araçların periyodik bakım ve onarımlarının 
yapılması

150 120 % 80

Faaliyet 1.8.3. Teknolojik gelişmeler doğrultusunda mevcut araçların yenilenmesinin 
sağlanması.

2021 yılında 1 adet ford kamyon, 1 adet toyota pıck-up ve 1 adet’de asfalt emisyon makinası 
alınmıştır. 

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Yenilenen araç sayısı(adet) 2 3 % 150

Stratejik Hedef 1.9
Her yıl planlanan yeni park ve oyun alanı projelerini hazırlamak.

Performans Hedefi 1.6
Yeni dinlenme alanları oluşturmak.

Faaliyet 1.9.1. Yeni park ve rekreasyon alanı projelerinin hazırlanması.

Taşpınar Bisiklet ve Koşu Yolu Projesi; Vatandaşlarımızın sosyal aktivitelerini rahatlıkla 
yapabilecekleri şehrin gürültüsünden uzakta doğa ile iç içe bisiklet sürebilecekleri ve engelli 
araçları için şarj istasyonlarının bulunduğu 13.000 m2 alan üzerinde planlanan 650 m’si bisiklet ve 
koşu yolu, 6.500 m2 yeşil alan ve 5.500 m2 ise yapısal alandan oluşan “Taşpınar Mahallesi Bisiklet 
ve Koşu Yolu Projesi” Ağustos 2021 yılında tamamlanmıştır.

İncek TOKİ Halı Saha Yapım Projesi; Vatandaş odaklı hizmet anlayışı çerçevesinde hazırlanan 
projelerden biride İncek Mahallesi’nde yapılan “İncek Halı Saha Yapım Projesidir”. TOKİ 
blokları altında bulunan alana, 23x46 metre ebatlarında halı saha yapımı Ocak 2021 yılında 
tamamlanmıştır. 

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Yeni park ve rekreasyon alanları(adet) 2 2 % 100

Diğer Faaliyetler 

Metruk Bina Yıkımı; 54 mahallemizde 134 adet metruk binanın yıkımı yapılmıştır.

Kar ve Buzla Mücadele Çalışmaları; Mevsimsel şartlar nedeniyle kar yağışı ve buzlanma sonrasında 
günlük yaşamının sekteye uğramaması ve ulaşımda aksaklık yaşanmaması için 54 mahallemizde 
11 kar küreme aracı, 5 greyder, 8 mini loder aracı, 85 personelimiz ve 29 kamyon ile 7/24 kar 
küreme ve yol açma çalışmaları yapılmıştır. 
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Tezgah Üretimi; Üretici ve halkın buluşma noktası olan “Seğmenler Pazar Yeri” için 50 adet yeni 
tezgahlar yapılmıştır.

Atölyede Üretilen ve Tamir Bakımı Yapılan İşler; Okul, cami, kültür merkezleri ve tüm kamu 
kurumlarında ihtiyaç doğrultusunda 220 adet mutfak dolabı, kitaplık, masa, etejer vb. üretimi ve 
bakım onarım işleri yapılmıştır. 

Yapılan Sedir; İlçemizdeki Mahallelerimizde bulunan köy konakları Kültür Merkezleri ve durakları 
için 2021 yılında 300 metre sedir yapılmıştır. Ayrıca Oğulbey, İkizce ve Hallaçlı Mahallelerinde 
bulunan köy konaklarının tadilatı yapılmıştır.

Sokak Hayvanları İçin Yapılan İşler; Gölbaşı ilçe 
sınırları içerisinde yaşayan sokak hayvanları 
için 120 adet kulübe ve su kabı üretilmiş ve 
belirlenen noktalara yerleştirilmiştir. Ayrıca; 
Örencik Mahallesine 1 adet musalla, muhtelif 
yerlere 184 metre tel örgü, göl temizliği için 1 
adet sal ve ilçemiz genelinde 70 adet billboard 
yapılmıştır.

Fen İşleri Müdürlüğü Atölyelerinde Yapılan İşler; 

Kent Mobilyaları Üretimi; İlçemizi daha yaşanabilir hale getirebilmek, yürüyüş, spor, dinlenme ve 
bunun gibi aktivitelerde vatandaşlarımıza yardımcı olabilmek için kent mobilyalarının yapımına 
ağırlık verilmiştir.
Atölyelerimizde ilçenin ihtiyacı olan bank, kamelya, çöp kutusu, çiçeklik, gibi, ürünlerin imalatı 
yapılmıştır. Satın alma yerine düşük maliyetle önemli bir tasarruf sağlanarak 415 kent mobilyası 
tasarlanmış ve üretilmiştir. 
Üretilen kent mobilyaları Gölbaşı’nın muhtelif noktalarına yerleştirilerek vatandaşlarımızın 
kullanımına sunulmuştur. 
Ayrıca; Mevcut kent mobilyalarının zamanla deformasyonu kullanımı etkilediği için bakımlarının 
zamanında ve yeterli şekilde yapımına özen gösterilmiştir. Bu çerçevede eskimiş olan 245 adet 
kent mobilyası onarılmış ve güvenilir kullanıma hazır hale getirilmiştir.
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1.3 Park ve Bahçeler
Müdürlüğü

STRATEJİK AMAÇ 1

Özgün kimliğini koruyan, çağdaş kentleşme yolunda 
sosyal, ekonomik ve fiziksel gelişime yön veren, kentsel alt 
yapısı ile bütünleşen engellerin kaldırıldığı, kent estetiğini 
önemseyen, düzenli, planlı, akıllı ve sürdürülebilir bir kent 
oluşmasını sağlamak.

2021



Stratejik Hedef 1.10
Vatandaşların yeşil alan ihtiyaçlarının karşılanması için mevcut park, spor ve çocuk oyun 

alanlarının bakımlarını yapmak, revize etmek, etkili ve rasyonel kullanmak.

Performans Hedefi 1.7
Halkın doğaya saygılı, çevre bilinci oluşmuş bireyler olarak temiz ve sağlıklı bir çevrede 

yaşamasını sağlamak.

Faaliyet 1.10.1. Parkların revize edilmesi.

• 2İncek Mahallesi 1.436 m²’lik alanda Evren Hakyemez Parkı, , 
• Şafak Mahallesi 6.500 m²’lik alanda Şafak Parkı, 
• Karşıyaka Mahallesi 4.572 m²’lik alanda Şelale Parkı, 
• Karşıyaka Mahallesi 6.000 m²’lik alanda Yunus Emre Parkı 
• Gazi Osman Paşa Mahallesi 17.000 m²’lik alanda Osmanlı Parkı, 
• Eymir Mahallesi 27.000 m²’lik alanda Yalçın Dizdaroğlu Parkı, 
• Karşıyaka Mahallesi 2.597 m²’lik alanda 1138 Ada Önü Parkı, 
• Seğmenler Mahallesi 7.500 m²’lik alanda Bekir Gönenç Parkı, 
• Bahçelievler Mahallesi 36.000 m²’lik alanda Alparslan Türkeş Parkı, 
• Bahçelievler Mahallesi 585 m²’lik alanda Sevgi Çiçeği Parkı, 
• Karşıyaka Mahallesi 1635-1349 Adalar Arasında 11.500 m²’lik alanda Karçiçeği Parkı,
• Eymir Mahallesi 700 m²’lik alanda Cevdet Kara Parkı Kaykay Pistidir.

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Revize edilecek park sayısı (adet) 5 12 % 240

Faaliyet 1.10.2. Her yıl tüm parkların basit onarım ve tamirat (boya, sıva, tabela, elektrik, 
marangoz vb.) işlerinin yapılması.

İlçemiz genelinde bulunan toplam 173 adet park ve yeşil alanların inşaat, kaynak, elektrik, sıhhi 
tesisat ve marangoz işleri düzenli olarak yapılmakta olup parklarda tespit edilen durumlarda boya 
işleri de yapılmıştır. Mevcut olan parklarımızın da sürekli olarak bakım ve onarımı yapılmaktadır.

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Bakım ve onarımı yapılan park, yeşil alan, spor 
ve çocuk oyun alanı sayısı (adet) 150 173 % 115

Faaliyet 1.10.3. Seçilecek pilot alanlarda "Dumansız Çocuk Parkları"nın oluşturulması.

Bahçelievler Mahallesi Alparslan Türkeş Parkı, Seğmenler Mahallesi Bekir Gönenç Parkı, Gazi 
Osman Paşa Mahallesi Osmanlı Parkında Çocuk Oyun Alanları Dumansız Çocuk Oyun Alanları 
olarak düzenlenmiştir.

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Oluşturulacak "Dumansız Çocuk Oyun Parkı" 
sayısı (adet) 7 3 % 43
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Faaliyet 1.10.4 Engelli ve engelsiz vatandaşların spor yapabilecekleri "Engelli ve Engelsiz 
Spor Parkları"nın oluşturulması.

Bahçelievler Mahallesi Alparslan Türkeş Parkı, Seğmenler Mahallesi Bekir Gönenç Parkı ve 
Karşıyaka Mahallesi Yunus Emre Parkı olmak üzere 3 parkımızda 3 takım kondisyon aleti 
kurulumu gerçekleştirilmiş ve vatandaşlarımızın hizmetine sunulmuştur.

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Oluşturulan "Engelli ve Engelsiz Spor Park" 
sayısı (adet) 7 3 % 43

Stratejik Hedef 1.11
Kişi başına düşen yeşil alan miktarını artırmak.

Performans Hedefi 1.8
Mevcut yeşil alanların geliştirilmesini sağlamak.

Faaliyet 1.11.1. Yeşil alanlarda kullanılmak üzere yazlık ve kışlık mevsimlik çiçek üretilmesi 
ya da alımının yapılması ve dikilmesi.

2021 yılı içerisinde 10.000 adet ilçemiz genelindeki çiçeklik alanlara mevsimlik çiçek dikimi 
yapılmıştır. Dikilen mevsimlik çiçek ve çok yıllık bitkilerin 90.000 adedi Müdürlüğümüz içerisinde 
bulunan 1.000 m²’lik seramızda üretilmiştir. 2021 yılında üretilen ve alınan toplam 100.000 adet 
mevsimlik çiçeğin dikimi gerçekleştirilmiştir.

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Dikilen mevsimlik çiçek sayısı (adet) 375.000 100.000 % 27
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Faaliyet 1.11.2. Rekreasyon alanlarını artırması için ağaç dikmesi.

Müdürlüğümüz tarafından 2021 yılında daha yeşil bir Gölbaşı için ilçemizin çeşitli bölgelerine 
çeşitli tür ve nitelikte 118.842 adet ağaç ve çalı, 700 adet meyve ağacı dikimi gerçekleştirilmiştir. 
Ayrıca Eymir Mahallemizde bulunan 16.000 m² ‘lik alandaki Lavanta Bahçesine 3.000 adet 
Lavanta dikimi yapılmıştır.

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Dikilen ağaç sayısı (adet) 50.000 119.542 % 239

Faaliyet 1.11.3. Cadde, sokak, refüj, park, çocuk parkı ve yeşil alanlarda yaz, kış olmak üzere 
yılda 2 defa ağaç, çalı ve sarmaşıklarda form veya bakım budaması yapılması.

İlçemizde bulunan tüm park ve yeşil alanlardaki ağaç, çalı ve sarmaşıklarda form ile bakım ve 
budamaları yapılmıştır.

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Yıllık budama sayısı (adet) 2 2 % 100

Faaliyet 1.11.4. Kişi başına düşen yeşil alan miktarının artırması.

2019 yılında kişi başına düşen yeşil alan miktarı 27.84 m² iken, 2021 yılında bu alan 28.40 m² 
(nüfus 144.502 kişi) çıkmıştır. Dünya standartlarında kentlerdeki ortalama kişi başına düşen 
yeşil alan miktarı 10 m² olduğu düşünülürse yeşil alan bakımından ilçemizde yaşayan kişiler 
standartların üzerinde yeşil alana sahiptir. 

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Kişi başına düşen aktif yeşil alan miktarını her 
yıl % 2 oranında arttırmak (% oran) % 2 % 1 % 50

Tablo 18: Bakım ve Onarımı Yapılan Mevcut Yeşil Alanlar
Sıra 
No Bakım ve Onarımı Yapılan Mevcut Yeşil Alanlar Yüzölçümü (m2)

1 Bakım ve Onarımı Yapılan Mevcut Park ve Yeşil Alanlar 972.983

2 Bakım ve Onarımı Yapılan Diğer Kamusal Alanlar 52.563

3 Refüjler 15.000

4 Ağaçlandırma Alanları 541.592

5 Meyve Bahçesi 55.000

6 Sevgi Çiçeği Yetiştirme Alanları 112.500

Toplam 1.749.683
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Tablo 19: İlçemizde Mevcut Olan Diğer Yeşil Alanlar
Sıra 
No İlçemizde Mevcut Olan Diğer Yeşil Alanlar Yüzölçümü (m2)

1 Mogan Parkı 618.320

2 Güvencem Sitesi Parkı 3.400

3 Karçiçeği Sitesi Parkı 11.500

4 Görkem Sitesi Parkı 2.700

5 Bahçekent Sitesi Parkı 2.100

6 Mezarlık Rekreasyon Alanı 617.011

7 Seğmenler Parkı 23.833

8 Gölpark Sitesi Parkı 1.100

9 Gökkuşağı Sitesi Parkı 5.500

10 Refüjler 228.367

11 Mahallelerde Bulunan Yeşil Alanlar 588.225

13 Diğer Muhtelif Parklar 250.435

Toplam 2.352.491

Tablo 20: İlçemizde Mevcut Yeşil Alanlar
Sıra 
No İlçemizde Mevcut Yeşil Alanlar Yüzölçümü (m2)

1 Bakım ve Onarımı Yapılan Mevcut Yeşil Alanlar 1.749.638

2 Diğer Yeşil Alanlar 2.352.491

Toplam 4.102.129

Stratejik Hedef 1.12
Sevgi Çiçeği'nin tanıtımı ve üretimini artırmaya yönelik çalışmalar yapmak.

Performans Hedefi 1.9
Sevgi Çiçeği'nin tanıtımını yapmak ve üretimini artırmak.

Faaliyet 1.12.1. Sevgi Çiçeği üretim alanının genişletilmesi.

Türkiye’de ilk defa endemik bir bitki olan ve sadece Gölbaşında yetişen “Sevgi Çiçeğine” coğrafi 
işaret alınarak ilçemizin değerlerinden biri olan Gölbaşı Sevgi Çiçeği tescillenmiştir.
Dünya da sadece Gölbaşı’nda yetişen ve endemik bir bitki olan Sevgi Çiçeği’nin gelecek nesillere 
aktarılması ve nesli tükenmekte olan bitkinin korunması için Bahçelievler Mahallesi’nde 1.000 
m2 ve Eymir Mahallesi’nde 3.550 m2 Gölbaşı Sevgi Çiçeği Rezerv Alanı oluşturulmuş olup alanın 
bakımı düzenli olarak yapılmıştır.

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Sevgi Çiçeği üretim alanı miktarı (m2) 6.000 4.500 % 75
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Tablo 21: İlçemizde Ağaçlandırılan Alanlar
Sıra 
No Ağaçlandırma Alanları Yüzölçümü (m²)

1 Şehit Öğretmenler Ağaçlandırma Alanı 107.000

2 Tek Yolu Ağaçlandırma Alanı 20.000

3 Karşıyaka Mahallesi 1455-1456 Ada Önü Ağaçlandırma Alanı 51.000

4 45. Yıl Hatıra Ormanı 22.271

5 Tır Parkı Yanı Ağaçlandırma Alanı 28.000

6 Karaali Mahallesi Ağaçlandırma Alanı 9.000

7 Sahil Caddesi Ağaçlandırma Alanı 12.500

8 Örencik Mahallesi İtfaiye Ağaçlandırma Alanı 16.500

9 Eymir Mahallesi 759-113821 Ada Arası Ağaçlandırma Alanı 2.150

10 Gazi Üniversitesi Arkası Ağaçlandırma Alanı 75.000

11 Şehit Üsteğmen Oğuz Kağan Usta Ağaçlandırma Alanı 25.000

12 Örencik Mahallesi Ağaçlandırma Alanı 14.000

13 Ballıkpınar Mahallesi Ağaçlandırma Alanı 15.000

14 Mehmet Halis Bozkurt Ağaçlandırma Alanı 47.000

15 Karşıyaka Mahallesi Patalya Oteli Karşısı Ağaçlandırma Alanı 10.000

16 Karşıyaka Mahallesi Maya Ağaçlandırma Alanı 12.000

17 Karşıyaka Mahallesi 1114-113637 Ada Arası Ağaçlandırma Alanı 19.000

18 Karşıyaka Mahallesi 1184-1185-1186-1187 Adalar Önü Ağaçlandırma Alanı 7.750

19 Karşıyaka Mahallesi Nesibe Aydın Eğitim Kurumları Dünya Kadınlar Günü Hatıra Korusu 3.950

20 Karşıyaka Mahallesi 1413-1415 Adalar Arası Ağaçlandırma Alanı 6.050

21 Karşıyaka Mahallesi 871 Ada Önü Ağaçlandırma Alanı 700

22 Kızılcaşar Mahallesi 120572 Ada Yanı Ağaçlandırma Alanı 12.200

23 Seğmenler Mahallesi 123858 Ada Yanı Ağaçlandırma Alanı 16.340

24 Karşıyaka Mahallesi 975-978 Adalar Arası Ağaçlandırma Alanı 9.181

Toplam 541.592

Diğer Faaliyetler
Yeni Park, Dinlenme Alanı, Yürüyüş Yolu ve Semt Sahası Yapımı;

• Bahçelievler Mahallesi 112626 Ada Karşısı 1.305 m²’lik alanda Semt Sahası, 
• Ballıkpınar Mahallesi 1.694 m²’lik alanda Yeşil Vadi Sitesi Park Yürüyüş Alanı, 
• Gazi Osman Paşa Mahallesi 280 m²’lik alanda Başkanlık Binası Önü Yeşil Alan oluşturulması,
• Şafak Mahallesi 12.000 m²’lik alanda Uluslararası Bilardo Kompleksi ve Buz Pateni Salonu Çevre 

Düzenlemesi, 
• Karşıyaka Mahallesi 1186-1187 Adalar Arası 6.849 m²’lik alanda Park, 
• Karşıya Mahallesi 1346-625 Adalar Arası 2.648 m²’lik alanda Gölpark Sitesi Yanı Koşu Parkuru, 
• Seğmenler Mahallesi 1.066 m²’lik alanda İbrahim Sıtkı Göçmen Parkı, 
• İncek Mahallesi 674 m²’lik alanda İncek Toki Blokları Önü Park ve Yürüyüş Yolu, 
• Seğmenler Mahallesi 570 m²’lik alanda İrfan Dinçer Parkı, 
• Karşıyaka Mahallesi 3.558 m²’lik alanda 1179 Ada Önü Park ve Yürüyüş Yolu, 
• Kızılcaşar Mahallesi 4.480 m²’lik alanda 119513-119514-119516 Adalar Arası Park, 
• Kızılcaşar Mahallesi 780 m²’lik alanda 119510 Ada ile 119512 Adalar Arası Park, 
• Kızılcaşar Mahallesi 5.095 m²’lik alanda 119540-119542 Adalar Arasında Park ve Yürüyüş 

Parkuru, 
• Kızılcaşar Mahallesi 1.983 m²’lik alanda 119514 Ada Karşısı Park, 
• Karşıyaka Mahallesi 698-699 Adalar ile 1413-1414 Adalar Arası 1.611 m²’ lik alanda Kuğu Gölü 

Villaları Parkı, 
• Karşıyaka Mahallesi 21.313 m²’lik alanda 1296-1294 Adalar Arası Park Yürüyüş ve Koşu Parkuru, 
• Oğulbey Mahallesi 123.930 m²’lik alanda Kurban Alanı, 
• Tulumtaş Mahallesi 2.500 m²’lik alanda Beşbin Evler Sitesi Park Yürüyüş Yolu yapılmış ve 

tamamlanmıştır.
• Kızılcaşar Mahallesi 4.188 m²’lik alan Çorum Sokak 118329 Ada Parkı ve Kızılcaşar Mahallesi 

2.538 m²’lik alan 274 Parsel Yanı Park Yapım çalışmasına başlanmıştır.
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Tablo 22: Bakımı Yapılan Park ve Tesisler
Sıra 
No Bakımı Yapılan Park ve Tesisler Yüzölçümü (m²)

1 Ahiboz Mahallesi Parkı 500

2 Altunçanak Mahallesi Parkı 1.100

3 Akörençarsak Mahallesi Parkı 1.500

4 Bahçelievler Mahallesi Mevlana Parkı 26.000

5 Bahçelievler Mahallesi Cumhuriyet Parkı 10.400

6 Bahçelievler Mahallesi Fethi Duruay Parkı 2.600

7 Bahçelievler Mahallesi Sevgi Çiçeği Parkı 574

8 Bahçelievler Mahallesi Şehit Pilot Emniyet Amiri Hakan Kaya Parkı 444

9 Bahçelievler Mahallesi Fırat Yılmaz Çakıroğlu Parkı 8.000

10 Bahçelievler Mahallesi Bahçeli Parkı 13.300

11 Bahçelievler Mahallesi Zilfar Karagöz Parkı 2.290

12 Bahçelievler Mahallesi Üniversite Giriş Parkı 1.080

13 Bahçelievler Mahallesi Alparslan Türkeş Parkı 36.000

14 Bahçelievler Mahallesi 141. Sokak Parkı 300

15 Bahçelievler Mahallesi Şafak Sitesi 631 Ada Önü Parkı (Mavi Boncuk Parkı) 820

16 Bahçelievler Mahallesi 802,803 Ve 630 Adalar Arası Parkı 750

17 Bahçelievler Mahallesi Botanik Parkı 6.500

18 Bahçelievler Mahallesi TRT Sitesi Parkı 1.500

19 Bahçelievler Mahallesi Serkent Çocuk Parkı 1.950

20 Bahçelievler Mahallesi Ülkü Ulusoy Semt Polikliniği 1.000

21 Bahçelievler Mahallesi Mert Efe Coşar Parkı 550

22 Bahçelievler Mahallesi 112630 Ada Önü Parkı 780

23 Bahçelievler Mahallesi Sevgi Çiçeği Rezerv Alanı 550

24 Bağiçi Mahallesi Parkı 1 550

25 Bağiçi Mahallesi Parkı 2 550

26 Bağiçi Mahallesi Kültür Merkezi Bahçesi 3.500

27 Ballıkpınar Mahallesi Parkı 770

28 Bezirhane Mahallesi Parkı 575

29 Cimşit Mahallesi Parkı 750

30 Çayırlı Mahallesi Parkı 1.000

31 Çeltek Mahallesi Parkı 1.350

32 Dikilitaş Mahallesi Parkı 900

Tablo 22: Bakımı Yapılan Park ve Tesisler
Sıra 
No Bakımı Yapılan Park ve Tesisler Yüzölçümü (m²)

33 Dikilitaş Mahallesi Kültür Merkezi Bahçesi 1.800

34 Emirler Mahallesi Parkı 1.150

35 Eymir Mahallesi Erdal Eren Parkı 3.300

36 Eymir Mahallesi Eymir Parkı 500

37 Eymir Mahallesi Şehit Emniyet Amiri Yalçın Dizdaroğlu Parkı 27.000

38 Eymir Mahallesi Cevdet Kara Parkı 20.000

39 Eymir Mahallesi Gölbaşı Şehitler Parkı 14.000

40 Eymir Mahallesi Sevgi Çiçeği Üretim ve Sergi Alanı 3.000

41 Eymir Mahallesi Tek Lojmanları 579 Ada Yanı Parkı 2.800

42 Eymir Mahallesi Cemsu Sitesi Spor Alanı Parkı 300

43 Eymir Mahallesi Polis Akademisi Lojmanları Parkı 12.000

44 Eymir Mahallesi Polis Akademisi Okulu 1.300

45 Eymir Mahallesi Şehir Parkı 107.000

46 Eymir Mahallesi Tek Lojmanları Şehit Baş Komiser Mehmet Fethi Akyüz Parkı 3.950

47 Eymir Mahallesi Umutlu Yaşam Uygulama Merkezi Bahçesi 10.000

48 Eymir Mahallesi Eymir Villaları Parkı 1.200

49 Eymir Mahallesi Lavanta Bahçesi 16.000

50 Gaziosmanpaşa Mahallesi Atatürk Sahil Parkı 49.200

51 Gaziosmanpaşa Mahallesi Atatürk Sahil Yürüyüş Yolu Rekreasyon Yolu 67.730

52 Gaziosmanpaşa Mahallesi Sadettin Yılmaz Parkı 1.700

53 Gaziosmanpaşa Mahallesi 23 Nisan Parkı 400

54 Gaziosmanpaşa Mahallesi Eski Belediye Parkı 1.650

55 Gaziosmanpaşa Mahallesi Dr. Şerafettin Tombuloğlu Lisesi Önü Parkı 1.000

56 Gaziosmanpaşa Mahallesi Hacı Abdullah Akagündüz Parkı 408

57 Gaziosmanpaşa Mahallesi Osmanlı Parkı 18.000

58 Gaziosmanpaşa Mahallesi Selçuklu Parkı 8.317

59 Gaziosmanpaşa Mahallesi Mehmet Akif Ersoy Kültür Merkezi Bahçesi 2.750

60 Gaziosmanpaşa Mahallesi Belediye Hizmet Binası Bahçesi 6.785

61 Gölbek Mahallesi Parkı 1.000

62 Günalan Mahallesi Parkı 1.000

63 Gökçehöyük Mahallesi Parkı 400

64 Hacıhasan Mahallesi Parkı(1) 1.000

65 Hacıhasan Mahallesi Parkı(2) 550

66 Hacılar Mahallesi Parkı 850

67 Hacılar Mahallesi Yakup Odabaşı Parkı 2.500

68 Hacılar Mahallesi Merkezkent Sitesi Spor Amaçlı Dinlenme Parkı 7.000

Mevcut Park ve Yeşil Alanların Bakımının Yapılması;

İlçemiz genelinde 972.983 m² alandaki 173 adet park ve yeşil alanın bakımı yapılmıştır.
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Tablo 22: Bakımı Yapılan Park ve Tesisler
Sıra 
No Bakımı Yapılan Park ve Tesisler Yüzölçümü (m²)

105 Kırıklı Mahallesi Parkı 1.300

106 Kızılcaşar Mahallesi Parkı 800

107 Kızılcaşar Mahallesi Gölbaşı Sevgi Parkı 950

108 Koparan Mahallesi Parkı 750

109 Koparan Mahallesi Kültür Merkezi Bahçesi 1.250

110 Mahmatlı Mahallesi Parkı 1.600

111 Mahmatlı Bahçe Mahallesi Parkı 850

112 Seğmenler Mahallesi Ahmet Yesevi Kültür Merkezi Bahçesi 4.720

113 Seğmenler Mahallesi Bekir Gönenç Parkı 7.500

114 Seğmenler Mahallesi İbrahim Sıtkı Göçmen Parkı 4.810

115 Seğmenler Mahallesi Öğretmenler Parkı 865

116 Seğmenler Mahallesi Karanfil Parkı 750

117 Seğmenler Mahallesi Prof. Dr. Ayşe Boşgelmez Parkı 2.341

118 Seğmenler Mahallesi Gündüzalp Parkı 2.300

119 Seğmenler Mahallesi Abdulnasır Haşlak Park 4.500

120 Seğmenler Mahallesi Şehit Başkomiser Nihat Akbaş Parkı 3.500

121 Selametli Mahallesi Parkı 600

122 Selametli Mahallesi Kültür Merkezi Bahçesi 1.000

123 Soğulcak Mahallesi Parkı 700

124 Subaşı Mahallesi Parkı 700

125 Şafak Mahallesi Şükrü Sarıçiçek Parkı 1.225

126 Şafak Mahallesi Şafak Parkı 6.500

127 Şafak Mahallesi Serkan İlhan Parkı 608

128 Şafak Mahallesi Muhsin Yazıcıoğlu Spor Kompleksi 90.000

129 Şafak Mahallesi Şehit Abdullah Yıldız Parkı 1.650

130 Şafak Mahallesi Üçgen Parkı 200

131 Şafak Mahallesi Ufuk Soylu Parkı 1.350

132 Şafak Mahallesi Şehit Eren Bülbül Parkı 800

133 Şafak Mahallesi Yüksel Sarıkaya Parkı 1.200

134 Taşpınar Mahallesi Parkı 2.005

135 Taşpınar Mahallesi Parkı 1 700

136 Tepeyurt Mahallesi Parkı 1.150

137 Topaklı Mahallesi Parkı 700

138 Topaklı Mahallesi Kültür Merkezi Bahçesi 2.000

139 Tulumtaş Mahallesi Parkı 700

140 Tulumtaş Mahallesi Parlementer Sitesi Parkı 2.188

Tablo 22: Bakımı Yapılan Park ve Tesisler
Sıra 
No Bakımı Yapılan Park ve Tesisler Yüzölçümü (m²)

69 Hacılar Mahallesi Martıköy Çocuk Parkı 1.300

70 Hacılar Mahallesi Göl Park Sitesi Çocuk Parkı 1.100

71 Hacılar Mahallesi Görkem Sitesi Çocuk Parkı 1.300

72 Hacılar Mahallesi Gökkuşağı Sitesi Çocuk Parkı 5.500

73 Hacımuratlı Mahallesi Parkı 800

74 Hacımuratlı Mahallesi Kültür Merkezi Bahçesi 1.000

75 Hallaçlı Mahallesi Parkı 760

76 Hallaçlı Mahallesi Kültür Merkezi Bahçesi 2.000

77 İncek Mahallesi İncek Parkı 4.300

78 İncek Mahallesi 121166 Ada Yanı Parkı 16.500

79 İncek Mahallesi Evren Hakyemez Parkı 3.000

80 İncek Mahallesi Parkı 800

81 İncek Mahallesi Kültür Merkezi Bahçesi 4.500

82 İncek Mahallesi Belediye Ek Hizmet Binası 2.041

83 İkizce Mahallesi Parkı 800

84 İkizce Mahallesi Kültür Merkezi Bahçesi 750

85 Karaali Mahallesi Parkı 700

86 Karagedik Ercan Mahallesi Parkı 2.000

87 Karagedik Aydın Mahallesi Kültür Merkezi Bahçesi 2.370

88 Karaoğlan Mahallesi Parkı 700

89 Karaoğlan Mahallesi Kültür Merkezi Bahçesi 500

90 Karacaören Mahallesi Parkı 700

91 Karşıyaka Mahallesi Cemre Parkı 2.774

92 Karşıyaka Mahallesi Nuri Demirci Parkı 1.950

93 Karşıyaka Mahallesi Cumhurbaşkanlığı Parkı 2.308

94 Karşıyaka Mahallesi Güzelyalı Parkı 690

95 Karşıyaka Mahallesi Abdullah Çakmakçı Parkı 1.325

96 Karşıyaka Mahallesi Şehit Pilot Başkomiser Kudret Çalık Parkı 1.932

97 Karşıyaka Mahallesi Yunus Emre Parkı 5.870

98 Karşıyaka Mahallesi Şelale Parkı 4.572

99 Karşıyaka Mahallesi Çocuk Parkı 3.225

100 Karşıyaka Mahallesi Sportif Amaçlı Semt Sahası 1.690

101 Karşıyaka Mahallesi Şehit Ruhi Türkmen Parkı 1.623

102 Karşıyaka Mahallesi Meziyet Yılmazer Aşevi Bahçesi 870

103 Karşıyaka Mahallesi Naim Süleymanoğlu Parkı 965

104 Karşıyaka Mahallesi 1182–1149 Ada Arası Park 2.500
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Tablo 22: Bakımı Yapılan Park ve Tesisler
Sıra 
No Bakımı Yapılan Park ve Tesisler Yüzölçümü (m²)

141 Tulumtaş Mahallesi Kültür Merkezi Bahçesi 5.600

142 Oyaca Mahallesi Parkı 700

143 Oyaca Mahallesi Parkı 500

144 Oyaca Mahallesi Kültür Merkezi Bahçesi 2.250

145 Oyaca Mahallesi Ek Hizmet Binası Bahçesi 500

146 Oğulbey Mahallesi Ersin Özatay Semt Sahası 1.359

147 Oğulbey Mahallesi Kültür Merkezi Bahçesi 1.200

148 Örencik Mahallesi Mümtaz Sarıtaş Parkı 1.800

149 Örencik Mahallesi Kültür Merkezi Bahçesi 500

150 Velihimmetli Mahallesi Şehit Jandarma Er Hüseyin Özdemir Parkı 6.000

151 Velihimmetli Mahallesi Parkı 700

152 Yağlıpınar Mahallesi Parkı 800

153 Yaylabağ Mahallesi Parkı 820

154 Yavrucuk Mahallesi Parkı 700

155 Yavrucuk Mahallesi Kültür Merkezi Bahçesi 1.250

156 Yurtbey Mahallesi Parkı 1.250

157 Bahçelievler Mahallesi 112626 Ada Karşısı Parkı 1.305

158 Ballıkpınar Mahallesi Yeşil Vadi Sitesi Parkı 1.694

159 Karşıyaka Mahallesi 1186-1187 Adalar Arası Parkı 6.849

160 Karşıyaka Mahallesi 1346-625 Adalar Arası Göl Park Sitesi Parkı 2.648

161 Seğmenler Mahallesi İbrahim Sıtkı Göçmen Parkı 1.066

162 İncek Mahallesi Toki Blokları Önü Parkı 674

163 Seğmenler Mahallesi İrfan Dinçer Parkı 570

164 Karşıyaka Mahallesi 1179 Ada Önü Parkı 3.558

165 Kızılcaşar Mahallesi119513-119514-119515-119516 Adalar Arası Parkı 4.480

166 Kızılcaşar Mahallesi 119510 Ada ile 119512 Adalar Arası Parkı 780

167 Kızılcaşar Mahallesi 119540-119542 Adalar Arası Parkı 5.095

168 Kızılcaşar Mahallesi 119514 Ada Karşısı Parkı 1.983

169 Karşıyaka Mahallesi 698-699 ve 1413-1414 Adalar Arası Kuğu Gölü Villaları Yanı Parkı 1.611

170 Karşıyaka Mahallesi 1296-1294 Adalar Arası Parkı 21.313

171 Oğulbey Mahallesi Kurban Alanı Parkı 123.930

172 Tulumtaş Mahallesi Beşbin Evler Sitesi Parkı 2.500

173 Emniyet İstihbarat Daire Başkanlığı Koşu ve Yürüyüş Parkı 548

Toplam 972.983

Sera Faaliyetleri Kapsamında Üretilen Bitkilerin Sosyal Projelerle Halkın Hizmetine 
Sunulması; 

Seramızda ürettiğimiz 100.000 adet organik fide halkımıza dağıtılmıştır. 
Seramızda üretilen 10.000 adet çuha çiçeğinin 5.000 adedi COVİD-19 pandemisi döneminde 
yoğun mesai harcayan ilçemizde sağlık kurumlarında çalışan sağlık personeline ve 5.000 adedi 
de 8 Mart Dünya Kadınlar Gününde Belediye personeline ve İlçemizde ikamet eden kadınlarımıza 
dağıtılmıştır.
Ayrıca yine seramızda ürettiğimiz 300 adet karanfil ve lavanta bahçemizde yetiştirdiğimiz 
lavantalardan hazırladığımız lavanta keselerimiz 24 Kasım Öğretmenler Gününde 
öğretmenlerimize dağıtılmıştır.

Orta Refüjdeki Gabion Saksıların Revize Edilmesi ve Yeni Gabion Saksıların Montajı; 

Sahil Caddesi ve Şehit Ali Gaffar Okkan Caddesi orta refüjünde bulunan gabion saksıların 
boyanması, üst küpeştelerinin değiştirilmesi, led aydınlatmalarının yenilenmesi, bitkilerinin 
değiştirilmesi yapılmıştır. Ayrıca Seğmenler Mahallesi Zübeyde Hanım Kültür Merkezi Bahçesine 
8 adet, Şafak Mahallesi Rauf Denktaş Kapalı Yüzme Havuzu ve Spor Kompleksi Bahçesine 4 adet 
Gabion Saksı konulmuştur.
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Aromatik Bitki Bahçesi Bakımının Yapılması;

Atatürk Sahil Parkı içerisinde bulunan Aromatik Bitki Bahçesi içerisinde bulunan Salvia officinalis 
(Adaçayı), Lavandula officinalis (Lavanta), Thymus officinalis (Kekik) ve Rosmarinus officinalis 
(Biberiye) bitkilerin düzenli olarak bakımları yapılmıştır.

Kanal Temizliğinin Yapılması; 

İlçemiz sınırları içinde bulunan Su Kesen 
Deresi, Gaziosmanpaşa Mahallesi ile Karşıyaka 
Mahallesi sınırları içinde bulunan Mogan 
Gölü’nü Eymir Gölü’ne bağlayan kanallar 
periyodik olarak temizlenerek görsel kirlilik 
önlenmiştir.

Şehit Mezarlarının Bakım ve Onarımının Yapılması;

İlçemiz genelinde bulunan Şehit mezarlıklarının bakım, onarımı ve çiçeklendirilmesi 
müdürlüğümüz tarafından düzenli bir şekilde yapılmıştır. 

Kent Mobilyaları Kurulması; 

İlçemiz genelinde park ve yeşil alanlara 75 adet kamelya, 115 adet bank ve 470 adet çöp kovası 
montajı yapılmıştır.
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Mahalle Mezarlıklarının Yabani Ot Temizliğinin Yapılması; 

İlçemiz genelinde bulunan mahalle mezarlıklarının kurban bayramı öncesinde motorlu tırpanla 
yabani ot temizliği yapılmıştır.

Park ve Yeşil Alanlarda Bitkisel Bakım Onarım İşlerinin Yapılması;

Park ve yeşil alanlarda çim ekimi, gübreleme, sulama, çim biçimi, budama, ilaçlama ve yabani 
otla mücadelesi yapılmıştır.

Parklarda Kar Temizliği Yapılması; 

İlçemizde çetin geçen kış şartlarında parkların, cami ve okul bahçelerinin kullanımının sağlanması 
için yaya yollarının tuzlama ve temizleme çalışmaları yapılmıştır.

Parklardaki Yapısal Alanlarda Kumlama Yapılması; 

İlçemiz genelinde bulunan parklardaki duvar, kaplama gibi sert yüzeylerde görüntü kirliliği 
oluşturan yazılar kumlama yöntemiyle temizlenmiştir.

Parklarımızda Enerji Tasarrufu Sağlanması; 

2021 yılı içerisinde yeni yapılan parklara tasarruflu Led Armatür ve tasarruf sağlamak amacıyla 
da programlanabilir driver kullanılmıştır.

Kamusal Alanların Düzenlenmesi; 

Gölbaşı Bilardo Salonu Bahçesi, Gölbaşı Sağlık Evi Bahçesi, Gölbaşı Polis Karakolu Bahçesi, 
Emniyet Müdürlüğü Bahçesi, Gölbaşı Zübeyde Hanım Anadolu Lisesi Bahçesi, Gölbaşı Ayşe 
Yakup Eski Toros İlkokulu ve Ortaokulu Bahçesi, Gölbaşı Halk Eğitim Müdürlüğü Bahçesi, İncek 
Hayati Tokgöz Polis Karakolu Bahçesi çevre düzenlemeleri Müdürlüğümüz tarafından yapılmıştır. 

Süs Havuzlarının Bakım ve Onarımının Yapılması;

İlçemiz sınırları içerisindeki 19 adet süs havuzunun mekanik ve yapısal bakımları rutin olarak 
gerçekleştirilmiştir. 
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1.4 Temizlik İşleri
Müdürlüğü

STRATEJİK AMAÇ 2

Çevresel farkındalığı artırmak için yaygın sağlık hizmetleri 
ile birlikte yaşanabilir, sürdürülebilir, güvenli ve huzurlu 
bir Gölbaşını oluşturmak.

2021



Stratejik Hedef 2.1
Çevreye duyarlı, geri kazanılabilir atık miktarının artırılmasına yönelik bilinçlendirme ve alt 

yapı çalışmalarını yürütmek.

Performans Hedefi 2.1
Sıfır atık projesini yaygınlaştırmak.

Faaliyet 2.1.1. Ambalaj atıklarının kaynağında ayrı toplanması.

Belediyemiz, “Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği” gereği Bakanlık tarafından lisanslı 
toplama ve ayırma firmaları (Alkın Geri Dönüşüm Hizmetleri ile Keser A.Ş. İşletmesi) 
yetkilendirilmiş kuruluşlar (PAKÇEV Vakfı) ile Gölbaşı genelinde oluşan ambalaj atıklarının 
toplanması için çalışmalar devam etmektedir. 2021 yılından toplam 1.338 ton ambalaj atığı 
toplanmıştır.

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Toplanan ambalaj atık miktarı (ton) 4.500 1.338 % 30

Faaliyet 2.1.2. Atık pillerin kaynağında ayrı toplanması.

Gölbaşı Belediyesi ve Taşınabilir Pil Üreticileri ve İthalatçıları Derneği (TAP) ile Atık Pillerin 
toplanması hakkındaki yapılan protokole göre eğitim kurumları ve diğer resmi/ özel kuruluşlardan 
atık pillerin geri dönüşümü sağlanmaktadır. 2021 yılında dünya genelinde görülen COVİD 19 
salgını ve buna bağlı olarak okulların kapalı olmasın nedeniyle atık pillerin geri dönüşümünde 
düşüş yaşanmıştır. Bu nedenle yıl içerisinde toplam 292 kg atık pil toplanmıştır.

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Toplanan atık pil miktarı (kg) 3.000 292 % 10

Faaliyet 2.1.3. Bitkisel atık yağların kaynağında ayrı toplanması.

Belediyemiz ve Albiyobir Alternatif Enerji ve Biyodizel Üreticileri Birliği Derneği İktisadi İşletmesi 
ile sözleşmemiz devam etmekte olup, “Bitkisel Atık Yağların Kontrolü Yönetmeliği” gereği 
Müdürlüğümüz lisanlı firma vasıtasıyla bitkisel atık yağların toplanmasına devam edilmektedir. 
2021 yılında toplam 23.263 kg bitkisel yağ atığı toplanmıştır.

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Toplanan bitkisel atık yağ miktarı (kg) 6.600 23.263 % 352

Faaliyet 2.1.4. Elektronik atıkların kaynağında ayrı toplanması.

Gölbaşı Belediyesi ile Ekovar Çevre Grup Geri Dönüşüm Atık Depolama İnş. Tah. San. ve Tic. 
A.Ş ile sözleşme yapılmış, yapılan sözleşme çerçevesinde Gölbaşı Belediyesi sınırları içerisinde 
“Atık Elektrikli ve Elektronik Eşyalar” toplanmakta olup bu atıkların çevreye zarar vermeden 
geri kazanım çalışmalarına destek olunmaktadır. 2021 toplam 440 kg elektrikli ve elektronik atık 
toplanmıştır.

Faaliyet 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Toplanan elektrikli ve elektronik atık miktarı (kg) 2.300 440 % 19
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Stratejik Hedef 2.2
Çevre konulu eğitim, seminer, paneller düzenlemek ve eğitim materyalleri dağıtmak.

Performans Hedefi 2.1
Sıfır atık projesini yaygınlaştırmak.

Faaliyet 2.2.1. Çevre bilincinin oluşturulması konusunda eğitim verilmesi.

9 Haziran 2021 çevre haftasında Atatürk Sahil Parkında çevre haftası kutlamaları çerçevesinde 
halkın ve Atatürk İlkokulu öğrencilerinin katılımı ile 180 kişi ile çevre etkinliği yapılmıştır. Etkinlik 
kapsamında ambalaj atıklarının geri dönüşümü, atık giysilerin geri dönüşümü konusunda 
bilgilendirme yapılmış ve çevre bilincini artıracak çeşitli materyaller hediye edilmiştir.

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Eğitim verilecek kişi sayısı (kişi) 1.000 180 % 18

Faaliyet 2.2.2. Çevre bilincinin artırılması için bilgilendirici afiş, broşür, el ilanı vb. 
materyallerin dağıtılması.

 Sıfır Atık Projesi kapsamında başlattığımız İkili Toplama Sistemi ile atıkları kaynağında ayrıştırarak 
geri dönüşüme katkı sağlanmıştır. Evsel atıklar binalarımızın girişlerine yerleştirmiş olduğumuz 
gri kutularda, geri dönüştürülebilir atıklar ise mavi kutularda toplanarak ayrıştırılmıştır. İlk etapta 
5000 geri dönüşüm, 5000 evsel atık poşetini pilot bölge olarak belirlediğimiz Eymir konutlarında 
dağıtılmıştır.

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Dağıtılacak materyal sayısı (adet) 5.000 10.000 % 200

Stratejik Hedef 2.5
Temizlik hizmetlerinin sorunsuz yürütülmesini sağlamak.

Performans Hedefi 2.3
Daha temiz bir çevre oluşturmak.

Faaliyet 2.5.1. Evsel ve kentsel atıkların toplanması ve depolama alanına nakledilmesi.

İlçe Temizliğinin daha kaliteli daha ekonomik olması için, Temizlik İşleri özelleştirilmiş olup, 
Belediyemiz sınırları içerisinde bulunan alanlarda oluşan Katı Atıkları Toplama ve Nakli için 
Araç Kiralama Hizmet Alım İşi MCY Orman Ürünleri Peyzaj Temizlik İnş. Nak. San. Tic. Ltd. Şti. 
tarafından devam edebilmesi amacı ile sözleşme imzalanmış olup halen devam etmektedir. 2021 
yılında 55.000 ton evsel atık toplanmıştır.

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Toplanan evsel atık miktarı (ton) 51.000 55.000 % 108

Faaliyet 2.5.2. Cadde ve sokak alanlarının elle ve makine ile süpürülmesi arazözle 
yıkanması.

Gölbaşı Belediyesi’ne bağlanan 144.820 km cadde ve sokaklar elle ve makine ile tekerrürlü 
süpürülerek gerekli bölgelerde ise arazöz ile yıkanması sağlanmıştır.

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Süpürülen ve yıkanan cadde ve sokak 
uzunluğu (km) 117.000 144.820 % 124 F
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Faaliyet 2.5.4. Okul, cami, spor alanları vb. yerlerin temizliğinin yapılması.

İlçe genelinde bulunan lise, ortaokul ve ilkokul bahçelerinde temizlik yapıldı. Ekipler tarafından, 
okul bahçelerine atılan çöpler temizledikten sonra süpürge aracı ile süpürülmesi sağlanmıştır.
COVİD-19 pandemisi nedeni ile ilçemizde bulunan camilerin ve pazar yerlerinin Cuma namazı 
öncesinde cami içi dezenfektesi ve halı yıkama, iç ve dış genel temizlik ve yıkama işlemleri 
yapılmıştır.

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Okul, cami ve spor alanların yıkanma sayısı 
(adet) 300 982 % 327

Faaliyet 2.5.3. Konteynerlerin yıkanması ve dezenfekte edilmesi.

İlçemizde evsel atıkların toplanmasında kullanılan 8.530 konteyner yıkanarak dezenfekte 
edilmiştir.

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Yıkanan konteyner sayısı (adet) 12.500 8.530 % 68

Diğer Faaliyetler

• Belediyemiz ile Saba tekstil geri dönüşüm firması ile 11.12.2019 tarihinde Protokol imzalanmış 

olup, 2021 yılı içerisinde 100 giysi kumbaralarından 75.735 kg atık giysi toplanarak geri 

dönüşümü sağlanmıştır.

• Eymir Mahallesi TOKİ Bölgesinde hane halkı sıfır atık bilgilendirme kampanyası yapılmış olup, 

vatandaşlarımıza ambalaj atıklarının kaynağında ayrı toplanması ile ilgili bilgilendirme ve ayrı 

toplama materyalleri ile broşür dağıtımı yapılmıştır.

• Ana caddeler üzerindeki aydınlatma direklerine 200 adet ağzı kapaklı çöp kutuları asılarak 

daha temiz bir çevre hedeflenmiştir.

• Sıfır Atık Projesi kapsamında ana cadde üzerindeki çöp konteynerlerinin yanına ikili toplama 

sisteminin yaygınlaştırılması amacıyla 25 adet geri dönüşüm konteyneri konulmuş olup 

kaynağında ayrı toplama çalışmalarına destek verilmiştir.

• Mogan Gölü kıyı temizliğinin daha verimli yapılabilmesi amacıyla göl kenarlarında biriken atık 

ve çöplerin temizlenmesi için tekne alımı gerçekleştirilmiştir.

• Gölbaşı İlçesi sınırları içinde 173 adet 770 litrelik ve 200 adet 400 litre litrelik konteyner dağıtımı 

yapılmıştır.

• Gölbaşı’nda bulunan mahallerde tamire ihtiyaç olan konteynerler Temizlik İşleri Müdürlüğü 

şantiyemizde tamiri yapılarak kullanılır hale getirilmektedir.

• Gölbaşı Belediyesi olarak göl yüzeyi ve kıyı temizliğinin yapılması için 2 personel 300 gün süre 

ile görevlendirilmiştir.

• Görüntü kirliğini ortadan kaldırmak amacı ile müdürlüğümüz tarafından ev ve iş yerlerinden 

çıkan tadilat sonrası oluşan moloz ve atıkların vatandaşlarımız tarafından çuvallara konularak 

ekiplerin alabileceği noktalara konulması durumunda hafriyatların alınması sağlanmaktadır. Bu 

çerçevede; 2021 yılında 10.980 farklı noktadan hafriyat alınmıştır.
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1.5 Sağlık İşleri
Müdürlüğü

STRATEJİK AMAÇ 2

Çevresel farkındalığı artırmak için yaygın sağlık hizmetleri 
ile birlikte yaşanabilir, sürdürülebilir, güvenli ve huzurlu 
bir Gölbaşını oluşturmak.
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Stratejik Hedef 2.8
İlçemizde yaşayan yakın uzak tüm halkımıza eşit sağlık hizmeti götürebilmek.

Performans Hedefi 2.5
Tüm halkımıza sağlık hizmeti vermek.

Faaliyet 2.8.1. Hizmete ihtiyacı olan herkese sağlık alanlarında evde bakım hizmetinin 
verilmesi.

Tüm Dünyada olduğu gibi Ülkemiz’de de ciddi etkilerini yaşadığımız COVİD-19 pandemisi 
nedeniyle evde bakım hizmetlerimizin de azalmasına sebep olmuştur. Bu çerçevede 2021 yılında 
ihtiyaç sahibi yaşlı, kimsesiz veya herhangi bir sağlık kuruluşuna gidemeyecek durumda olan 135 
hastanın evlerine gidilerek enjeksiyon, pansuman vb. hizmetler verilmiştir. 

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Evde bakım hizmeti götürülen kişi sayısı (kişi) 1.100 135 % 12

Faaliyet 2.8.2. Hasta nakil hizmeti verilmesi.

İlçemiz sınırları içerisinde yaşayan hastaneye gitme imkanı olmayan 674 ihtiyaç sahibi hastanın 
tedavilerinin gerçekleşebilmesi için evlerinden alınıp hastaneye nakilleri pandemi koşulları 
gözetilerek en üst düzey hijyen kuralları uygulanarak gerçekleştirilmiştir.

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Nakledilen hasta sayısı (kişi) 650 674 % 104

Faaliyet 2.8.3. "Hoş Geldin Bebek" projesinin hayata geçirilmesi.

Yeni doğan bebekler için “Hoş Geldin Bebek” uygulamasını Ocak 2020 yılında hayata 
geçirilmiştir. Uygulama ile ilçemizde yaşayan ve yeni doğum yapmış annelerimize, sağlık 
personelimiz tarafından hazırlanan doğum sonrası anne bakımı ve yeni doğan bebek bakımı için 
pratik bilgiler içeren kitapçık ile bebeklerin belirli ihtiyaçlarına yönelik hazırladığımız “Hoş Geldin 
Bebek” çantası hediye edilmektedir. 2021 sonuna kadar toplam 288 yeni doğum yapmış anneye 
“Hoş Geldin Bebek” çantası verilmiştir.
Anne-bebek bakımı eğitimleri COVİD-19 pandemisi nedeniyle yeni doğum yapmış anne 
ve bebeklerimizin sağlığını tehlikeye atmamak için eğitimler görüntülü görüşme ve telefon 
görüşmeleri üzerinden yürütülmüştür.

Faaliyet 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

"Anne ve Bebek" bakımı konusunda eğitim 
verilen kişi sayısı (kişi) 100 288 % 288

Faaliyet 2.8.4. Anne ve bebek bakımı konusunda eğiticilere eğitim verilmesi.

Anne ve Bebek bakımı konusunda personelimizin bilgilerini yenilemek ve yeni gelişmeler 
konusunda bilgilendirmek amacı ile COVİD-19 pandemi koşullarına uyularak online olarak 3 
eğitime katılımları sağlanmıştır.

Faaliyet 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Eğitim alan eğitici sayısı (kişi) 2 3 % 150

Faaliyet 2.8.5. Ağız ve diş sağlığı konularında bilinçlendirme çalışmalarının yürütülmesi.

COVİD-19 tedbirleri çerçevesinde Bilim Kurulunun tavsiyesi ve Diş Hekimleri Odası’nın aldığı 
kararlar doğrultusunda acil diş tedavileri hariç diş tedavileri virüs bulaşmasını önlemek amacı ile 
ertelenmiş veya sevk edilmiştir. Bu nedenle 2021 yılında 205 kişiye acil diş tedavisi yapılmıştır.

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Ağız ve diş sağlığı konularında ulaşılacak kişi 
sayısı (kişi) 700 205 % 29
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Faaliyet 2.8.6. Hasta nakil aracının alınması.

Hastalarımız daha iyi hizmet verebilmek için 2021 yılında 1 adet hasta nakil aracı alınmıştır.

Faaliyet 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Alınan hasta nakil araç sayısı (adet) 1 1 % 100

Stratejik Hedef 2.9
İnsan ve çevre sağlığı konusunda etkin hizmet vermek.

Performans Hedefi 2.6
Planlı denetim ile sağlık hizmetlerini gerçekleştirmek.

Faaliyet 2.9.1. Haşereler ile mücadele için ilaçlama yapılması.

COVİD-19 pandemisi insan ve çevre sağlığına verilmesi gereken önemi bize tekrar hatırlatmıştır. 
Bu nedenle Belediye olarak bizde deneyimli ve alanında eğitimli personelimiz ile fiziksel ve 
etkene yönelik mücadelemizi artırıp uçkuna yönelik ilaç miktarını azaltıp doğa dostu mücadele 
ile özellikle anofellere (hastalık taşıyıcı sivrisinek) yönelik başarılı bir mücadele edilerek bölge 
halkının huzur ve refahı sağlanmıştır. 

Faaliyet 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Haşere ile mücadele de ilaçlama yapılan gün 
sayısı (gün) 365 365 % 100

Stratejik Hedef 2.12
Engellilerin ve tüm dezavantajlı grupların kentsel hizmetlerden yararlanmalarını, ortak 

yaşam kültürüne dahil olmalarını sağlayacak tedbirler almak.

Performans Hedefi 2.9
Engelsiz bir kent yaratmak.

Faaliyet 2.12.1. Engellilere akülü sandalye verilmesi.

2021 yılında 4 akülü, 42 manüel tekerlekli sandalye, 10 adet hasta yatağı, 16 adet koltuk değneği 
ve 14 adet akü yardımında bulunulmuştur. Aylık ortalama 30 hastane 20 resmi kurumlara olmak 
üzere 1.000’e yakın engelli nakli gerçekleştirilmiştir. İhtiyaç sahibi engellilerimizin problemlerini 
yerinde çözmek amacı ile 500 ev ziyareti gerçekleştirilmiştir.

Faaliyet 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Verilen akülü sandalye sayısı (adet) 50 4 % 8

Faaliyet 2.12.2. İlgili kurum ve kuruluşlarla engellilere yönelik kurslar düzenlenmesi.

Engelli ailelerinin gündelik yaşamlarını kolaylaştırmak, engelli ve engelsiz bireyler arasındaki 
iletişimi kuvvetlendirmek için 8.000 m2 alan üzerinde “Umutlu Yaşam Uygulama Merkezi” 
Ağustos 2020 yılında hayata geçmiştir. Tesisin bünyesinde; bilgisayar ve bilişim, robotik 
kodlama, el sanatları (boyama, takı tasarım vb.), yiyecek içecek, seramik, koro, halk oyunları 
ve ritim atölyeleri yer almakta olup bu 5 atölyelerimizde engeli bireylerimize kurslar verilmiştir. 
Tamamen ücretsiz olan merkezimizde uzman eğitmenler engelli bireylerimizin gelişimlerine katkı 
sağlamaktadır.
2021 yılında COVİD-19 pandemisi kurallarına uygun olarak merkezimizde kurs görmek ve yaşam 
becerileri kazandırmak üzere 100 engelli öğrencimiz eğitime katılmıştır.

Faaliyet 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Düzenlenen kurs sayısı (adet) 6 6 % 100
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1.6 Kırsal Hizmetler
Müdürlüğü

STRATEJİK AMAÇ 2

Çevresel farkındalığı artırmak için yaygın sağlık hizmetleri 
ile birlikte yaşanabilir, sürdürülebilir, güvenli ve huzurlu 
bir Gölbaşını oluşturmak.
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Stratejik Hedef 2.14 
Sahipsiz hayvanlara yönelik koruyucu ve tedavi edici sağlık hizmetleri geliştirilecek ve 

hayvan sevgisi yaygınlaştırılacak.

Performans Hedefi 2.11
Hayvan hakları ön planda tutarak hizmet vermek.

Faaliyet 2.14.1: Başıboş hayvanların yakalanarak gözlem altına alınması ve kayıtlarının 
yapılması.

Sahipsiz hayvanlara yönelik çalışmalarımız; 5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanunu ve Uygulama 
Yönetmeliği, İçişleri Bakanlığı genelgeleri ve İl Hayvanları Koruma Kurulu kararlarına göre, 
15.03.2015 tarihinde Ankara Büyükşehir Belediyesi ile imzalanan işbirliği protokolü ile ortaklaşa 
yürütülmektedir. Bu çerçevede 2021 yılında 322 adet köpek Gölbaşı Hayvan Rehabilitasyon 
Merkezi’nde müşahede altına alınmış ve kaydı yapılmıştır.

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Müşahede altına alınan ve kaydı yapılan 
başıboş köpek sayısı(adet) 400 322 % 81

Faaliyet 2.14.2: Başıboş hayvanların üremelerinin kontrol altına alınması. 

Başıboş hayvanların üremelerini kontrol altına almak için 2021 yılında Gölbaşı Rehabilitasyon 
Merkezi’nde 92 hayvan kısırlaştırılmıştır.

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Kısırlaştırılan hayvan sayısı (adet) 100 92 % 92

Diğer Faaliyetler

• Ağır kuraklık sebebiyle ekecek buğday almakta zorlanan üreticiye destek olmak amacıyla, İlçemiz 

Çiftçi Kayıt Sistemine (ÇKS) kayıtlı olan üreticilerimiz arasından noter huzurunda kura sonucundaki 

425 asil ve 25 yedek üreticimize Kırmızı Sert Ekmeklik (Esperia) Buğday yardımı yapılmıştır.

• İlçemiz Ziraat Odası Başkanlığı'na üye Çiftçilerin Tarımsal Faaliyetlerinde kullanabilmesi için; 

Zirai Malzemeler (taş toplama makinesi, toprak burgu makinesi vd.) alımı yapılmış ve teslim 

edilmiştir.

• Karagedik Ercan Mahallesinde bulunan Tohum Eleme Tesisinde hububat eleme makinesi 

vatandaşlarımızın hizmetine sunulmuş olup yaklaşık 80 ton eleme yapılmıştır.

• Hayvanları Koruma Kanunu kapsamında sokak hayvanlarının mama temin edilerek İlçemizde 

belirli noktalara bırakılmış ve beslenmesi sağlanmıştır. 

• Oğulbey Mahallesinde hizmete açtığımız “Modern Kurban Kesim Merkezi ve Canlı Hayvan Pazar 

Alanı”nda Kurban Bayramında 71 padok yetiştiricilerin tahsis edilmiştir. Kurban kesim alanında 1.248 

adet büyükbaş ve 1.915 küçükbaş hayvanın kesimi hijyenik koşullarda yapılmıştır. Ayrıca seyyar 

kesimhanelerde 463 adet büyükbaş hayvan ve 700 adet küçükbaş hayvan kesimi yapılmıştır.
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1.7 Ruhsat ve Denetim 
Müdürlüğü

STRATEJİK AMAÇ 2

Çevresel farkındalığı artırmak için yaygın sağlık hizmetleri 
ile birlikte yaşanabilir, sürdürülebilir, güvenli ve huzurlu 
bir Gölbaşı'nı oluşturmak.
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Stratejik Hedef 2.13
İşyerlerinin kanunlara uygun ve sağlıklı bir şekilde çalışmasını sağlamak, bilinçlendirme 

faaliyetleri yürütmek.

Performans Hedefi 2.10
Gölbaşı'nın ticari hayatının düzeni, halkın huzuru, sağlığı ve esenliği konularında hizmet 

sunmak.

Faaliyet 2.13.1. Ruhsat işlemlerinin yapılması.

Sıhhi ve Gayri Sıhhi Müessesler ile Umuma Açık işyerlerinin ruhsatlandırılması yapılmış olup 2021 
yılında 238 işyeri ruhsatı verilmiştir.

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Ruhsat işlemlerinin yapılması 238 238 % 100

Faaliyet 2.13.2. Bağlama kütüğü işlemlerinin yapılması. 

2021 Yılında iç su araçlarına 84 bağlama kütüğü ruhsatı verilmiştir.

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Verilen ruhsat sayısı (adet) 60 84 % 140
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Diğer Faaliyetler

• 11 işyerinin ruhsatı yenilenmiş ve işyeri açma çalışma ruhsatı verilmiştir.

• 87 işyerinin dilekçe ile iptali yapılmıştır.

• 14 işyerinin devir işleri yapılmıştır.

• 7 işyeri encümen kararı ile kapatılmıştır.

• 14 Gayri Sıhhi Müesseselerin ruhsatlandırma aşamasında istenilen motor gücü tespit çalışması 

yapılmıştır.

• 1.500 vatandaşımıza ruhsat danışma hattından işyeri açma ve çalışma ruhsatı hakkında bilgi 

verilmiştir.

• 14 Umuma Açık işyerlerinin mesafe ölçüm tespiti yapılmıştır.

F
A

A
L

İ
Y

E
T

 
R

A
P

O
R

U
G

Ö
L

B
A

Ş
I

 
B

E
L

E
D

İ
Y

E
S

İ
2

0
2

1

 147

F
A

A
L

İ
Y

E
T

 
R

A
P

O
R

U
G

Ö
L

B
A

Ş
I

 
B

E
L

E
D

İ
Y

E
S

İ
2

0
2

1

 146



1.8 Zabıta
Müdürlüğü

STRATEJİK AMAÇ 2

Çevresel farkındalığı artırmak için yaygın sağlık hizmetleri 
ile birlikte yaşanabilir, sürdürülebilir, güvenli ve huzurlu 
bir Gölbaşı'nı oluşturmak.
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Stratejik Hedef 2.13
İşyerlerinin kanunlara uygun ve sağlıklı bir şekilde çalışmasını sağlamak, bilinçlendirme 

faaliyetleri yürütmek.

Performans Hedefi 2.10
Gölbaşı'nın ticari hayatının düzeni, halkın huzuru, sağlığı ve esenliği konularında hizmet 

sunmak.

Faaliyet 2.13.6.İşyerlerinin denetimlerinin yapılması.

2021 yılında işyerleri ruhsat denetimleri ve COVİD-19 tedbirleri kapsamında denetlenmiş olup, 
Zabıta Müdürlüğü olarak 8.505 işyeri, fahiş fiyat denetimlerinde 157 işyeri, yılbaşı denetimlerinde 
150 işyeri ve COVİD-19 denetimi kapsamında 5.174 işyeri olmak üzere toplam 13.986 işyeri 
denetlenmiştir. 

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Denetlenen işyeri sayısı (adet) 3.829 13.986 % 365

Diğer Faaliyetler

• İş yerlerinin ruhsatlandırılmasında 3.829 iş yerinin kontrol ve denetimi yapılmıştır.

• Evsel atıklarını gelişigüzel çöp toplama noktası dışında yerlere atanlarla ilgili Temizlik İşleri 

Müdürlüğü ile birlikte 4 uygulamaya destek verilmiştir.

• 2021 yılında COVİD-19 salgını olması nedeni ile COVİD-19 tedbirlerine uymak adına Esnaflarımız 

11 bilgilendirme yapılmıştır.

• Belediye kurban satış ve kesim alanından yer talep eden 70 kurban satıcısı yer bedellerinin 

tahsili için Mali Hizmetler Müdürlüğü’ne yönlendirilmiştir.

• İlçemiz içerisindeki inşaatların kontrollerinde 169 inşaata çevre güvenliği aldırılmıştır.

• İlçe Tarım Müdürlüğü tarafından tespit edilen kaçak kesim yapan, bozulmuş et satan ve izinsiz 

canlı hayvan nakli ile ilgili 2 işlemin yapılmasına yardımcı olunmuştur.
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• İlçemiz içerisinde 186 semt pazarı kurulmuş ve denetim yapılmıştır. • İzinsiz olarak atık ve hafriyat dökümü yapan 10 döküm durdurulmuştur.

• Kamunun ortak kullanımına açık alanlarda, yol ve kaldırımı araç ve işyerlerini işgallerinin 

önlenmesi konusunda 510 işlem yapılmıştır.

• Görüntü ve gürültü kirliliği oluşturan materyalleri tespit etmek, seyyar satıcı, hurdacı, dilenci, 

işyerleri önündeki eski tente ve uygunsuz tabelalar toplanması ile ilgili 2.025 adet işlem 

yapılmıştır.

• İmar ve Şehircilik Müdürlüğü tarafından müdürlüğümüze yıkım yapılacağı bildirilen 1 adet 

yıkımda kolluk kuvveti olarak görev alınmıştır.

• Belediyemizin ilgili müdürlükleri tarafından yapılan iş ve işlemlerde 5 alt ve üstyapı 

çalışmalarında trafik tedbiri alınmasında görev alınmıştır.

• Belediyemizce yapılan sosyal yardımlarda ilgili müdürlüklerin talebi üzerine dağıtım esnasında 

11 uygulamada gerekli düzenleme ve tedbirler alınmıştır.
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1.9 Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü

STRATEJİK AMAÇ 3

Turizm, eğitim, kültür, spor ve sosyal yardım alanlarında 
insan odaklı, güler yüzlü ve sürdürülebilir hizmet sunmak.
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Stratejik Hedef 3.1
Çocukların fiziksel gelişimine katkı sağlamak.

Performans Hedefi 3.1
Eğitim verilen çocuk sayısı.

Faaliyet 3.1.1. “Bisiklet Sürmeyi Bilmeyen Çocuk Kalmasın” projesi kapsamında ilkokul 
öğrencilerine bisiklet kullanma eğitiminin verilmesi.

COVİD-19 pandemisi nedeni ile faaliyet gerçekleştirilememiştir.

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Eğitim verilen çocuk sayısı (kişi) 1.500 0 % 0

Stratejik Hedef 3.4
Sportif Yetenek Tarama (8-12 yaş), Yönlendirme ve Takip Projesini hayata geçirmek.

Performans Hedefi 3.3
8-12 yaş grubu çocukların yeteneklerini belirlemek.

Faaliyet 3.4.1. Çocukları spora kazandırmak için spor taraması yapılması.

Ankara Üniversitesi Rektörlüğü, Gölbaşı Kaymakamlığı ve Belediyemiz tarafından imzalanan 
protokol çerçevesinde Türkiye’de ilk kez uygulanan ve İlçemiz’de ilköğretime devam eden “8-12 
Yaş Grubu Çocukların Sportif Yetenek Arama, Yönlendirme ve Takip Projesi” çerçevesinde 3.000 
öğrencinin spor taraması yapılmıştır. Yapılan tarama sonu 125 çocuğumuz yeteneklerine göre 
başta Gölbaşı Belediyesi Spor Kulübü olmak üzere ilgili spor kulüplerine yönlendirilmiş ve takip 
altına alınmıştır. 2021 yılında COVİD-19 pandemisi nedeniyle çalışmalara ara verilmiştir.

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Spor taraması yapılan çocuk sayısı (kişi) 3.000 0 % 0

Stratejik Hedef 3.7
Kültür, sanat, turizm ve sosyal konularda hizmet vermek.

Performans Hedefi 3.5
Tanıtım faaliyetlerinde bulunmak.

Faaliyet 3.7.1. Kutlama, etkinlik ve sahne sanatları faaliyetlerinin düzenlenmesi.

Belediyemiz Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından 27 etkinlik düzenlenmiştir. 

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Düzenlenen etkinlik sayısı (adet) 32 27 % 84

Miraç Kandili Organizasyonu; kandil münasebetiyle Mevlana camisinde vatandaşlarımıza 5.000 
adet mevlit şekeri ikram edilmiştir.

Berat Kandili Organizasyonu; Berat Kandili münasebetiyle ilçe merkez camilerinde 10.000 mevlit 
şekeri ikram edilmiştir.

Kadir Gecesi Organizasyonu; ilçe merkez camilerinde 5 erli özel tasarlanmış kutularda 30.000 
adet 6.000 kutu kandil simidi ikram edilmiştir.

Dünya Kadınlar Günü; 08 Mart Dünya Kadınlar Gününde Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz 
serasında üretilen 5.000 adet çuha çiçeğini ve UYUM Merkezimizdeki öğrencilerimiz tarafından 
yapılan karo Belediyemiz personeline ve İlçemizde ikamet eden kadınlarımıza dağıtılmıştır.
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Fotoğraf ve Kısa Film Yarışması; Gölbaşı Belediyesi ve Hacı Bayram Veli Üniversitesi Güzel 
Sanatlar Fakültesi Gölbaşı Fotoğraf ve Kısa Film Yarışması düzenlenmiştir. Kazanan talihlilere 
ödülleri takdim edilmiştir. 

19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı Organizasyonu; 19 Mayıs Gençlik ve Spor 
Bayramımızın 102. yıldönümü kutlamalar kapsamında dağıtılmak üzere 250 adet bayrak 250 
adet Türk Bayraklı tişört yaptırılmıştır ve kortej esnasında dağıtılmıştır.

Gölbaşı Belediyesi Kuruluş Yıldönümü Organizasyonu; Belediyemizin kuruluşunun 56. 
yıldönümünde belediyemizde kuruluş yıllarında görev yapan eski personeller davet edilmiştir. 
Yapılan organizasyona 56 eski personel katılmıştır. Katılan 106 personele hediyelik kutu takdim 
edilmiştir.

Kurban Kesim ve Satış Yeri Açılış Organizasyonu; Gölbaşı Belediyesi tarafından yapılan Kurban 
Kesim ve Satış Alanının açılış organizasyonu yapılarak Haziran ayında açılış gerçekleşmiştir.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Organizasyonu; 23 Nisan Ulusal ve Egemenlik Çocuk 
Bayramımızın 101. yıldönümü bando takımı eşliğinde halkımız ile birlikte coşku ile kutlanmıştır. 
Kutlamalar esnasında çocuklarımıza 1.500 adet puzzle ve bayrak hediye edilmiştir.

Sergi Salonu Açılış Organizasyonu; “Zübeyde Hanım Kültür ve Sanat Merkezi Sergi Salonu” açılış 
organizasyonu gerçekleştirilmiştir. Açılışta Gazi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi bahar yarıyıl 
atölye 5 seçilmiş projeler sergisi düzenlemiştir.
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Çocuk Yaz Şenliği Organizasyonu; Belediyemiz tarafından şehir parkında çocuklarımız için 
Temmuz ayında “Çocuk Yaz Şenliği Organizasyonu” düzenlenmiştir.

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Organizasyonu; Atatürk Sahil Parkı’nda düzenlenen 
15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü anma organizasyonu sabah Atatürk Sahil Parkı’nda 
şehitleri anma yürüyüşü, kano yarışı, 15 Temmuz Şehitleri Fotoğraf Sergisi ile başlamıştır. Akşam 
Mehteran Gösterisi, slayt gösterisi, kısa film gösterisi yapılmış ve sabaha kadar tutulan demokrasi 
nöbetiyle son bulmuştur.

 30 Ağustos Zafer Bayramı Organizasyonu; 30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 99. yıldönümü Atatürk 
Sahil Parkı’nda düzenlenen “Hadise Konseri” ile coşku ile kutlanmıştır. 100.000 civarında 
vatandaşımızın katıldığı konsere Belediyemiz Umutlu Yaşam Uygulama Merkezimizde eğitim 
gören engelli kardeşlerimizin gösterileri de geceye renk katmıştır.

Müteahhitler İstişare Toplantı Organizasyonu; İlçenin geleceğini planlama yolunda ilçeyi geleceğe 
taşıyacak, sürdürülebilir kalkınma hamleleri ve hedefleri doğrultusunda Belediyemiz tarafından 
yapılan proje ve faaliyetleri anlatmak ve bilgi alışverişinde bulunmak için İlçemizde faaliyet 
gösteren 84 müteahhit ile Ağustos ayında istişare toplantısı düzenlenmiştir.
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Eğitim ve Öğretim Yılının Başlaması Organizasyonu; 2021-2022 Eğitim ve Öğretim yılının başlaması 
münasebetiyle İlçemizdeki tüm okullarımızda ilkokul birinci sınıfa başlayan 1.700 öğrencimize su 
matarası verilmiştir. 
Ayrıca İlçemizde yerleşkesi bulunan Ankara ve Hacı Bayram Veli Üniversitelerinin yeni eğitim 
ve öğretim dönemi nedeniyle üniversite öğrencilerine sabahın erken saatlerinde poğaça ve çay 
ikram edilmiştir. 

İş Adamları İstişare Toplantı Organizasyonu; İlçenin geleceğini planlama yolunda ilçeyi geleceğe 
taşıyacak, sürdürülebilir kalkınma hamleleri ve hedefleri doğrultusunda Belediyemiz tarafından 
yapılan proje ve faaliyetleri anlatmak ve bilgi alışverişinde bulunmak için Gölbaşı’nda farklı 
sektörlerde faaliyet gösteren 52 iş adamı ile Temmuz ayında istişare toplantısı düzenlenmiştir.

Dünya Süt Günü Organizasyonu; Dünya Süt Günü kapsamında çocuklarımıza süt ve süt ürünlerini 
sevdirmek ve süt içme alışkanlığı kazandırmak için okullarımızdaki öğrencilerimize 3.600 litre süt 
dağıtımı yapılmıştır.

Tarım Fuarı Organizasyonu; 24. AGROTEC Uluslararası Tarım Fuarı 16-19 Eylül tarihlerinde Gölbaşı 
İlçesinde düzenlenmiştir. Fuara 160’ın üzerinde firma ve 300’ün üzerinde marka katılmış olup 
fuarı yaklaşık 60.000 yerli yabancı kişi ziyaret etmiştir. 
Fuar süresince “Kurban Güzellik Yarışması”, “Süt Sağım Yarışması” ile “En İyi Elma ve Domates 
Yetiştiricisi Yarışması” yapılmıştır. Dereceye giren ilk üçe ödülleri verilmiştir.
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10 Kasım Atatürk’ü Anma Organizasyonu; Türkiye Cumhuriyetinin kurucusu Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk vefatının 83. yıl dönümünde Gölbaşı Belediye Başkanı başkanlığında Belediye 
Başkanımızın Eşi ve Belediye Kadın Personelinin katılımıyla Anıtkabir’de anılmıştır. 

Uluslararası Bilardo Spor Kompleksi Açılış Organizasyonu; Gölbaşı Belediyesi “Uluslararası Bilardo 
Spor Kompleksi” açılış organizasyonu Kasım ayında gerçekleşmiştir.

Ankara’nın Başkent Oluşu Organizasyonu; Ankara’nın Başkent oluşunun 98. Yıldönümü Atatürk 
Sahil Parkı’nda düzenlenen “Haluk Levent Konseri” ile coşku ile kutlanmıştır. 60.000 civarında 
vatandaşımızın katıldığı konsere Belediyemiz Umutlu Yaşam Uygulama Merkezi öğrencilerimiz 
ve Ankara Kulübü Seğmen ekibinin gösterileri de renk katmıştır.

Fotoğraf Sergisi Organizasyonu; Zübeyde Hanım Kültür Merkezi Sergi Salonunda Mehmet Halis 
Bozkurt resim sergisi düzenlenmiştir. 13 gün boyunca, halka açık olan sergi sanatseverleri 
ağırlanmıştır.

Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü Organizasyonu; 25 Kasım Kadına Yönelik 
Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü kapsamında, Gölbaşı Belediyesi Başkanlık Binası 
önünde Mavi Kapı Derneği ile birlikte anma programı düzenlenmiştir. 

Öğretmenler Günü Organizasyonu; İlçemizde görev yapan 300 öğretmenimizin katılımıyla 24 
Kasım Öğretmenler Günü Vilayetler Evi’nde kutlanmıştır. 
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Atatürk’ün Ankara’ya Gelişi; 27 Aralık Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün Ankara’ya gelişinin 102. 
yıldönümü kutlamaları kapsamında Gölbaşı Belediyesi Atlı ve Yaya Seğmenler eşliğinde halkın 
katılımı ile kortej yürüyüşü ve Ferfene Gecesi düzenlemiştir. 
Kortej yürüyüşü Kaymakamlık binası önünden başlamış, yürüyüş Atatürk Sahil Parkı’nda Sinsin 
Ateşinin yakılması ve gecesinde Mehmet Akif Kültür ve Kongre Merkezi’nde Seğmenlerin 
sergilediği “Ferfene Gecesi” ile son bulmuştur. 

Engelliler Günü Organizasyonu; 3 Aralık Dünya Engeliler Günü Ankara genelinde 25 İlçeden 
1.700 kişinin katıldığı “Mustafa Taş Konseri” ile kutlanmıştır. Ayrıca Belediyemiz Umutlu Yaşam 
Uygulama Merkezi öğrencilerimiz ve Ankara Kulübü Seğmen ekibinin gösterileri de geceye renk 
katmıştır.

Faaliyet 3.7.2. Yöresel yiyeceklerin tanıtılması için festival düzenlenmesi.

Gölbaşı Belediyesi ve Kaymakamlığı iş birliğinde yürütülen “Balköy Projesi” çerçevesinde Ankara 
ili Gölbaşı ilçesi Ballıkpınar Mahallesi ve çevresinde sürdürülebilir kalkınmaya katkı sağlamak 
ve bölgeyi çekim merkezi haline getirmek amacıyla Gölbaşı Kaymakamlığı ve Belediyemiz 
işbirliğinde yürütülen yöresel ürünlerin üretimi ve pazarlanması ile kırsal ekonomiye katkının 
sağlanması çerçevesinde yiyecek dahil olmak üzere yöresel ürünlerin tanıtımı düzenlenmiştir.

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Düzenlenen festival sayısı (adet) 1 1 % 100

Faaliyet 3.7.3. Ulusal/Uluslararası "Gölbaşı Şenliği" düzenlenmesi.

Atatürk Sahil Parkında Ağustos ayında Sünnet Şöleni Şenliği organizasyonu gerçekleştirilmiştir. 
Şölen programı kapsamında Mustafa Yıldızdoğan konseri düzenlenmiş olup sünnetleri 
belediyemiz tarafından yapılan 200 çocuğa sünnet kıyafeti ve 200 adet bisiklet hediye edilmiştir.

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Düzenlenen Şenlik Sayısı 1 1 % 100
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Faaliyet 3.7.4. Tarihi ve kültürel gezilerin düzenlenmesi

Şanlıurfa Gezisi; Farklı dillerin, dinlerin ve medeniyetlerin buluştuğu insanlık tarihinin başladığı 
kadim coğrafya “Mezopotamya”ya tarihin yeniden yazıldığı destansı topraklara, Göbeklitepe’ye 
Eylül ayında “Şanlıurfa Kültür Turu” düzenlenmiştir. Düzenlenen kültür turuna Gölbaşı’nda ikamet 
eden 400 kadın katılmıştır. 

İstanbul Fuarı; İstanbul ilinde düzenlenen fuara 80 kişiden oluşan Gölbaşı Esnaf ve Sanatkarlar 
Odasına kayıtlı esnaflar götürülmüştür.

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Gezilere katılan kişi sayısı (kişi) 2.500 480 % 19

Stratejik Hedef 3.8
Kişisel gelişimi destekleyici hobi amaçlı kurslar düzenlemek.

Performans Hedefi 3.6
Kişisel gelişimi desteklemek.

Faaliyet 3.8.1. Sanat ve eğitim alanlarında kursların düzenlenmesi.

Kültür ve sanat kursları kapsamında; bağlama, gitar, piyano, keman, bale, karakalem, yağlıboya, 
diksiyon kumlama ve yumurta oyma sanatı olmak üzere toplam 10 branşta 450 öğrenciye 
eğitim verilmiştir.

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Düzenlenen kurs sayısı (adet) 12 10 % 83
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1.10 Basın Yayın ve Halkla 
İlişkiler Müdürlüğü

STRATEJİK AMAÇ 3

Turizm, eğitim, kültür, spor ve sosyal yardım alanlarında 
insan odaklı, güler yüzlü ve sürdürülebilir hizmet sunmak.
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Stratejik Hedef 3.2
Belediye faaliyetlerinin kamuoyunda izlenen ve iz bırakan etkileşime sahip olmasını 

sağlamak.

Performans Hedefi 3.2
Belediye faaliyetlerini en iyi şekilde tanıtmak.

Faaliyet 3.2.1. Tanıtım film hazırlanması.

2021 yılında 11 adet tanıtım filmi hazırlanmıştır. Hazırlanan filmler aşağıda yer almaktadır.

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Hazırlanan film Sayısı (adet) 5 11 % 220

• İlçemiz Mogan Gölü yürüyüş yoluna kurulan halka açık bisiklet istasyonumuzun tanıtımı ve 
vatandaşlarımızın bisikletleri kullanımı için tanıtım filmi hazırlanmıştır

• 15 Temmuz Milli Birlik ve Demokrasi Günü dolayısıyla şehitlerimizi ve gazilerimizi anmak 
amacıyla ilçemizde tanıtım filmi hazırlanmıştır.

• İlçemizin ve Ankara’nın doğa harikası olan Mogan Gölü’nün tanıtımı için tanıtım filmi 
hazırlanmıştır.

• Cumhuriyetimizin 98.yılı münasebetiyle ilçemizde Cumhuriyet Bayramı kutlamaları tanıtım filmi 
hazırlanmıştır.

• Oluşumu 1 milyon yıl öncesine dayanan, 1992 yılından günümüze kadar turizme kazandırılması 
beklenen “Tulumtaş Mağarası Projesi”nin başlaması sebebiyle tanıtım filmi hazırlanmıştır.

• İlçemizin AGROTEC 2021 24.Uluslararası Tarım Fuarı’na ev sahipliği yapması sebebiyle tanıtım 
filmi hazırlanmıştır.

• İlçemizde kurulan Uluslararası Bilardo Kompleksinde gerçekleştirilecek olan Uluslararası Bilardo 
Müsabakaları için tanıtım filmi hazırlanmıştır.

• İlçemiz Oğulbey Mahallesi’nde toplamda 100.000 m2 alana kurulan içerisinde 1.680 adet 
büyükbaş hayvan kapasiteli 56 adet padok, 1.000 adet küçükbaş hayvan kapasiteli 126 adet 
padok, mobil kesim ünitesi, 1 adet idari bina, 2 adet umumi banyo/tuvalet, 2 adet zabıta 
noktası,1 adet güvenlik noktası, 500 adet araç kapasiteli 12.500 m2 alana sahip binek araç 
otoparkı, 200 araç kapasiteli 5.500 m2 alana sahip tır otoparkı olan Kurban satış tesisimizin 
tanıtımı için film hazırlanmıştır.

• İlçemiz İncek Mahallesi’nde bulunan, içerisinde Yazı İşleri Birimi Emlak Servisi Birimi İmar 
Birimi, Halkla İlişkiler Birimi, Zabıta Birimi, Küşat-Ruhsat Birimi ayrıca Gölbaşı Kaymakamlığı’nın 
desteği ile İlçe Nüfus Biriminin bulunduğu İncek Hizmet Binamızın tanıtım filmi hazırlanmıştır.

• İlçemiz Şafak Mahallesinde bulunan 500 m2 kapalı inşaat alanına sahip Buz Pateni ve Dağcılık 
Spor Kompleksimizin tanıtım filmi hazırlanmıştır.

• İlçemizde dünyaya yeni gelmiş bebeklerimizin anneleri ziyaret edilerek yeni annenin 
karşılaşabileceği sorunlar için eğitim verilip yeni doğan bebeğimiz için gerekli olan malzemelerin 
hediye edildiği projemiz olan “Hoş Geldin Bebek Projesi’nin tanıtım filmi hazırlanmıştır.

Faaliyet 3.2.2. Etkinliklerin billboardlarla duyurulması.

Belediyemiz tarafından yapılan etkinliklerin 455 adedi billboardlarla duyurulmuştur.

Performans Göstergesi 2021Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Duyurulan etkinlik sayısı (adet) 600 455 76

Stratejik Hedef 3.3
Her yıl basın ve medya kuruluşlarıyla toplantı düzenlemek.

Performans Hedefi 3.2
Belediye faaliyetlerini en iyi şekilde tanıtmak.

Faaliyet 3.3.1. Basın ve medya kuruluşlarıyla toplantılar yapılması.

Basın ve medya kuruluşlarıyla 6 toplantı düzenlenmiştir.

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Yapılan basın toplantısı sayısı (adet) 3 6 % 200

Diğer Faaliyetler

• 2021 yılında yapmış olduğumuz faaliyetlerimizle ilgili 696 adet Televizyon haberi yapılmıştır.
• 2021 yılında Belediyemiz ile ilgili 23.103 adet yazılı haberimiz ulusal basında ve 2.896 adet 

internet ortamında haberimiz yer almıştır.
• 2021 yılında TOKİ yönetimi ile site sakinlerinin talepleri ve sorunları ile ilgili basın toplantısı 

düzenlenmiş ve görüşleri alınmıştır.
• İlçemiz siyasi partiler yönetim kurulları ile ilçe ihtiyaçları ve yapılması düşünülen projelerle ilgili 

fikir alışverişi yapılmış ve basın toplantısı düzenlenmiştir.
• İlçemiz mahalle muhtarları ile mahallerimizin her türlü sorunları ve talepleri için toplantı 

düzenlenmiş ve tüm yıl boyunca yapılacak hizmetler için izlenecek yol planlanmıştır.
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1.11 Özel Kalem
Müdürlüğü

STRATEJİK AMAÇ 3

Turizm, eğitim, kültür, spor ve sosyal yardım alanlarında 
insan odaklı, güler yüzlü ve sürdürülebilir hizmet sunmak.
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Stratejik Hedef 3.13
Sosyal belediyecilik anlayışı ile Vatandaş-Başkan ilişkilerini geliştirmek.

Performans Hedefi 3.11
Vatandaş-Başkan ilişkilerini geliştirmek.

Faaliyet 3.13.1. Sosyal belediyecilik anlayışı ile Vatandaş-Başkan ilişkilerinin geliştirmesi.

Gölbaşı’na bağlı mahallelerimizin ve burada yaşayan halkımızın sorunlarının yerinde tespit 
edilmesi amacıyla 360 adet halk günü ve mahalle toplantısı düzenlenmiştir.

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Düzenlenen toplantı sayısı (adet) 200 360 % 180

Stratejik Hedef 3.14
Kurum içi koordinasyonun ve iletişimin güçlendirilmesi.

Performans Hedefi 3.12
Kurum içi koordinasyonu güçlendirmek.

Faaliyet 3.14.1. Kurum içi koordinasyonun ve iletişimin güçlendirilmesi.

Belediyemiz müdürlükleri arasında koordinasyonu güçlendirmek ve iletişimi sağlamak amacıyla 
24 iç koordinasyon toplantısı gerçekleştirilmiştir.

Performans Göstergesi 2021Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Müdürlerle yapılan koordinasyon toplantı 
sayısı (adet) 24 24 % 100
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1.12 Destek Hizmetleri
Müdürlüğü 

STRATEJİK AMAÇ 3

Turizm, eğitim, kültür, spor ve sosyal yardım alanlarında 
insan odaklı, güler yüzlü ve sürdürülebilir hizmet sunmak.

STRATEJİK AMAÇ 4

Belediyenin insan kaynaklarını, mali yapısını, imkan 
ve kabiliyetlerini geliştirmek ve yenilikçi teknolojileri 
kullanarak hizmet kalitesini artırmak.
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Stratejik Hedef 3.10
Toplum içinde sosyal dengeyi korumaya yönelik sosyal yardımlar yapmak.

Performans Hedefi 3.8
Sosyal belediyecilik hizmeti sunmak.

Faaliyet 3.10.1. İftar yemeği verilmesi.

2021 yılında devam eden COVİD-19 pandemisi nedeniyle çadırlar kurulamamış olup, ihtiyaç 
sahibi olduğunu belirlenen 8.000 kişiye iftar yemeği paketleri evlerine teslim edilmiştir.

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

İftar yemeğinden faydalanan kişi sayısı (kişi) 30.000 8.000 % 27

Faaliyet 3.10.2. Çorba dağıtım hizmetinin verilmesi.

2021 yılında devam eden COVİD-19 pandemisi nedeniyle çorba çeşmelerimiz hizmet 
vermemektedir. Sadece 2021 yılında konser, etkinlik vb organizasyonlarda 15.000 çorba dağıtımı 
yapılmıştır. 

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Çorba hizmetinden faydalanan kişi sayısı (kişi) 100.000 15.000 % 15

Faaliyet 3.10.3. Aşevi hizmetinin verilmesi.

2020 yılında yaşanan COVİD-19 pandemisi nedeniyle aşevi hizmetine ara verilmiştir.

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Aşevinden yararlanan kişi sayısı (kişi) 90.000 0 % 0

Faaliyet 3.10.4. Taziye ziyareti ve cenaze yardımlarında bulunulması.

2021 Yılında devam eden COVID-19 pandemisi nedeniyle Taziye ziyareti ve cenaze yardımları 
Temmuz ayında başlamış olup 450 aile başvuruda bulunmuş ve gelen taleplerin 415’i 
karşılanmıştır. Karşılama oranı % 92 olmuştur.

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Cenaze paketi karşılanma oranı (% oran) % 90 % 92 % 102

Faaliyet 3.10.5. Dar gelirli vatandaşlarımıza ihtiyaçlarını karşılamak için "Hilal Kart" 
uygulamalarını hayata geçirmesi.

Öncelikle şehit-gazi yakınları ile dul, yetim ve öksüzler olmak üzere, ihtiyaç sahibi 
vatandaşlarımıza destek olmak için yıllardır uygulanan ancak amacına ulaşıp ulaşmadığı ile ilgili 
tartışmalara neden olan klasik ayni yardım hizmetine son vererek, yardımları gerçek ihtiyaç 
sahiplerine “nakit” olarak aktarmak ve bu yardımı dilediği gibi kullanması için “Hilal Kart Projesi” 
hayata geçirilmiştir. 2019 yılından bugüne kadar 700 hilal kart verilmiş ve verilen bu kart ile 
ailelerimiz tarafından 2.171 kez alışveriş yapılmıştır. 2021 yılında verilen hilal kart sayısı 62 olarak 
gerçekleşmiştir.

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

"Hilal Kart" verilen kişi sayısı (kişi) 400 62 % 16
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Faaliyet 3.10.6. İhtiyaç sahiplerine giyim vb. yardımların yapıldığı "Paylaşım Noktası 
Mağazası" hizmetlerini geliştirerek sürdürülebilirliğinin sağlanması.

Belediyemiz bünyesinde faaliyet gösteren paylaşım noktamızda 2.121 aileye kıyafet yardımında 
bulunulmuştur. 

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Paylaşım Noktası Mağazası’ndan yararlanan 
kişi sayısı (kişi) 1.000 2.121 % 212

Stratejik Hedef 4.7
Belediyedeki her türlü kaynağın verimli ve tasarruflu kullanılmasını sağlamak, etkin destek 

hizmeti vermek.

Performans Hedefi 4.6
Belediye'nin imkan ve kabiliyetlerini artırmak.

Faaliyet 4.7.1. Tasarruf sağlamak için sarf malzemelerin daha ekonomik ve verimli 
kullanılmasının sağlanması.

Belediyemiz hizmet binası ve kültür merkezlerinde kullanılan temizlik sarf malzemelerinin fazla 
kullanımı engellenerek tasarruf sağlanmıştır.
Paylaşım noktasında dağıtılan gıda yardım paketlerimiz dışarıdan yapılan bağışlardan dolayı 
belediyemiz bütçesinin daha az kullanılması sağlanmıştır.
Kazan dairelerimiz tam otomasyon sistemine geçirilmiş olup belediyemizin doğalgaz faturasında 
tasarruf sağlanmıştır.
Kompanzasyonların düzenli olarak bakımları yapılarak önemli tasarruf sağlanmıştır.

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Tasarruf sağlamak için hayata geçirilen 
uygulama sayısı (adet) 1 4 % 400

Stratejik Hedef 4.6
Hizmet binalarının kullanıma uygunluğunu sürekli kılmak.

Performans Hedefi 4.5
Yemekhane ortamını düzeltmek.

Faaliyet 4.6.3. Çalışan personele yemek hizmeti vermek ve yemek yiyen sayısını artırmak.

2019 yılında çalışan personelin 70’i, 2020 yılında 80’i ve 2021 yılında 75’i yemek hizmetinden 
yararlanmıştır. Böylece yemek yiyen personel sayısında % 20’lik artış gerçekleşmiştir.

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Yemek yiyen personelin artış oranı (% oran) % 15 % 20 % 107

Faaliyet 3.10.7. Mahalle muhtarlıklarının taleplerinin değerlendirilmesi.

54 Mahallemizdeki muhtarlarımızdan 383 talep gelmiştir. Gelen bu taleplerin 370’i karşılanmıştır. 
Karşılanma oranı % 97 olmuştur. 

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Taleplerin karşılanma oranı (% oran) % 80 % 97 % 121
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Stratejik Hedef 4.8
Mevcut fiziki varlıkların bakım ve onarımını yapmak.

Performans Hedefi 4.7
Bakım ve onarımını yapmak.

Faaliyet 4.8.1. Evde bakım hizmeti sırasında tadilat ve tamirat konularında Sağlık İşleri 
Müdürlüğü’ne destek sağlanması.

2021 yılında 38 adet tadilat tamirat yapılmıştır.

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Tadilat ve tamirat yapılan hane sayısı (adet) 100 38 % 38

Stratejik Hedef 4.9
İş güvenliği ve sağlığı konusunda çalışanları bilgilendirmek.

Performans Hedefi 4.8
İş güvenliği bilincini geliştirmek.

Faaliyet 4.9.1. İş güvenliği eğitimi verilmesi.

2021 yılında 1 adet iş güvenliği eğitimi verilmiştir.

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Verilen eğitim sayısı (adet) 1 1 % 100

Diğer Faaliyetler

• Gölbaşı’nda bulunan ihtiyaç sahibi 405 aileye toplamda 202,5 ton kömür dağıtılmıştır.

• İhtiyaç Sahibi 17.010 aileye gıda kolisi yardımı yapılmıştır.

• Gölbaşı’nda ihtiyaç sahibi 1.000 aileye 40 ton soğan, 1.500 aileye 2,3 ton mantar ve 1.800 aileye 

27 ton karpuz yardımı yapılmıştır.
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• Gölbaşı’nda ihtiyaç sahibi 2.000 bebeğimize bebek maması dağıtımı yapılmıştır. • Atatürk Sahil Parkımızda bulunan “Hatıra Foto” uygulaması hayata geçirilmiştir. 

• Gölbaşı’nda bulunan ihtiyaç sahibi öğrencilere dağıtılmak üzere 1.000 adet bot, 500 adet mont 

dağıtımı yapılmıştır.

• Cenaze ve düğünler için 5.639 adet masa, 37.736 adet sandalye, 524 adet çadır, 266 adet 

çaymatik, teslim edilmiştir.

• Gölbaşı Belediyesi olarak Ülkemizde yaşanan yangınlar sonrasında yangında hayvanlarını 

kaybeden vatandaşlarımızın yaralarını sarmak için başlatılan yardım kampanyasında; Gölbaşı 

Belediyesi olarak 50 koyun, 50 keçi, 30 düve, sap saman balyası ve hayvan yemi ile Gölbaşılı 

hayırseverlerimiz tarafından verilen 185 küçükbaş (koyun ve keçi), 36 büyükbaş hayvan ve hazır 

yem olmak üzere 6 tır ile yardım gönderilmiştir. Ayrıca Orman yangınından etkilenen bölgeler 

için 300 gıda kolisi hazırlanarak gönderilmiştir.
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• COVID-19 Pandemisi nedeniyle zor süreçten geçen 1.500 esnafımıza ve müzisyenlerimize 1.000 

TL maddi destek sağlanmıştır.

• Gölbaşında bulunan vatandaşlarımıza ve esnaflarımıza; 43.100 adet maske, 30.000 adet tek 

kullanımlık seccade, 160 farklı noktaya 1 lt’lik dezenfektan dağıtımı yapılmıştır.

• Aşure haftası nedeniyle ihtiyaç sahibi ailelerimize 4.900 adet aşure dağıtımı yapılmıştır.

• 2021 yılında Belediyemiz ana binası, Mehmet Akif Ersoy Kültür Merkezi, Yunus Emre Kültür 

Merkezi, Zübeyde Hanım Kültür Merkezi ve Necip Fazıl Kültür Merkezimizde meydana gelen 

tamir tadilat işleri yıl boyunca devam etmiştir.

• 54 farklı mahallemizde bulunan Muhtarlıkların, Köy Konakları, Camii ve Kültür Merkezlerimizin 

Ses sistemi, kombi, elektrik, mekanik vb. işlerin tamir tadilat işleri yıl boyunca devam etmiştir.

• Belediyemiz bünyesinde bulunan Rauf Denktaş Kapalı Yüzme Havuzu Spor Merkezi, Prof. Dr. 

Fuat Sezgin Aile Yaşam Merkezi ve Demet Sezen Kapalı Yüzme Havuzu ve Spor Merkezlerinin 

tamir tadilat hizmetleri yıl boyunca devam etmiştir.

• 27 Aralık Atatürk’ün Ankara’ya Gelişi ile ilgili Kaymakamlık ile birlikte yapılan organizasyonda; 

2.000 adet baskılı t-shirt, 2.000 adet baskılı şapka, 10.000 adet baskılı kalem, 1.000 adet 

baskılı kupa vatandaşlarımıza dağıtılmıştır.

• Gölbaşında bulunan berber ve kuaförlerimize; 40.000 adet tek kullanımlık önlük ve 250 adet 

fön makinesi dağıtımı yapılmıştır.

• Gölbaşında bulunan 11 farklı noktadan öğrencilerimize ücretsiz servis imkanı sağlanmıştır.
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1.13 Bilgi İşlem
Müdürlüğü

STRATEJİK AMAÇ 4

Belediyenin insan kaynaklarını, mali yapısını, imkan 
ve kabiliyetlerini geliştirmek ve yenilikçi teknolojileri 
kullanarak hizmet kalitesini artırmak.
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Stratejik Hedef 4.2
Hizmet sunumunda güncel teknolojilerden faydalanan öncü belediyelerden olmak.

Performans Hedefi 4.2
Teknolojiyi en üst düzeyde kullanmak.

Faaliyet 4.2.2. Belediye hizmetlerinin tanıtımı ve halka ulaştırılması için kioskların 
kurulması.

Belediye hizmetlerinin tanıtılması ve halka ulaştırılması için, Uyum Merkezi ve Gölbaşı Şehit 
Ahmet Özsoy Devlet Hastanesi’ne kiosklar kurulmuştur. Bu kurulan kiosklar aynı zamanda engelli 
vatandaşlarımıza engeli araçlarını şarj etme hizmeti vermektedir.

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Kurulan kiosk sayısı (adet) 6 2 % 38

Belediye faaliyetlerini vatandaşa duyurmak için Sanat Sokağına 1 adet led ekran kurulumu 
yapılmıştır.

Belediye faaliyetlerini vatandaşa duyurmak için kullanılan 1 adet led ekranın onarımı yapılmış ve 
İncek Bulvarı’na kurulmuştur.

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Alınan led ekran sayısı (adet) 1 1 % 100

Faaliyet 4.2.5. "Bilgi Güvenliği Yönetim Sertifikası"nın edinilmesi.

Kişisel Verilerin Korunması Kanunu kapsamında “Bilgi Güvenliği Yönetimi” konusunda 1 adet 
sertifika alınmıştır.

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Alınan sertifika sayısı (adet) 1 1 % 100

Faaliyet 4.2.6. Ruhsat başvurusu yapanların ruhsatlarının hazır olduğuna dair sms veya 
diğer kanallarla bilgi verilmesi.

2021 yılında işyeri ruhsatı verilen 238 kişiye ruhsatlarının hazır olduğuna dair sms ile bilgilendirme 
yapılmıştır.

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Ruhsatları hazır olan işyeri sahiplerine sms ve 
diğer kanallarla bilgi verilmesi (adet) 238 238 % 100

Faaliyet 4.2.8. Mobil zabıta hizmetlerinin (cezai işlemleri) dijital ortamda yapılmasının 
sağlaması için gerekli olan uygulamanın alınması ya da yazılımının yapılması.

Mobil Demokrasi Uygulaması alınmış ve vatandaşlarımızın hizmetine sunulmuştur.

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Mobil uygulama sayısı (adet) 1 1 % 100

Faaliyet 4.2.9. Cezai işlemlerin dijital ortamda kesilmesi.

Dijital ortamda 138 adet ceza işlem uygulanmıştır.

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Dijital ortamda kesilen ceza sayısı (adet) 138 138 % 100
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Stratejik Hedef 4.3
Teknolojik yöntemler kullanılarak vatandaşın can ve mal güvenliğini en üst seviyeye 

çıkartmak.

Performans Hedefi 4.2
Teknolojiyi en üst düzeyde kullanmak.

Faaliyet 4.3.1. Semt pazarları ve zabıta merkezlerinin güvenliğinin sağlanması.

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Dijital ortamda kesilen ceza sayısı (adet) 4 4 % 100

Stratejik Hedef 4.4
Parklarda güvenliği sağlamak.

Performans Hedefi 4.3
Mal ve can güvenliğini sağlamak.

Faaliyet 4.4.1. Güvenliğin sağlaması amacıyla seçilecek pilot park alanlarında kamera 
sisteminin kurulması.

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Parklara kurulan kamera sayısı (adet) 4 3 % 75

Diğer Faaliyetler

İlçe Kaymakamlığının talebi ile İlçemizin farklı noktalarına 10 direk ve 30 Mobese Kamera Sistemi 

kurulmuş ve İlçe Emniyet Müdürlüğü’ne teslim edilmiştir.

Belediyenin internet altyapısını güçlendirmek için belediyemiz binalarından Park Bahçeler, 

Fen İşleri Müdürlüklerine ve Zübeyde Hanım ile Yunus Emre Kültür Merkezlerine fiber kablo 

çekilmiştir.

Belediyemiz Necip Fazıl, Mehmet Akif, Zübeyde Hanım Kültür Merkezlerine ve Sağlık Ocağına 

olmak üzere toplam 3 adet bina girişine kamera sistemi kurulmuştur.

Siber Güvenlik Yazılımı; Siber saldırılara karşı NAC (Network Access Control) ve SIEM (Security 

Information and Event Management) güvenlik yazılım programı devreye sokulmuştur.

Tablo 23: Mobese Kamera Takılan Yerler 

Sıra No Yer Adı Direk Sayısı 
(adet)

Kamera 
Sayısı (adet)

1 Öğretmenler Parkı Önü 1 3

2 Mevlana Parkı İçi 1 2

3 Sanayi Cami Karşısı 1 3

4 Şafak Mahallesi Muhtarlığı Yanı 1 3

5 TOKİ Hastane Karşısı 1 3

6 TEİAŞ Sosyal Tesisler Karşısı 1 3

7 TOKİ Portakal Büfe Karşısı 1 4

8 Taşpınar Mahallesi Muhtarlığı Karşısı 1 2

9 TEK Yapı Zafer Caddesi ve 23 Nisan Caddesi Göbek 1 3

10 Turgut Özel Bulvarı ve Bağlar Caddesi Gövek 1 4

Genel Toplam 10 30
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1.14 İnsan Kaynakları ve 
Eğitim Müdürlüğü

STRATEJİK AMAÇ 4

Belediyenin insan kaynaklarını, mali yapısını, imkan 
ve kabiliyetlerini geliştirmek ve yenilikçi teknolojileri 
kullanarak hizmet kalitesini artırmak.
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Stratejik Hedef 4.10
Hizmet içi eğitimlerle personelin gelişimini sağlamak.

Performans Hedefi 4.9
Personelin gelişimine katkıda bulunmak.

Faaliyet 4.10.1.Her yıl tüm personel için eğitim ihtiyaç analizinin yapılması.

2021 yılında personelin ihtiyaç analizi yapılmış, konular önceliklendirilmiştir. 

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Yapılan ihtiyaç analizi sayısı (adet) 1 1 % 100

Faaliyet 4.10.2. Hizmet içi eğitimin verilmesi.

Personelin performansını artırmaya yönelik olarak; Kişisel Gelişim ve Motivasyon ile Kişisel 
Performans ve Zaman Yönetimi olmak üzere 2 konuda hizmet içi eğitim verilmiştir. 

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Verilecek eğitim sayısı (adet) 4 2 % 50

Faaliyet 4.10.3.Hizmet içi eğitime personelin katılımının sağlanması.

Personelin performansını artırmaya yönelik olarak 2 konuda eğitim planlanmıştır. Yapılan eğitime 
50 kişi katılmıştır. 

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Hizmet içi mesleki eğitime katılan personel 
sayısı (adet) 150 50 % 33

Faaliyet 4.10.4. Yeni işe başlayan personele oryantasyon eğitimi verilmesi.

2021 yılında yeni başlayan personele COVİD-19 nedeniyle oryantasyon eğitimi verilmemiştir.

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Verilen oryantasyon eğitim süresi (saat) 60 0 % 0

Diğer Faaliyetler

• Kurumumuzda 2021 yılında 3 memur, 3 işçi ve 43 KHK’lı personelin emeklilik işlemleri 

gerçekleştirilmiştir. Ayrıca vefat eden 2 personelimizin işlemleri yapılmıştır. 
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1.15 Mali Hizmetler
Müdürlüğü

STRATEJİK AMAÇ 4

Belediye'nin insan kaynaklarını, mali yapısını, imkan 
ve kabiliyetlerini geliştirmek ve yenilikçi teknolojileri 
kullanarak hizmet kalitesini artırmak.
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Stratejik Hedef 4.11
Belediye alacaklarının gelir oranını artırmak.

Performans Hedefi 4.10
Geliri artırmak.

Faaliyet 4.11.1. Emlak beyanı vermeyen mükellefleri tespit ederek tahakkuk oranının 
artırılması.

2020 yılında beyanı bulunmayan, 81.876 mükellef emlak beyanı vermiş olup yıl içinde bu 
mükelleflerin büyük oranından tahsilat yapılmış, geçtiğimiz yıla göre % 60 oranında artış 
sağlanmıştır.

Faaliyet 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Artan gelir oranı % 15 % 60 % 400

Diğer Faaliyetler

• Belediye Kütüphanesinin Açılması; Vergi dönemlerinde ödeme için bekleyen vatandaşların ve 

belediye personelinin okuyabilmesi için “Belediye Kütüphanesi” müdürlüğümüz “Emlak Vergisi 

Servisi”nde hayata geçirilmiştir. Kütüphanemizde yaklaşık olarak 500 kitap bulunmakta olup, 

düzenli olarak artırılması planlanmaktadır. 

• Mevcut kitaplar belediyede bekleme süresince okunabileceği gibi, okuduktan sonra teslim 

etmek üzere ödünç alınabilmektedir.

• İncek Veznenin Açılması; İlçemiz mahallelerinde İncek Mahallesine açılan yeni hizmet binasında 

vatandaşlarımızın vergilerini ödeyebileceği müdürlüğümüze ait vezne açılmıştır. Açılan vezne 

ile vatandaşın hizmete erişimi kolaylaşmış ve bu sayede gelir artışı sağlanmıştır.

• Vezne Sayısı Artırılarak Mevcut Veznelerin Yeniden Düzenlenmesi; Müdürlüğümüz Emlak 

Servisinde bulunan mevcut vezneler yeniden düzenlenmiş ve yeni vezneler eklenerek 

vatandaşın bekleme süresi kısaltılmış, hizmet kalitesi artırılmıştır. 
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1.16 Strateji Geliştirme 
Müdürlüğü

STRATEJİK AMAÇ 4

Belediye'nin insan kaynaklarını, mali yapısını, imkân 
ve kabiliyetlerini geliştirmek ve yenilikçi teknolojileri 
kullanarak hizmet kalitesini artırmak.

2021 F
A

A
L

İ
Y

E
T

 
R

A
P

O
R

U
G

Ö
L

B
A

Ş
I

 
B

E
L

E
D

İ
Y

E
S

İ
2

0
2

1

 205

F
A

A
L

İ
Y

E
T

 
R

A
P

O
R

U
G

Ö
L

B
A

Ş
I

 
B

E
L

E
D

İ
Y

E
S

İ
2

0
2

1

 204



Stratejik Hedef 4.1
Kişisel Verilerin Korunması Kanunu (KVKK) ile kişi veri güvenliğini sağlamak.

Performans Hedefi 4.1
Kişilerin veri güvenliğini sağlamak.

Faaliyet 4.1.1. Kişisel Verilerin Korunması Kanunu kapsamında personele eğitim verilmesi.

Kişisel Verilerin Korunması Kanunu çerçevesinde kurulan 1 komite toplantısı eğitimi verilmiştir.
KVKK İç Denetimi ve BGYS İç Tetkiki konusunda 1 adet yöneticilere ve 1 adet personele olmak 
üzere 2 eğitim verilmiştir.

Faaliyet 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Düzenlenecek eğitim sayısı (adet) 6 3 % 50

Stratejik Hedef 4.12
Katılım ve demokrasiyi arttırmak için Kent Konseyi çalışmalarının güçlendirilmesi.

Performans Hedefi 4.11
Kent Konseyi çalışmalarını güçlendirmek.

Faaliyet 4.12.1. Kent Konseyi toplantılarını düzenlemek.

2021 yılında COVİD-19 pandemisi nedeniyle Kent Konseyi Toplantısı düzenlenmemiştir..

Faaliyet 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı 
Gerçekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Düzenlenen Kent Konseyi sayısı (adet) 2 0 % 0
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1.17 Fen İşleri, Park ve 
Bahçeler, Kültür ve Sosyal İşler 
ile Bilgi İşlem Müdürlükleri

STRATEJİK AMAÇ 5

Belediye sınırları içerisinde bulunan alanlarda kentin 
ihtiyaçları doğrultusunda ulusal ve uluslararası alanda 
marka değerini artıracak vizyoner ve inovatif projeleri 
hayata geçirmek.

2021 F
A

A
L

İ
Y

E
T

 
R

A
P

O
R

U
G

Ö
L

B
A

Ş
I

 
B

E
L

E
D

İ
Y

E
S

İ
2

0
2

1

 209

F
A

A
L

İ
Y

E
T

 
R

A
P

O
R

U
G

Ö
L

B
A

Ş
I

 
B

E
L

E
D

İ
Y

E
S

İ
2

0
2

1

 208



Stratejik Hedef 5.1
Gölbaşının markalaşmasını sağlayacak vizyoner ve inovatif projelerin hayata geçirmesi.

Performans Hedefi 5.1
Vizyoner ve inovatif projeleri hayata geçirmek.

Faaliyet 5.1. Gölbaşının markalaşmasını sağlayacak vizyoner ve inovatif projelerin hayata 
geçirmesi.

2021 yılında Fen İşleri, Park ve Bahçeler, Kültür ve Sosyal İşler, Destek Hizmetleri ile Bilgi İşlem 
Müdürlüklerimiz tarafından 14 proje hayata geçirilmiştir. Hayata geçirilen projelerin detayları 
aşağıda yer almaktadır.

1. Yağmur Sularını Geri Dönüştürme Projesi 
2. GÖLBİS Projesi 
3. Gölbaşı Tarım Turizminin Yol Haritası Oluşturulması Projesi 
4. İncek TOKİ Halı Saha Yapım Projesi 
5. Gölbaşı Belediyesi Dijital ve Aktif Belediyecilik Platformu Projesi
6. Gölbaşı Belediyesi Dijital Soru Bankası “E-Dershane” ve Soru Kampüsü Projesi “Yapay Zeka 

Teknolojisi” 
7. Cumhuriyet Kapalı Spor Salonu, Doğal ve Sentetik Çim Saha Modernizasyonu Projesi 
8. Modern Kurban Kesim Merkezi ve Canlı Hayvan Pazarı ve Fuara Alanı Projesi 
9. Dolmuş Durağı Yapımı Projesi
10. Taşpınar Bisiklet ve Koşu Yolu Projesi 
11. Polis lojmanları Halı Saha ve Piknik Alanının yenilenmesi Projesi 
12. Uluslararası Bilardo Kompleksi Yapım Projesi “Gölbaşı Bilardo Müsabakalarına Ev Sahipliği 

Yapacak” 
13. Muhtarlık Binaları Yapım Projesi
14. “Hiçbir Çocuğumuz İnternetsiz Kalmasın Projesi”  

Performans Göstergesi 2021 Yılı Hedefi 2021 Yılı Ger-
çekleşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi(% )

Hazırlanan ve uygulanan proje sayısı (adet) 5 14 % 280

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN HAYATA GEÇİRİLEN PROJELER

İncek TOKİ Halı Saha Yapım Projesi; 

Vatandaş odaklı hizmet anlayışı çerçevesinde hazırlanan projelerden biride İncek Mahallesi’nde 
yapılan “İncek Halı Saha Yapım Projesidir”. TOKİ blokları altında bulunan alana, 23x46 metre 
ebatlarında halı saha yapımı Ocak 2021 yılında tamamlanmıştır. 

Cumhuriyet Kapalı Spor Salonu, Doğal ve Sentetik Çim Saha Modernizasyonu Projesi; 

Şafak Mahallesinde bulunan spor salonunun içerisindeki 1.330 metre parke ve yaklaşık 2.300 
metre çatı kaplaması ile taban ve duvarları komple yenilenerek modernize edilmesi sağlanmıştır.
Açık sahaya ait 7.600 m2’lik bir alanda yer alan tribün koltuklarının ve 800 m2 alanda yer alan 
sentetik halı ve çim sahanın tamamı yenilenerek Spor Genel Müdürlüğü standartlarına uygun 
hale getirilmiştir. Tüm işler Mayıs 2021 yılında tamamlanmıştır. 
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Dolmuş Durağı Yapım Projesi; 
“Ankara Evi” yapısında tasarlanan 67 m² alana sahip, 2 adet oda, mutfak, wc-duş ve verandadan 
oluşan “Dolmuş Durağı”nın yapımı Haziran 2021 yılında tamamlanmış ve Ankara Dolmuşçular 
Odası’nın kullanımına sunulmuştur.

Taşpınar Bisiklet ve Koşu Yolu Projesi; 
Vatandaşlarımızın sosyal aktivitelerini rahatlıkla yapabilecekleri şehrin gürültüsünden uzakta 
doğa ile iç içe bisiklet sürebilecekleri ve engelli araçları için şarj istasyonlarının bulunduğu 13.000 
m2 alan üzerinde planlanan 650 m’si bisiklet ve koşu yolu, 6.500 m2 yeşil alan ve 5.500 m2 ise 
yapısal alandan oluşan “Taşpınar Mahallesi Bisiklet ve Koşu Yolu Projesi” Ağustos 2021 yılında 
tamamlanmıştır.

Polis lojmanları “Halı Saha ve Piknik Alanı”nın yenilenmesi Projesi
Polis lojmanları “Halı Saha, Basketbol Sahası ile Potaları ve Piknik Alanı”nın yenilenmesi işi 
Ağustos 2021 yılında tamamlanmıştır. 

Uluslararası Bilardo Kompleksi Yapım Projesi; 
Dünyada en çok ilgilenilen 5 spor dalı arasında yer alan bilardo sporunun uluslararası 
müsabakalarına ev sahipliği yapabilecek bir bilardo salonunu ilçemize kazandırmak amacıyla 
Belediyemiz ve Spor Toto Teşkilatı arasında Temmuz 2020 yılında protokol imzalanmıştır. 
Bilardo müsabakaları ile spor turizmini hem ilçemize hem de Başkentimize taşıyarak turizm kenti 
olmasına katkı sağlamayı hedeflediğimiz projemiz Aralık 2020 yılında başlamıştır.
Türkiye’de emsali olmayan ve Gölbaşı’nda hayata geçen Uluslararası Bilardo Kompleksi ve 
Bilardo Federasyonu hizmet binası Kasım 2021 yılında hizmete açılmıştır. 

Modern Kurban Kesim Merkezi ve Canlı Hayvan Pazarı Projesi; 

Oğulbey Mahallesi’nde kurbanların güvenli ve steril bir ortamda kesilebilmesi amacıyla 2020 
yılında hayata geçirdiğimiz, toplamda 100.000 m2 alan üzerine kurulan “Modern Kurban Kesim 
Merkezi ve Hayvan Pazarı Projesi” Haziran 2021 yılında tamamlanmış ve hizmete açılmıştır. 
Gölbaşı Belediyesi’nin imkânları ile yapılan tesisimiz içerisinde; A ve B Blok olmak üzere toplam 
8.530 m² kapalı alandan oluşmaktadır. 1.680 adet büyük baş hayvan kapasiteli 56 adet padok, 
1.000 adet küçük baş hayvan kapasiteli 16 adet padok, 4 adet 120 büyük baş hayvan kesim 
kapasitesine sahip mobil kesim ünitesi, 1 adet 250 küçük baş hayvan kesim kapasitesine sahip 
mobil kesim ünitesi tesisimiz içerisinde yer almaktadır.
Tesisimiz içerisinde yer alan mobil kesim ünitelerinde bir günde 400 büyükbaş 250 küçükbaş 
hayvanın kesimi yapılabilmektedir.
Ayrıca tesisimiz içerisinde bin araçlık otopark, çocuk oyun alanı, idari bina, zabıta binası, kesim 
alanları, büyükbaş ve küçükbaş hayvan bakım yerleri ile satıcılar için duş yeri de mevcuttur.
Bu alan aynı zamanda Fuar Alanı olarak kullanılmak üzere uygun hale getirilmiştir. Fuar alanı 
olarak da düzenlenen bu alanımızda 16-19 Eylül 2021 yılında 24. Uluslararası AGROTEC Tarım 
Fuarı düzenlenmiştir.
Fuara 160’ın üzerinde firma ve 300’ün üzerinde marka katılmıştır. Fuarı yaklaşık 60.000 yerli 
yabancı kişi ziyaret etmiştir. Böylece Ankara ve Gölbaşı İlçesi ekonomisine katkı sağlamıştır. 
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Muhtarlık Binaları Yapım Projesi; 

Gölbaşı İlçesi’nde ihtiyaç duyulan mahallelerimize 75 m² alana sahip 1 adet muhtar odası, 1 
adet toplantı odası, mutfak, wc ve önünde verandası bulunan “Muhtarlık Binaları”nın yapılması 
amaçlanmıştır. 
Yapılacak binalar Türk kültürünü ve Ankara’nın mimari özelliklerini yansıtacak şekilde tasarlanmış 
olup, Gölbaşı’nın değerlerinden biri olan andezit taşından yapılacaktır. Böylelikle andezit taşının 
yaşatılması ve yaygınlaştırmasına da hizmet etmiş olunacaktır.
Taşpınar, Karaoğlan ve Yavrucuk Mahalleleri’mizde “Muhtarlık Binaları” Kasım 2021 
tamamlanmıştır.

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN HAYATA GEÇİRİLEN PROJELER

Yağmur Sularını Geri Dönüştürme Projesi; 

Her geçen gün biraz daha fazla etkisini gösteren küresel ısınma ve ortaya çıkan kuraklık suya 
duyulan ihtiyacı daha önemli hale getirmektedir. 
Bu çerçevede belediyemiz bünyesinde “Yağmur Sularını Geri Dönüştürme Projesi”ne 
başlanılmıştır. İlk olarak Park ve Bahçeler Müdürlüğümüz içerisinde bulunan 20 tonluk yağmur 
suyu depolama tankına, müdürlük binası ve depoların yağmur giderlerine bağlanarak yağmur 
suyunun depolanmasına Şubat 2021 yılında başlanmıştır. Depolanan 20 tonluk yağmur suyu ile 
14.000 m²’lik meyve bahçesi, 7.100 m²’lik fidanlık, 1.326 m²’lik müdürlük bahçesi, 150 m² Sevgi 
Çiçeği bahçesi, 200 m² lavanta bahçesi, 300 m² sebze bahçesi olmak üzere toplam 23.076 m²’lik 
alanın depolama tankında toplanan yağmur suyu ile sulanması planlanmaktadır. 
Su tasarrufu sağlamak için projenin Gölbaşı’nın pek çok park ve bahçesinde yaygınlaştırılması 
hedeflenmiştir.

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ve

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

TARAFINDAN HAYATA GEÇİRİLEN PROJELER

GÖLBİS Projesi; 

Dünyada ve ülkemizde giderek artan bir sorun haline gelen fiziksel hareketsizliğin önüne 
geçmek, toplumun bisiklet konusunda farkındalığını artırmak, özelliklede gençleri ve çocukları 
daha hareketli bir yaşama teşvik etmek daha sağlıklı bir neslin yetişmesine katkıda bulunmak için 
ilçemizde bisiklet kullanımını yaygınlaştırma çalışmalarına hız verilmiştir. 
“Mogan Gölü Çevresi Rekreasyon ve Rehabilitasyon Projesi'nin 1. Etabı tamamlanmış olan 1.815 
metrelik “Bisiklet ve Yürüyüş Yolu Projesi”ni desteklemek için akıllı bisiklet kiralama sistemi olan 
“GÖLBİS Projesi” Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü ile Destek Hizmetleri Müdürlüğü işbirliği ile 
Haziran 2021 yılında hayata geçmiştir. 
Hayata geçtiği günden bugüne kadar 2 farklı noktada kurulan istasyondan 8.861 kişi üye olmuş 
ve faydalanmıştır. 
Sağlıklı ve çevreci ulaşım şekli olan bisikletin, kent içinde kullanımının özendirilmesi ve 
yaygınlaştırılması için bisiklet sayısının artırılmasına devam edilecektir.

Gölbaşı Tarım Turizminin Yol Haritası Oluşturulması Projesi;

Ajansı tarafından 2020 yılında Teknik Destek Programı çerçevesinde Gölbaşı Belediyesi, Gölbaşı 
İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ortaklığı “Gölbaşı Tarım Turizmi Yol Haritasının Oluşturulması 
Proje” Ekim 2020 tarihinde destek almaya hak kazanmıştır. 
Teknik destek projesi, Gölbaşı'nın Ankara içindeki konumu, temel ekonomik faaliyetler içerisinde 
tarımın önemi ve COVİD-19 pandemisinin beraberinde getirdiği değişimler göz önünde 
bulundurularak, ilçe de yerel üreticiyi destekleyen ve kır-kent ilişkisini güçlendiren girişimciliğin 
arttırılması ve bu kapsamda tarım turizmi faaliyetlerinin ivme kazandırıcı rolünden yararlanılması 
düşüncesiyle gerçekleştirilmiştir.
Proje kapsamında gerçekleştirilen eğitim ve çalıstaylara; ilçe genelinde tarım turizminin 
geliştirilmesi, mekansal kararların üretilmesi, alt ve üstyapı hizmetlerinin götürülmesinden 
sorumlu paydaşlar ile çalışmaların yaygınlaştırılmasında etkin rol üstlenecek sivil toplum ve özel 
sektör temsilcilerinden oluşan 18 kişi katılmıştır.
Proje kapsamında elde edilen veriler doğrultusunda Gölbaşı’nda Tarım Turizmi Yol Haritası 
Raporu ile Eylem Planı hazırlanmıştır. Bu plan Belediye’nin tarım turizmi konusunda yapacağı 
çalışmalar için yönlendirici bir belge olmuştur. Katılımcılara sertifika verilmiş ve Ocak 2021 
tarihinde proje tamamlanmıştır. 
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BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN HAYATA GEÇİRİLEN PROJELER

Gölbaşı Belediyesi Dijital ve Aktif Belediyecilik Platformu; 

Belediye hizmetlerini, dijital ve aktif belediyecilik platformu ile dijital dünyaya taşınması, 
yaşlısından gencine tüm vatandaşlarımızın, akıllı mobil cihazlar ile belediyeye gelmeden verilen 
tüm hizmetlerden haberdar olup, yararlanabilme imkânını sağlanması amaçlanmıştır.
Gölbaşı Belediyesi Dijital ve Aktif Belediyecilik Platformu’nda; Duyuru ve Bilgilendirme, E-imar, 
Kent Bilgi Sistemi, Talep ve Önerilerin İletilmesi ile Emlak Vergilerinin ödenmesi Mobil Uygulama 
üzerinden Ocak 2021 yılında faaliyete geçmiştir.
2021 yılında e-belediye den ödeme yapmak için 5.346 kişi siteye üye olmuştur. Üye olan ve üye 
olmadan e-belediye üzerinden 36.555 kişiden tahsilat sağlanmıştır.

Gölbaşı Belediyesi Dijital Soru Bankası “E-Dershane” ve Soru Kampüsü Projesi “Yapay 
Zeka Teknolojisi”; 

İlçemizde ikamet eden ve üniversite sınavına hazırlanan tüm öğrencilerimize üniversiteye 
hazırlanmalarında destek olmak için uzaktan erişim desteğine dayalı öğrencilerin android tablet/
cep telefonlarından günün her saatinde kendi şifreleri ile ücretsiz ulaşabilecekleri 3.500 sorunun 
yer aldığı (matematik, geometri, fizik, kimya, biyoloji, edebiyat, dil anlatım, tarih, coğrafya, felsefe 
soruları ile 2.000 adet sorunun çözümlü anlatımlarını içeren videolar) “E-Dershane” Mart 2020 
yılında hizmete sunulmuştur.
Bu hizmete ilave olarak Gölbaşılı gençlerimizin hayatlarını şekillendirecek olan üniversite 
sınavlarına başarılı bir şekilde hazırlanabilmeleri, hedeflerine ulaşabilmelerine katkı sağlayacak 
olan yapay zeka teknolojisiyle hazırlanan 19.800 sorunun yer aldığı "Soru Kampüsü Projesi” 
Şubat 2021 yılında öğrencilerin kullanımına sunulmuştur.
Bu sistem, yapay zeka teknolojisiyle öğrencilerin eksiklerini tespit etmekte Türkiye genelindeki 
öğrencilerin başarı oranlarını birbiriyle karşılaştırılabilmekte ve her bir öğrenciye “hem bireysel 
başarı hem de Türkiye geneli başarı” şeklinde detaylı raporlarda hazırlanabilmektedir.

Tablo 24: Mobese Kamera Takılan Mahalleler 

Sıra No Mahalle Adı Direk Sayısı 
(adet)

Kamera 
Sayısı (adet)

1 Bezirhane Mahallesi 6 16

2 Hallaçlı Mahallesi 4 8

3 Topaklı Mahallesi 4 8

4 Çeltek Mahallesi 4 8

5 Koparan Mahallesi 2 9

6 Yaylabağ Mahallesi 3 13

7 Yurtbeyi Mahallesi 3 9

8 Velihimmetli Mahallesi 3 11

9 Yavrucuk Mahallesi 3 9

10 Hacımuratlı Mahallesi 2 8

11 Subaşı Mahallesi 3 10

12 Gökçehöyük Mahallesi 2 11

13 İkizce Mahallesi 3 13

14 Oyaca Mahallesi 6 24

15 Dikilitaş Mahallesi 3 9

Genel Toplam 51 166

Hiçbir Çocuğumuz İnternetsiz Kalmasın Projesi; 

Gölbaşı Belediyesi sosyal belediyecilik anlayışıyla insan odaklı yeni bir uygulamayı daha hayata 
geçirmiştir.
Pandemi döneminde internet üzerinden uzaktan eğitim alması gereken ancak internet sorunu 
yaşayan öğrencilere eğitimde fırsat eşitliği sağlamak için Gölbaşı Belediyesi, Gölbaşı Kent 
Konseyi ve Gölbaşı’nın yerli firması Hayalnet Telekom iş birliği ile “Hiçbir Çocuğumuz İnternetsiz 
Kalmasın Projesi” Ocak 2021 yılında hayata geçirmiştir.
İlçemiz mahallelerinde ikamet eden, ilkokul ve lisede öğrenim gören, gelir düzeyi düşük ve 
evinde interneti olmayan çocuklarımızın eğitimlerine destek olmak için 24 mahallemizde 300 
çocuğumuza (272 aile) ücretsiz internet hizmeti sağlanmış ve Kasım 2021 yılında tamamlanmıştır. 

Güvenli Mahalleler Projesi; 

İlçemize bağlı 54 mahallemizde yaşayan vatandaşlarımızın daha güvenlikli bir ortam sunabilmek 
için “Güvenli Mahalleler Projesi” başlatılmıştır. Bu çerçevede mahallelerimize güvenlik kamerası 
kurulumu çalışmalarına başlanmıştır. Bu çerçevede; 12 adet mahallemizin giriş-çıkışlarına 48 adet 
direk 192 adet kamera takılmıştır.
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Harcama Birimi: İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

Stratejik 
Amaç Stratejik Hedef Performans Hedefi Performans Göstergesi 2021 Yılı 

Hedefi

2021 Yıl 
Sonu 

Gerçek-
leşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi (% )

S
.A

.1

Ö
zg

ü
n

 k
im

liğ
in

i k
o

ru
ya

n
, ç

ağ
d

aş
 k

en
tl

eş
m

e 
yo

lu
n

d
a 

so
sy

al
, e

ko
n

o
m

ik
 v

e 
fi

zi
ks

el
 g

el
iş

im
in

e 
yö

n
 v

er
en

, k
en

ts
el

 a
lt

 y
ap

ıs
ı i

le
 b

ü
tü

n
le

şe
n

 
en

g
el

le
ri

n
 k

al
d

ır
ıld

ığ
ı, 

ke
n

t 
es

te
ti

ğ
in

i ö
n

em
se

ye
n

, d
ü

ze
n

li,
 p

la
n

lı,
 a

kı
llı

 v
e 

sü
rd

ü
rü

le
b

ili
r 

b
ir

 k
en

t 
o

lu
şm

as
ın

ı s
ağ

la
m

ak
.

S.H.1.1 Kentsel 
Tasarım ve Kentsel 
Gelişim çalışmaları 
çerçevesinde, üst 
ölçekli planlar çatısı 
altında yapılaşmaya 
açılmış alanların 
uygulama imar 
planlarını hazırlamak.

P.H.1.1.1Gölbaşı’nın 
kentsel 
gelişmesini 
hızlandırarak, 
sosyal donatı 
alanları ve 
kentsel alt yapısı 
ile bütünleşen 
düzenli ve sağlıklı 
yapılaşmayı 
gerçekleştirmek.

P.G.1.1.3. Hazırlanacak 
uygulama imar planı 
alanı (ha)

164 277,8 % 169

P.G.1.1.6. Hazırlanacak 
uygulama imar planı 
alanı (ha)

298 0 % 0

P.G.1.1.7. Hazırlanacak 
uygulama imar planı 
alanı (ha)

3.830 0 % 0

P.G.1.1.8. Hazırlanacak 
uygulama imar planı 
alanı (ha)

570 0 % 0

P.G.1.1.9. Hazırlanacak 
uygulama imar planı 
alanı (ha)

80 80 % 100

P.G.1.1.10. Hazırlanacak 
uygulama imar planı 
alanı (ha)

95 44,5 % 47

S.H.1.2 Kentsel 
Tasarım ve Kentsel 
Gelişim çalışmaları 
çerçevesinde, 
uygulama imar 
planları tamamlanan 
alanlarda parselasyon 
planlarını hazırlamak.

P.G.1.2.2. Hazırlanacak 
imar uygulama ve 
tadilat alanı (ha)

164 164 % 100

P.G.1.2.4. Hazırlanacak 
imar uygulama alanı 
(ha)

452 0 % 0

P.G.1.2.9. Hazırlanacak 
imar uygulama alanı 
(ha)

35 35 % 100
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S.H.1.3 Özgün 
kimliğini koruyan, 
insan ve çevre 
sağlığını tehdit 
eden risklerden 
arındırılmış, güvenli, 
kaliteli ve uluslararası 
standartlara uygun 
yapılaşmayı sağlamak 
ve korumak.

P.H.1.1.2 Genel 
yaşam kalitesini 
yükseltmek 
amacıyla; yapıların 
insan ve çevre 
sağlığını tehdit 
eden risklerden 
arındırılmış, yasal 
çerçeveye ve kent 
dokusuna uyumlu 
yapılaşmayı 
sağlamak.

P.G.1.3.1. Onaylanan 
etüt raporları sayısı 
(adet)

2.100 5.549 % 264

P.G.1.3.2. Kontrol 
edilen bina sayısı 
(adet)

620 1.076 % 179

P.G.1.3.3. Verilen 
inşaat ruhsat sayısı 
(adet)

520 1.757 % 338

P.G.1.3.4. Desteklenen 
proje sayısı (adet) 10 8 % 80

P.G.1.3.5. Yapı 
kullanma izin belgesi 
sayısı (adet)

420 432 % 103

S.H.1.4 Kentsel 
estetiğin korunması 
ve sağlıklı, planlı 
yapılaşması için 
denetimler yapmak.

P.H.1.1.3 Bölge, 
sokak ve kent 
dokusunu 
koruyarak kaçak 
yapılaşmayı 
önlemek.

P.G.1.4.1. Tespiti 
yapılan alan (adet) 15 20 % 133

P.G.1.4.2. Tespit edilen 
kaçak yapı sayısı 
(adet)

90 1.390 % 1.544

P.G.1.4.3. 
Ruhsatlandırılan yapı 
sayısı (adet)

13 6 % 46

P:G.1.4.4. Yıkılan yapı 
sayısı (adet) 3 34 % 1.133

Hedef 1.5 Sürdürülebilir, 
akıllı kent projesini 
oluşturmaya yönelik 
plan ve parselasyon 
harita verilerinin 
yanı sıra her türlü 
alt yapı ve üst yapı 
bilgilerini içeren 
kurumsal verilerin CBS 
kapsamında işleyerek 
hizmete sunmak.

P.H.1.1.4 
Belediyemiz 
sınırları içinde 
bulunan 
bölgelerin her 
türlü alt yapı ve 
üst yapı bilgilerini 
içeren verilerin 
CBS kapsamında 
işleyerek 
kullanıma sunmak.

P.G.1.5.1. Aktarılan 
coğrafi veri (plan, 
parselasyon, rapor, 
vb.) sayısı (adet)

15.000 22.278 % 148

P.G.1.5.2. CBS 
konusunda geliştirilen 
proje sayısı (adet)

4 11 % 275

2. Performans Sonuçları Tabloları

Müdürlüklere ait faaliyet raporlarından alınan performans sonuçları tabloları aşağıda yer 
almaktadır.
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Harcama Birimi: Fen İşleri Müdürlüğü 

Stratejik 
Amaç Stratejik Hedef Performans 

Hedefi Performans Göstergesi 2021 Yılı 
Hedefi

2021 Yıl 
Sonu 

Gerçek-
leşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi (% )
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H.1.6 Gölbaşı 
sınırlarındaki sosyal 
donatı alanlarının 
projelendirilerek 
hayata geçirilmesini 
sağlamak.

P.H.1.5
Fiziki altya-
pıyı güçlen-
dirmek.

P.G.1.6.2. Yapılan 
hizmet binasının 
tamamlanma oranı (% 
oran)

% 100 0 % 0

P.G.1.7.1. Açılan yol 
uzunluğu (km) 65 68 % 105

P.G.1.7.2. Açılan, bakım 
ve onarımını yapılan 
yol uzunluğu (km)

35 30 % 86

H.1.7 Gölbaşı ilçesi 
sınırları dahilindeki 
yolları güvenli, 
standartlara uygun 
şekilde açmak, 
asfaltlamak ve sürekli 
bakımlarını yaparak 
ulaşım ağlarının 
konforunu artırmak.

P.G.1.7.3. Yapılan 
kaldırım ve tretuvar 
miktarı (m2)

8.000 22.187 
13.385

% 275
% 175

P.G.1.7.4. İyileştirme 
yapılan kaldırım ve 
tretuvar miktarı (m2)

2.200 3.000 
3.000

% 130
% 130

P.G.1.8.1. Hurdaya 
ayrılan araç sayısı 
(adet)

1 0 % 0

P.G.1.8.2. Bakım ve 
onarım yapılan araç 
sayısı (adet)

150 120 % 80

H.1.8 Muhtelif araç 
ve iş makinelerinin 
kurumun ihtiyaçlarına 
uygun bir biçimde 
modernize edilerek 
hizmetlerin 
sürdürülebilirliğini 
sağlamak

P.G.1.8.3. Bakım ve 
onarım yapılan araç 
sayısı (adet)

2 3 % 150

H.1.9 Her yıl planlanan 
yeni park ve oyun alanı 
projelerini hazırlamak

P.H.1.6.Yeni 
dinlenme 
alanları 
oluşturmak.

P.G.1.9.1Yeni park ve 
rekreasyon alanları ile 
ilgili hazırlanan proje 
sayısı (adet)

2 2 % 100

Harcama Birimi: Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Stratejik 
Amaç Stratejik Hedef Performans 

Hedefi Performans Göstergesi 2021 Yılı 
Hedefi

2021 Yıl 
Sonu 

Gerçek-
leşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi (% )
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. H.1.10 Vatandaşların 

yeşil alan 
ihtiyaçlarının 
karşılanması için 
mevcut park, spor 
ve çocuk oyun 
alanlarının bakımlarını 
yapmak, revize 
etmek, etkili ve 
rasyonel kullanmak.

PH.1.7 Hal-
kın doğaya 
saygılı, 
çevre bilinci 
oluşmuş 
bireyler 
olarak temiz 
ve sağlıklı 
bir çevrede 
yaşamasını 
sağlamak

P.G.1.10.1. Revize 
edilecek park sayısı 
(adet)

5 12 % 240

P.G.1.10.2. Bakım ve 
onarımı yapılan park, 
yeşil alan, spor ve 
çocuk oyun alanı 
sayısı (adet)

150 173 % 115 

P.G.1.10.3. 
Oluşturulacak 
"Dumansız Çocuk 
Oyun Parkı" sayısı 
(adet)

7 3 % 43

P.G.1.10.4. Oluşturulan 
"Engelli Spor Park" 
sayısı (adet)

7 3 % 43

H.1.11 Kişi başına 
düşen yeşil alan 
miktarını artırmak.

P.H.1.8 Mev-
cut yeşil 
alanların 
geliştirilme-
sini sağla-
mak

P.G.1.11.1. Dikilen 
mevsimlik çiçek sayısı 
(adet)

375.000 100.000 % 27

P.G.1.11.2. Dikilen ağaç 
sayısı (adet) 50.000 119.542 % 239

P.G.1.11.3. Yıllık 
budama sayısı (adet) 2 2 % 100

P.G.1.11.4. Kişi başına 
düşen aktif yeşil alan 
miktarını artırmak 
(% 2)

% 2 % 1 % 50

H.1.12 Sevgi çiçeğinin 
tanıtımı ve üretimini 
artırmaya yönelik 
çalışmalar yapmak.

P.H.1.9 Sevgi 
çiçeğinin 
tanıtımını 
yapmak ve 
üretimini 
artırmak (m2)

P.G.1.12.1. Sevgi çiçeği 
üretim alan miktarı 
(m2)

6.000 4.500 % 75
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Harcama Birimi: Temizlik İşleri Müdürlüğü

Stratejik 
Amaç Stratejik Hedef Performans 

Hedefi Performans Göstergesi 2021 Yılı 
Hedefi

2021 Yıl 
Sonu 

Gerçek-
leşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi (% )
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H.2.1
Çevreye duyarlı, 
geri kazanılabilir 
atık miktarının 
artırılmasına yönelik 
bilinçlendirme ve alt 
yapı çalışmalarını 
yürütmek.

P.H.2.1 Sıfır 
atık proje-
sini yaygın-
laştırmak.

P.G.2.1.1. Toplanan 
ambalaj atık miktarı 
(ton)

4.500 1.338 % 30

P.G.2.1.2. Toplanan atık 
pil miktarı (kg) 3.000 292 % 10

P.G.2.1.3. Toplanan 
bitkisel atık yağ 
miktarı (kg)

6.600 23.263 % 352

P.G.2.1.4. Toplanan 
elektrikli ve elektronik 
atık miktarı (kg)

2.300 440 % 19

P.G.2.2.1. Eğitim 
verilecek kişi sayısı 
(kişi)

1.000 180 % 18

H.2.2
Çevre konulu eğitim, 
seminer, paneller 
düzenlemek ve 
eğitim materyalleri 
dağıtmak. P.G.2.2.2. Dağıtılacak 

materyal sayısı (adet) 5.000 10.000 % 200

H.2.5 Temizlik 
Hizmetlerinin 
sorunsuz 
yürütülmesini 
sağlamak.

P.H.2.3. 
Daha temiz 
bir çevre 
oluşturmak.

P.G.2.5.1. Toplanan 
evsel atık miktarı 
(ton)

51.000 55.000 % 108

P.G.2.5.2. Süpürülen 
ve yıkanan cadde ve 
sokak uzunluğu (km)

117.000 144.820 % 124

P.G.2.5.3. Yıkanan 
konteyner sayısı 
(adet)

12.500 8.530 % 68

P.G.2.5.4. Okul, cami 
ve spor alanların 
yıkanma sayısı (adet)

300 982 % 327

Harcama Birimi: Sağlık İşleri Müdürlüğü

Stratejik 
Amaç Stratejik Hedef Performans 

Hedefi Performans Göstergesi 2021 Yılı 
Hedefi

2021 Yıl 
Sonu 

Gerçek-
leşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi (% )
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H.2.8 İlçemizde 
yaşayan yakın uzak 
tüm halkımıza 
eşit sağlık hizmeti 
götürebilmek.

P.H.2.5
Tüm 
halkımıza 
sağlık 
hizmeti 
vermek.

P.G.2.8.1. Evde bakım 
hizmeti götürülen kişi 
sayısı (kişi)

1.100 135 % 12

P.G.2.8.2. Nakledilen 
hasta sayısı (kişi) 650 674 % 104

P.G.2.8.3. "Anne 
ve Bebek" bakımı 
konusunda eğitim 
verilen kişi sayısı (kişi)

100 288 % 288

P.G.2.8.4. Eğitim alan 
eğitici sayısı (kişi) 2 3 % 150

P.G.2.8.5. Ağız ve diş 
sağlığı konularında 
ulaşılacak kişi sayısı 
(kişi)

700 205 % 29

P.G.2.8.6. Alınan 
hasta nakil araç sayısı 
(adet)

1 1 % 100

H.2.9 
İnsan ve çevre sağlığı 
konusunda etkin 
hizmet vermek.

P.H.2.6.
Planlı de-
netim ile 
sağlık hiz-
metlerini 
gerçekleş-
tirmek.

P.G.2.9.1. Haşere ile 
mücadele de ilaçlama 
yapılan gün sayısı 
(gün sayısı)

365 365 % 100

P.G.2.9.2. Denetle-nen 
işyeri sayısı (adet) 170 239 % 141

H.2.12 
Engellilerin ve tüm 
dezavantajlı grupların 
kentsel hizmetlerden 
yararlanmalarını, 
ortak yaşam 
kültürüne dahil 
olmalarını sağlayacak 
tedbirler almak.

P.H.2.9.
Engelsiz 
bir kent 
yaratmak.

PG.2.12.1. Verilen 
akülü sandalye sayı-sı 
(adet)

50 4 % 8

PG.2.12.2. Düzenle-
nen kurs sayısı (adet) 6 6 % 100
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Harcama Birimi: Kırsal Hizmetler Müdürlüğü

Stratejik Amaç Stratejik Hedef Performans 
Hedefi Performans Göstergesi 2021 Yılı 

Hedefi

2021 Yıl 
Sonu 

Gerçek-
leşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi (% )
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H.2.14.
Sahipsiz 
hayvanlara 
yönelik koruyucu 
ve tedavi edici 
sağlık hizmetleri 
geliştirilecek ve 
hayvan sevgisi 
yaygınlaştırılacak

P.H.2.11. 
Hayvan 
hakları ön 
planda 
tutarak 
hizmet 
vermek.

P.H.2.11. Hayvan 
hakları ön planda 
tutarak hizmet 
vermek.

238 230 % 100

P.G.2.13.2. Verilen 
ruhsat sayısı (adet) 60 84 % 140

Harcama Birimi: Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü

Stratejik 
Amaç Stratejik Hedef Performans 

Hedefi Performans Göstergesi 2021 Yılı 
Hedefi

2021 Yıl 
Sonu 

Gerçek-
leşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi (% )
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H.2.13
İşyerlerinin 
kanunlara uygun 
ve sağlıklı bir 
şekilde çalışmasını 
sağlamak, 
bilinçlendirme 
faaliyetleri 
yürütmek.

P.H.2.10
Gölbaşının 
ticari 
hayatının 
düzeni, 
halkın 
huzuru, 
sağlığı ve 
esenliği 
konularında 
hizmet 
sunmak.

P.G.2.13.1. Uygun 
görülen başvurulara 
verilen ruhsat sayısı 
(adet)

238 230 % 100

P.G.2.13.2. Verilen 
ruhsat sayısı (adet) 60 84 % 140

Harcama Birimi: Zabıta Müdürlüğü

Stratejik 
Amaç Stratejik Hedef Performans 

Hedefi Performans Göstergesi 2021 Yılı 
Hedefi

2021 Yıl 
Sonu 

Gerçek-
leşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi (% )
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H.2.13
İşyerlerinin 
kanunlara uygun 
ve sağlıklı bir 
şekilde çalışmasını 
sağlamak, 
bilinçlendirme 
faaliyetleri 
yürütmek.

P.H.2.10
Gölbaşının 
ticari 
hayatının 
düzeni, 
halkın 
huzuru, 
sağlığı ve 
esenliği 
konularında 
hizmet 
sunmak.

2.13.6. Denetlenen 
işyeri sayısı (adet) 3.829 13.986 % 365

Harcama Birimi: Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Stratejik 
Amaç Stratejik Hedef Performans 

Hedefi Performans Göstergesi 2021 Yılı 
Hedefi

2021 Yıl 
Sonu 

Gerçek-
leşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi (% )
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H.3.1
Çocukların fiziksel 
gelişimine katkı 
sağlamak.

P.H.3.1
Çocukların 
sağlıklı ge-
lişimini des-
teklemek

P.G.3.1.1. Eğitim verilen 
çocuk sayısı (kişi) 1.500 0 % 0

H.3.4
Sportif Yetenek 
Tarama (8-12 yaş), 
Yönlendirme ve Takip 
Projesini hayata 
geçirmek.

P.H.3.3
8-12 yaş 
grubu ço-
cukların ye-
teneklerini 
belirlemek.

P.G.3.4.1. Spor 
taraması yapılan 
çocuk sayısı (kişi)

3.000 0 % 0

H.3.7
Kültür, sanat, turizm 
ve sosyal konularda 
hizmet vermek.

P.H.3.5
Tanıtım faa-
liyetlerinde 
bulunmak.

P.G.3.7.1 .Düzenlenen 
etkinlik sayısı (adet) 32 27 % 84

P.G.3.7.2. Düzenlenen 
festival sayısı (adet) 1 1 % 100

P.G.3.7.3. Düzenlenen 
şenlik sayısı (adet) 1 1 % 100

P.G.3.7.4. Gezilere 
katılan kişi sayısı (kişi) 2.500 480 % 19

H.3.8 
Kişisel gelişimi 
destekleyici hobi 
amaçlı kurslar 
düzenlemek.

P.H.3.6.
Kişisel geli-
şimi destek-
lemek.

P.G.3.8.1. Düzenlenen 
kurs sayısı (adet) 12 10 % 83
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Harcama Birimi: Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

Stratejik 
Amaç Stratejik Hedef Performans 

Hedefi Performans Göstergesi 2021 Yılı 
Hedefi

2021 Yıl 
Sonu 

Gerçek-
leşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi (% )
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H.3.2 Belediye 
faaliyetlerinin 
kamuoyunda 
izlenen ve iz bırakan 
etkileşime sahip 
olmasını sağlamak.

P.H.3.2. Be-
lediye faali-
yetlerini en 
iyi şekilde 
tanıtmak.

P.G.3.2.1. Hazırlanan 
film sayısı (adet) 5 11 % 220

P.G.3.2.2. Duyurulan 
etkinlik sayısı (adet) 600 455 % 76

H.3.3 Her yıl basın ve 
medya kuruluşlarıyla 
toplantı düzenlemek.

P.G.3.3.1. Düzenlenen 
basın toplantısı sayısı 
(adet)

3 6 % 200

Harcama Birimi: Özel Kalem Müdürlüğü

Stratejik 
Amaç Stratejik Hedef Performans 

Hedefi Performans Göstergesi 2021 Yılı 
Hedefi

2021 Yıl 
Sonu 

Gerçek-
leşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi (% )
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H.3.13 Sosyal 
belediyecilik anlayışı 
ile VatandaşBaşkan 
ilişkilerini geliştirmek.

P.H.3.11
Vatandaş-
Başkan 
ilişkilerinin 
geliştirmesi.

P.G.3.13.1. Düzenlenen 
toplantı sayısı (adet) 200 360 % 180

H.3.14 Kurum içi 
koordinasyonun 
ve iletişimin 
güçlendirilmek.

PH.3.12 
Kurum içi 
koordinas-
yonun güç-
lendirmesi.

P.G.3.13.2. Müdürlerle 
yapılan koordinasyon 
toplantı sayısı (adet)

24 24 % 100

Harcama Birimi: Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Stratejik 
Amaç Stratejik Hedef Performans 

Hedefi Performans Göstergesi 2021 Yılı 
Hedefi

2021 Yıl 
Sonu 

Gerçek-
leşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi (% )
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H.3.10 Toplum içinde 
sosyal dengeyi 
korumaya yönelik 
sosyal yardımlar 
yapmak.

P.H.3.8 
Sosyal 
destek 
hizmeti 
sunmak.

P.G.3.10.1. İftar 
yemeğinden 
faydalanan kişi sayısı 
(kişi)

30.000 8.000 % 27

P.G.3.10.2. Çorba 
hizmetinden 
faydalanan kişi sayısı 
(kişi)

100.000 15.000 % 15

P.G.3.10.3. Aşevinden 
yararlanan kişi sayısı 
(kişi)

90.000 0 % 0

P.G.3.10.4. Cenaze 
paketi karşılanma 
oranı (% oran)

% 90 % 92 % 102

P.G.3.10.5. "Hilal Kart" 
verilen kişi sayısı (kişi) 400 62 % 16

P.G.3.10.6. Paylaşım 
Noktası Mağazasından 
yararlanan kişi sayısı 
(kişi)

1.000 2.121 % 212

P.G.3.10.7. Taleplerin 
karşılanma oranı (% 
oran)

% 80 % 97 % 121
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ak H.4.6 Hizmet 
binalarının kullanıma 
uygunluğunu sürekli 
kılmak.

H.4.5 
Yemekhane 
ortamını 
düzeltmek.

P.G.4.6.3. Yemek 
yiyen personelin artış 
oranı (% oran)

% 15 % 20 % 107

H.4.7 Belediyedeki 
her türlü kaynağın 
verimli ve tasarruflu 
kullanılmasını 
sağlamak, etkin 
destek hizmeti 
vermek.

P.H.4.6 
Belediyenin 
imkan ve 
kabiliyetlerini 
artırmak.

P.G.4.7.1. Tasarruf 
sağlamak için hayata 
geçirilecek uygulama 
sayısı (adet)

1 4 % 400

P.G.4.7.2. Doğrudan 
temininin azalma 
oranı (% oran)

% 15 % 69 % 460

H.4.8 Mevcut fiziki 
varlıkların bakım ve 
onarımını yapmak.

P.H.4.7 
Bakım ve 
onarımını 
yapmak.

P.G.4.8.1. Tadilat ve 
tamirat yapılan hane 
sayısı (adet)

100 38 % 100

H.4.9 İş güvenliği ve 
sağlığı konusunda 
çalışanları 
bilgilendirmek.

P.H.4.8 İş 
güvenliği 
bilincini 
geliştirmek.

P.G.4.9.1. Verilen 
eğitim sayısı (adet) 1 1 % 100
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Harcama Birimi: Bilgi İşlem Müdürlüğü

Stratejik 
Amaç Stratejik Hedef Performans 

Hedefi Performans Göstergesi 2021 Yılı 
Hedefi

2021 Yıl 
Sonu 

Gerçek-
leşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi (% )
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H.4.2 Hizmet 
sunumunda güncel 
teknolojilerden 
faydalanan öncü 
belediyelerden olmak.

P.H.4.2 
Teknolojiyi 
en üst 
düzeyde 
kullanmak.

P.G.4.2.2. Kurulan 
kiosk sayısı (adet) 6 2 % 38

P.G.4.2.4. Alınan led 
ekran sayısı(adet) 1 1 % 100

P.G.4.2.5. Alınan 
eğitim sayısı (adet) 1 1 % 100

P.G.4.2.6. Ruhsatları 
hazır olan işyeri 
sahiplerine SMS ve 
diğer kanallarla bilgi 
verilmesi (adet)

238 238 % 100

P.G.4.2.8. Mobil 
uygulama sayısı(adet) 1 1 % 100

H.4.2 Hizmet 
sunumunda güncel 
teknolojilerden 
faydalanan öncü 
belediyelerden olmak.

P.G.4.2.9. Dijital 
ortamda kesilen ceza 
sayısı(adet)

138 138 % 100

P.G.4.3.1. Kamera 
kurulan yer sayısı 
(adet)

4 4 % 100

H.4.9 İş güvenliği ve 
sağlığı konusunda 
çalışanları 
bilgilendirmek.

P.H.4.3. 
Mal ve can 
güvenliğini 
sağlamak.

P.G.4.4.1Parklara 
kurulan kamera sayısı 
(adet)

4 3 % 75

Harcama Birimi: İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

Stratejik 
Amaç Stratejik Hedef Performans 

Hedefi Performans Göstergesi 2021 Yılı 
Hedefi

2021 Yıl 
Sonu 

Gerçek-
leşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi (% )
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H.4.10 Hizmet 
içi eğitimlerle 
personelin 
gelişimini 
sağlamak.

P.H.4.9 
Personelin 
gelişimine 
katkıda 
bulunmak.

P.G.4.10.1. Yapılan 
ihtiyaç analizi sayısı 
(adet)

1 1 % 100

P.G.4.10.2. Verilecek 
eğitim sayısı (adet) 4 2 % 50

P.G.4.10.3. Hizmet 
içi mesleki eğitime 
katılan personel sayısı 
(kişi)

150 50 % 33

P.G.4.10.4. Verilen 
oryantasyon eğitim 
süresi (saat)

60 0 % 0

Harcama Birimi: Mali Hizmetler Müdürlüğü

Stratejik 
Amaç Stratejik Hedef Performans 

Hedefi Performans Göstergesi 2021 Yılı 
Hedefi

2021 Yıl 
Sonu 

Gerçek-
leşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi (% )
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H.4.11 Belediye 
alacaklarının gelir 
oranını artırmak.

P.H.4.10 
Geliri 
artırmak.

P.G.4.11.1. Artan gelir 
oranı (% oran) % 15 % 60 % 400
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Harcama Birimi: Strateji Geliştirme Müdürlüğü

Stratejik 
Amaç Stratejik Hedef Performans 

Hedefi Performans Göstergesi 2021 Yılı 
Hedefi

2021 Yıl 
Sonu 

Gerçek-
leşmesi

Gerçekleşme 
Yüzdesi (% )
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H.4.1 Kişisel 
verilerin korunması 
kanunu (KVKK) ile 
kişi veri güvenliğini 
sağlamak.

P.H.4.1Ki-
şilerin veri 
güvenliğini 
sağlamak.

P.G.4.1.1 Düzenlenecek 
eğitim sayısı (adet) 6 3 % 50

H.4.12 Katılım 
ve demokrasiyi 
arttırmak için 
Kent konseyi 
çalışmalarını 
güçlendirmek

P.H.4.11. 
Yerel katı-
lım ve de-
mokrasiyi 
arttırmak 
için Kent 
konseyi ça-
lışmalarının 
güçlendiril-
mesi.

P.G.4.12.1. Düzenlenen 
kent konseyi sayısı 
(adet)

2 0 % 0

Harcama Birimi: Fen İşleri, Park ve Bahçeler, Kültür ve
Sosyal İşler ile Bilgi İşlem Müdürlükleri

Stratejik 
Amaç Stratejik Hedef Performans 

Hedefi Performans Göstergesi
2020 
Yılı 

Hedefi

2020 
Yıl Sonu 
Gerçek-
leşmesi

Gerçekleşme
Yüzdesi (% )
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ek H.5.1 İlçenin 
ihtiyaçlarına 
yönelik projeleri 
hayata geçirmek.

P.H.5.1. 
Vizyoner 
ve inovatif 
projeleri 
hayata 
geçirmek.

P.G.5.1.1. Yapılacak 
Proje Sayısı (adet) 5 14 % 280

1) Yağmur Sularını Geri Dönüştürme Projesi 

2) GÖLBİS Projesi 

3) Gölbaşı Tarım Turizminin Yol Haritası Oluşturulması Projesi 

4) İncek TOKİ Halı Saha Yapım Projesi 

5) Gölbaşı Belediyesi Dijital ve Aktif Belediyecilik Platformu 
Projesi

6) Gölbaşı Belediyesi Dijital Soru Bankası “EDershane” ve Soru 
Kampüsü Projesi “Yapay Zeka Teknolojisi” 

7) Cumhuriyet Kapalı Spor Salonu, Doğal ve Sentetik Çim Saha 
Modernizasyonu Projesi 

8) Modern Kurban Kesim Merkezi ve Canlı Hayvan Pazarı ve 
Fuara Alanı Projesi 

9) Dolmuş Durağı Yapımı Projesi

10) Taşpınar Bisiklet ve Koşu Yolu Projesi 

11) Polis lojmanları Halı Saha ve Piknik Alanının yenilenmesi 
Projesi 

12) Uluslararası Bilardo Kompleksi Yapım Projesi “Gölbaşı 
Bilardo Müsabakalarına Ev Sahipliği Yapacak” 

13) Muhtarlık Binaları Yapım Projesi

3. Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi

Belediye’nin 2020-2024 yılları Stratejik Planımızda 5 farklı hizmet alanında, 5 stratejik amaç ve 
buna bağlı olarak 54 hedef ve bu hedefleri gerçekleştirmek için de 155 performans göstergesi 
öngörülmüştür. 2021 yılı için 42 stratejik hedef, 36 performans hedefi ve 103 performans 
göstergesi izlenmiş ve değerlendirilmiştir. 2021 yılı stratejik hedeflerindeki gerçekleşme durumu 
yukarıda performans sonuçlarının yer aldığı tablolarda gösterilmiştir.
2021 Yılı Performans programının uygulama sonuçları, değerlendirildiğinde yürütülen faaliyetler 
ve projelerin sonuçları esas alınmıştır. Dönemin sonunda elde edilen verilerle hedeflenen veriler 
karşılaştırılmış ortaya çıkan sapmalar değerlendirilmiştir.

Performans sonuçları tablosunda;
• Gerçekleşme oranı % 101 üzeri olan göstergeler (39 adet), hedefe ulaşıldığı ve hedefin üstüne 

çıkıldığını,
• Gerçekleşme oranı % 80-100 arası olan göstergeler (28 adet), hedefe ulaşıldığını,
• Gerçekleşme oranı % 79-50 arası olan göstergeler (7 adet), hedefe yaklaşıldığını,
• Gerçekleşme oranı % 49-30 arası olan göstergeler (7 adet), hedefe ait gerçekleşmelerin 

vasatın altında olduğunu,
• Gerçekleşme oranı (% ) 0-29 arası olan göstergeler (22 adet), hedefe ulaşamadığını ifade 

etmektedir (hiç gerçekleştirilmeyen 11 adet).

2021 yılına ait belediyenin performans sonuçları tabloları incelendiğinde, belediyemizin proje 
faaliyetlerine ilişkin 103 adet performans göstergesinin,
• 39 göstergede hedefe ulaşıldığını ve aştığını (% 37,9),
• 28 göstergede hedefe ulaşıldığını (% 27,1),
• 7 göstergede hedefe yaklaşıldığını (% 6,8),
• 7 göstergede hedefe ait gerçekleşmede vasatın altında olduğunu (% 6,8),
• 11 göstergede (% 10,7) başlangıç aşamasında olduğunu ve
• 11 göstergede ise (% 10,7) hiçbir gerçekleşme olmadığı görülmüştür.

Performans göstergelerinin hedefe ulaşma düzeyi şekil 5’te gösterilmiştir.

% 27,1
Hedefe 
Ulaşılan

% 6,8
Hedefe

Yaklaşılan

% 10,7
Başlangıç

Aşamasında
Olan

% 37,9
Hedefi Aşan

Performans Göstergelerinin Hedefe Ulaşma Düzeyi

Hedefe Ulaşılan Hedefe Yaklaşılan Vasatın Altında Olan

Hedefi Aşan Başlangıç Aşamasında Olan

% 6,8
Vasatın 
Altında

Olan
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Kurum İçi

Güçlü Yönler Zayıf Yönler

• Üst yönetimin stratejik yönetime sahip çıkması ve 
öncülük etmesi,

• Personelin ağırlıklı olarak Gölbaşı ve yakınında ikamet 
ediyor olmaları,

• Farklı kültürleri bünyesinde barındırıyor olması,
• Gelişen ve yenilenen bir ilçe olmasından dolayı 

yatırımcı talebin fazla olması,
• Sosyal ve şeffaf belediyecilik anlayışına sahip olması
• İçenin tanınır olması,
• Aktif yeşil alan miktarının fazla olması,
• Sivil toplum kuruluşları ve diğer kamu kurumları ile 

güçlü bir işbirliği olması,
• İmar planlarının hali hazır ve kadastral paftalarının 

çoğunluğunun sayısal ortama aktarılmış olması,
• Kent bilgi sisteminin uygulanması ve güncellenmesi,
• Araç ve iş makinesi parkının yeterli olması,
• Hedef kitlenin gelişmeye ve teknolojiye açık olması,
• Önemli sanayi kuruluşlarının ilçede olması, 
• Stratejik yönetim anlayışına uygun bir kurumsal 

yapının bulunması,
• Göllerin olması.

• Cadde ve sokakların dar olmasından dolayı 
merkezde yaşam alanlarının engelli yurttaşlarımızın 
gereksinimine göre düzenlenmemiş olması,

• Göllerin temizliği ve ıslahı hususunda bireysel hareket 
yetkimizin olmaması,

• Teknik, vasıflı ve uzman personelin yeterli olmaması,
• Yabancı dil bilen personelin az olması,
• Alışveriş merkezlerinin (AVM) olmaması, 
• Ulusal ve uluslararası hibelerinden yeterli düzeyde 

faydalanılamaması,
• Tasarruf politikalarının yeteri kadar geliştirilememiş 

olması,
• Belediye hizmet binalarının ayrı olması,
• İlçe nüfusu içerisindeki işsizlik oranı,
• Otopark sorunu,
• Çalışanların performansını ölçen ve ödüllendiren 

nesnel bir sistemin olmaması,
• Personelin motivasyonu arttırıcı aktivitelerin 

yetersizliği,
• Belediye çalışanlarının sosyal tesis ve lojmanlarının 

olmaması,
• Mali yapının zayıf olması.

Kurum Dışı

Fırsatlar Tehditler

• İlçenin genç ve dinamik bir nüfusa sahip olması,
• Ulusal ve uluslararası organizasyonlara ve su sporu 

etkinliklerine ev sahipliği yapabilecek bir gölün 
bulunması,

• İlçedeki üniversite sayısının artışıyla bölgenin 
ekonomik, sosyal ve kültürel açıdan kalkınması,

• İncek gibi marka olmuş mahallelerin bünyesinde 
olması,

• İlçemizde özel okul sayılarının fazla olması,
• İlçemizde orta ve büyük ölçekli işletme sayılarının 

artması,
• Konutlaşmaya müsait alanların olması,
• İlçemizin coğrafi yapısının kentsel gelişmeye müsait 

olması,
• AnkaraKonya Karayolu ve Çevre Yolu’nun 

Gölbaşından geçiyor olması,
• Bütçe arttırıcı tedbirlerin alınmış olması,
• Stratejik yönetim anlayışına uygun bir kurumsal 

yapının bulunması,
• Mücavir alan sınırının oldukça geniş olması,
• Sevgi Çiçeği gibi endemik bir bitki türünün yalnızca 

Gölbaş’ında yetişmesi,
• Rekreasyon ve piknik alanlarının geniş olması,
• Turizm potansiyeline sahip olması ve turizm 

alanlarının olması.

• Ekonomik dalgalanmalar nedeniyle, kaynaklarda 
yaşanabilecek muhtemel daralma,

• Alışveriş merkezlerinin (AVM) olmaması,
• Yüksek kapasite ve nitelikli konaklama merkezlerinin 

yetersiz olması,
• Mogan Gölü’nün su seviyesinin mevsimsel olarak 

düşmesi ve kirlilik dolayısıyla, çevresel sorunlar 
oluşturması,

• Gölbaşı göllerini çok başlılıktan kurtaracak bir idari 
yapılanmanın oluşturulamamış olması,

• Arsa değerlerinin yüksek olması nedeniyle belediyece 
ödenecek ipotek değerlerinin yüksek olması,

• Gölbaşı’nda yeterli otopark alanının bulunmaması, 
park ve trafik sorununun olması,

• Başıboş hayvan sayısının fazla olması,
• Belediyemiz aleyhine açılan, kamulaştırmasız el 

atma ve ipotek artırım davalarının sonuçlanması 
durumunda ortaya çıkan mali sorumluluğun yüksek 
olması,

• Doğal afetler yaşanma ihtimalinin bulunması,
• Alternatif turizm alanlarına yatırımın az olması,
• Dere taşkını risk alanın olması.

IV.KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ

Gölbaşı Belediyesi 2020-2024 Stratejik Planı hazırlık çalışmaları yürütülürken 2 yöntem 
kullanmıştır. Belediyemizin güçlü yanlarını belirleyerek bunları en uygun fırsatlarla eşleştiren, zayıf 
ve tehdit edici yönleri azaltmayı hedefleyen sistematik planlama ve yönetim aracı olan “GZFT 
(Güçlü, Zayıf, Fırsatlar ve Tehditler) (SWOT) Analizi” ile politik, ekonomik, sosyal ve teknolojik 
faktörlerin incelenerek, önemli ve hemen harekete geçilmesi gereken yönleri tespit eden ve 
bu faktörlerin, olumlu veya olumsuz, kimleri etkilediğini ortaya çıkan “PEST (Politik, Ekonomik, 
Sosyal ve Teknolojik) Analizi” yöntemlerini kullanmıştır. Kullanılan yöntemlerin sonuçları aşağıda 
yer almaktadır.

GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsatlar ve Tehditler) (SWOT) Analizi

PEST Analizi

Politik Faktörler Ekonomik Faktörler

• AB ve Kalkınma Ajansı fonlarının varlığı,
• Hükümet ile aynı siyasi partiden olmamak,
• Vergi aflarının gelirleri etkilemesi,
• İstihdamın artmasına yönelik yasalar,
• Yerel yönetimlere daha fazla yetki verilmesi.

• Enflasyon oranının stabil olması,
• Hükümet harcamalarından yerel yönetimlere dağıtılan 

paylar,
• Özel sektörün ilçemizdeki konut yatırımları,
• İşsizliğin fazla olması, 
• Emlak vergilerinin artırılması,
• TÜRKSAT’ın ilçemizde olması,
• Geri dönüşüm ve yeniden kazanma ile ilgili çalışmalar.

Sosyal/Kültürel Faktörler Teknolojik Faktörler

• Hızlı nüfus artışı, 
• İlçemizdeki özel ve devlet okullarının derslik 

sayılarının artması,
• İlçe sınırları içerisinde dört üniversitenin olması
• Kültür merkezlerinin varlığı,
• Gölün çok amaçlı faaliyetler açısından uygun olması,
• Bölgelere göre gelir dağılımının farklılık göstermesi,
• Okul öncesi eğitim kurumlarının yetersizliği.

• Hızlı gelişen bilişim teknolojilerinin etkisi,
• Fiber hat ve kablolu hatların altyapısının varlığı,
• Teknolojinin gelişmesiyle kent bilgi sisteminin 

kullanılması,
• Alternatif enerji kaynaklarından yararlanılamaması,
• MOBESE kullanımı ve güvenlik sisteminin 

yaygınlaşması,
• Yenilenebilir enerji teknolojilerinin gelişiyor olması.

PEST (Politik, Ekonomik, Sosyal ve Teknolojik) Analizi
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EK 2: ÜST YÖNETİCİNİN İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 
 

İç Kontrol Güvence Beyanı 

Üst yönetici olarak yetkim dahilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış 

amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol 

sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm. 

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 

iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim.  

 
         ANKARA-GÖLBAŞI 

Mart 2022 
 

  
Ramazan ŞİMŞEK 
Belediye Başkanı 

 

EK 1: MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 
 
 
 

İç Kontrol Güvence Beyanı 

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dahilinde; Bu idarede, faaliyetlerin mali 

yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak yürütüldüğünü, kamu 

kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını temin etmek üzere iç 

kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için düşünce ve 

önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim.  

İdaremizin 2021 yılı Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan 

bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. 

 
         ANKARA-GÖLBAŞI 

Mart 2022 
 

 
İsmail EKER 

Mali Hizmetler Müdür V. 
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